
K A N C E L Á Ř S K É
P O T Ř E B Y

2 0 2 2 / 2 0 2 3

N OV Ý  K ATA LO G



1OBSAH

Kancelářské potřeby

Korekční a lepicí potřeby

Papír
Kancelářské papíry 4 – 5

Kancelářské papíry pro barevný tisk 6

Fotopapíry 6

Barevné kancelářské papíry 5

Tabelační papír 6

Uhlový papír 7

Kotoučky do pokladen 14

Plotrové role 7

Poštovní tašky 9

Poštovní obálky  8, 11

Poštovní obálky s doručenkou 9

Poštovní obálky s dodejkou 9

Bublinkové obálky 8

Barevné obálky 8

Kartonové obálky 9

Samolepicí etikety 13

Etiketovací kleště 12

Cenové etikety 12

Odstraňovač etiket 12

Pokladní kotoučky 14

Termo kotoučky 14

Samolepicí bločky  15, 16

Samolepicí záložky 14

Poznámkové kostky  14, 17

Sešity 18

Poznámkové bloky  19, 20

Zápisníky 18

Záznamní knihy 21

Archivace
Krabice 24, 28

Pákové pořadače 25

Kroužkové pořadače  27–29

Štítky na pořadače 28

Úložné krabice 28

Magazín boxy  28, 29

Archivační spona 29

Rozdružovače  29, 30

Rychlovazače kartonové 30

Odkládací mapy kartonové 31

Spisové desky 32

Závěsné desky 32

Kartotéky 32

Závěsné rychlovázací spony 33

Rychlovazače plastové 33

Desky plastové 33

Motiv Neo Colori 34

Motiv Pastelini 35

Boxy plastové 36

Desky s drukem  36 – 38

Plastové kufříky 38

Psací podložky 39

Katalogové knihy 39

Zakládací obaly  39, 40

Prospektové obaly 40

Obaly na katalogy 40

Desky se zipem  41, 42

Karis bloky 42

Složky pro řidiče 43

Podpisová kniha 43

Vizitkáře 43

Obaly na doklady  43, 44

Rotační kartotéky 44

Portfólia  44, 45

Aktovky 45

Sešívačky SAX 48

Sešívačky 49

Sešívačky Novus 50

Sešívačky 52

Blokové sešívačky 53

Sešívací kleště 53

Rozešívač 54

Děrovačky SAX 54

Děrovačky Novus  54, 55

Velkokapacitní děrovačky 55

Drátky do sešívaček 56

Kancelářské sponky  57, 58

Špendlíky 58

Připínáčky  58, 59

Kancelářské klipy 59

Razítka Trodat 60

Razítkové podušky 61

Razítková barva 61

Ořezávátka  61, 62

Odlamovací nože  62, 63

Nůžky  63, 64

Otevírače obálek 64

Zvlhčovače prstů 64

Korekční pera 67

Korekční strojky 67 – 69

Korekční lak 69

Lepicí tyčinky 70

Lepicí rollery 72

Lepidla 72

Tekutá lepidla 72 – 73

Vteřinová lepidla 74

Chemoprén 75

Lepicí pásky 75 – 77

Odvíječe lepicí pásky 77 – 78

Lepicí guma  79

Zesilovací kroužky 79

Samolepicí fotorůžky 79

Lepicí čtverečky 79

Psací potřeby
Linery 82 – 83

Rollery 83

Značkovače 83 – 84

Popisovače 84

Popisovače na CD/DVD 85

Značkovače speciální 86

Stíratelné značkovače 87

Značkovače na flipcharty 87

Značkovače na textil 88

Lakové popisovače 89 – 90

Zvýrazňovače 90–91

Gelové rollery  95, 96

Psací potřeby Pilot Frixion 92 – 93

Rollery  97, 98

Kuličková pera 95, 96, 98 – 104

Kuličková pera ve stojánku  100, 101

Mikrotužky 105 – 106

Tuhy 106

Pastelky 106, 110

Inkoustové zásobníky 107

Grafitové tužky  106, 107

Pryže 107

Náplně 108 – 109



2 OBSAH

Balení, drogerie, hygiena, pracovní pomůcky

Prezentace

Kancelářské doplňky

Občerstvení a nádobí

Kancelářská technika

Stohovací zásuvky 112

Zásuvkové boxy 112 – 113

Drátěné stojany 113

Drátěný program 114 – 116

Plastové stojánky 114, 116 – 117

Stolní podložky 117 – 118

Podložky pod myši 117

Lupy 117

Odpadkové koše 118 – 119

Podložky pod nohy 119

Schránky na klíče 120

Visačky na klíče 120

Pokladny 120

Kalkulačky 122 – 125

Kalkulačky Casio 123 – 125

Kotoučky 123

USB Flash Disc 127

CD, DVD 127

Obaly na CD 127

Skartovače 128

Olej do skartovaček 130

Testery bankovek 130

Otáčecí tabule 132

Křídové tabule 132

Clip rámy 132

Korkové tabule 133

Magnetické tabule 133

Samolepicí nástěnky 133

Flipcharty 134

Čistič na tabuly 135

Magnety 135

Příslušenství tabulí 135 – 136

Rámečky Tarifold 137 – 138

Závěsné držáky Tarifold 138

Vazače 139

Plastové hřebeny 140

Desky pro vazbu 140 – 141

Laminovací folie 141

Laminátory 142

Termovazač 143

Obálky pro termovazbu 143

Řezačky 143 – 144

Jmenovky 144

Motouzy 146

Gumičky 146

Tubusy 146

Balicí papíry 147

Fixační folie 147

Bublinková folie 147

Mikrotenové sáčky a tašky  148, 150

Potravinová folie 148

Alobal 148

Svačinové sáčky 148

Papírové tašky 148

Papírové pytle 149

Plastové pytle na odpad 149, 150, 151

Sáčky do odpadkových košů 150

Mycí prostředky na nádobí 151

Mycí prostředky na vany a kuchyně 152

Mycí prostředky na podlahy 153

Mycí prostředky na okna 154

Mycí prostředky na WC 154 – 155

Vědra a smetáky 156

Hadry a utěrky 156

Gumové rukavice 157

Mýdlo 157 – 159

Krémy na ruce 159

Osvěžovače vzduchu 160

Toaletní papír 162 – 164

Papírové ručníky 164

Papírové utěrky 164 – 165

Tork 166 – 169

Merida 170 – 171

Hygienické kapesníčky 165

Hygienické sáčky 150

Ubrousky 162

Ochranné pracovní pomůcky 172

Káva mletá 174

Káva zrnková 174

Káva instantní 174

Filtry na kávu 174

Čaj 175

Minerální Voda 176

Smetana, mléko do kávy 177

Cukr 177

Papírové nádobí 178

Bio nádobí 178

Podnosy 179

Ubrusy 179

Plastové nádobí 179

Kelímek na kávu 180

Párátka 180

Míchátka 180

Slámky 180

Příbory 180



OBSAH – PAPÍR

Kancelářské papíry ................................................................................................ 4 – 5

Kancelářské papíry pro barevný tisk ............................................................................ 6

Fotopapíry ................................................................................................................. 6

Barevné kancelářské papíry ........................................................................................ 5

Tabelační papír .......................................................................................................... 6

Uhlový papír ............................................................................................................... 7

Kotoučky do pokladen .............................................................................................. 14

Plotrové role .............................................................................................................. 7

Poštovní tašky ............................................................................................................ 9

Poštovní obálky .................................................................................................... 8, 11

Poštovní obálky s doručenkou ..................................................................................... 9

Poštovní obálky s dodejkou ......................................................................................... 9

Bublinkové obálky ...................................................................................................... 8

Barevné obálky .......................................................................................................... 8

Kartonové obálky ....................................................................................................... 9

Samolepicí etikety .................................................................................................... 13

Etiketovací kleště ..................................................................................................... 12

Cenové etikety ......................................................................................................... 12

Odstraňovač etiket ................................................................................................... 12

Pokladní kotoučky .................................................................................................... 14

Termo kotoučky ....................................................................................................... 14

Samolepicí bločky .............................................................................................. 15, 16

Samolepicí záložky ................................................................................................... 14

Poznámkové kostky ............................................................................................ 14, 17

Sešity ...................................................................................................................... 18

Poznámkové bloky ............................................................................................. 19, 20

Zápisníky ................................................................................................................. 18

Záznamní knihy ........................................................................................................ 21



4
P

A
P

ÍR
XEROGRAFICKÉ PAPÍRY

Copying Paper

IQ Premium TRIOTEC IQ Smooth

HP Office

IQ Economy+

HP Copy

Katalogové číslo

101103

Katalogové číslo

100111

Kvalitní papír pro každodenní použití pro 
vysokorychlostní tisk a kopírování.

Minimální prašnost.

Formát: A4, gramáž: 80 g/m2

Značkový papír pro běžná 
kancelářská použití. Kvalita je zaručena přísnými testy HP.

Formát: A4, gramáž: 80 g/m2

Katalogové číslo

101558

Speciální hlazený papír nejvyšší kvality s vysokou bělostí 
a opacitou, vhodný pro náročné požadavky barevného 
kopírování a tisku v laserových a inkoustových tiskárnách.

Formát: A4

Gramáž: 80 g/m2

Katalogové číslo

102544 A4

102543 A3

Kancelářský papír vyšší kvality určený pro použití 
v černobílých a barevných laserových tiskárnách 
a kopírovacích strojích s možností použití 
v inkjetových tiskárnách.

Katalogové číslo

108659

Multifunkční papír pro všestranné použití.

Formát: A4

Gramáž: 80 g/m2

CENA NA
TELEFONU

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

CENA NA
TELEFONU

KVALITNÍ
VÝROBEK

K
CENA NA

TELEFONU
KVALITNÍ
VÝROBEK

K

CENA NA
TELEFONU

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

CENA NA
TELEFONU

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENAKVALITNÍ
VÝROBEK

K
CENA NA

TELEFONU
MNOŽSTEVNÍ

SLEVA
DOPRAVA

DO 24 HODIN
KVALITNÍ
VÝROBEK

K

Katalogové číslo

100402 A5

101707 A4

100980 A3

Papír nejvyšší kvality, určený pro všechny typy tiskáren 
a kopírovacích strojů. Je vyroben unikátní technologií TRIOTEC, 
která zajišťuje bezproblémový průchod strojem. Papír je vhodný 
zejména pro oboustranné kopírování ve vysokorychlostních 
strojích. A4 80 g/m2 skladem.

Formát: A5, A4, A3

Gramáž: 80 g/m2



5

P
A

P
ÍR

XEROGRAFICKÉ PAPÍRY

IQ Color – barevné papíry

EuroBasic

Značkový papír standardní kvality, který vyniká 
výborným poměrem kvalita/cena.

Formát: A4

Gramáž: 80 g/m2

Kolekce barevných papírů IQ Color poskytuje jedinečné využití pro každý den. K dispozici máte 29 úžasných barev, 
jejichž prostřednictvím dosáhnete originálních efektů. Vyžádejte si kompletní vzorník. Formát: A4, A3, gramáž: 80 g/m2

NÍZKÁ CENACENA NA
TELEFONU

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

CENA NA
TELEFONU

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

Lettura – recyklovaný papír

CENA NA
TELEFONU

NA 
OBJEDNÁVKU

Kvalitní německý 100% recyklovaný papír s velmi 
dobrou stabilitou. Bělost papíru je 60 %.

Formát: A4

Gramáž: 80 g/m2

Katalogové číslo

101440 A4

Katalogové číslo

100301

Katalogové číslo

101214 A4 + kód barvy - skladem

101213 A3 + kód barvy

HIGH Standard

Vysoký standard za rozumnou cenu. 

Formát: A5, A4, A3

Gramáž: 80 g/m2

NÍZKÁ CENACENA NA
TELEFONU

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K
Katalogové číslo

107704 A5

101364 A4

101363 A3



6
P

A
P

ÍR

DOPRAVA
DO 24 HODIN

CENA NA
TELEFONU

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

KVALITNÍ
VÝROBEK

K
NA 

OBJEDNÁVKU

XEROGRAFICKÉ A FOTO PAPÍRY, TABELAČNÍ PAPÍR
Color Copy

Fotopapír Europen

ColorCopy Coated

Papír číslo jedna pro barevný laserový tisk! Speciální bílý satinovaný papír, vysoká kvalita 
papíru zaručuje dokonalé tiskové výsledky. Široká nabídka gramáží a formátů.

Formát: A4, A3

Gramáž: 90 g/m2, 100 g/m2, 120 g/m2, 160 g/m2, 200 g/m2, 250 g/m2

Vytiskněte si svůj život barevně. Papír pro tisk fotografií. V balení 20 listů. 
Hladký nebo matný povrch s vysokou bělostí. Brilantní barevná věrnost. 
Dlouhá trvanlivost. Vzhled a dojem pravé fotografie. Vhodné pro všechny 
druhy inkoustových tiskáren s tiskovým rozlišením až 5760 dpi.

Tyto natírané papíry poskytují uživateli dokonalou kvalitu při tisku 
v laserových zařízeních. Jde o speciální, oboustranně natíraný papír 
určený především pro tisk všech reprezentativních materiálů – např. 
fotografií, katalogů, kalendářů či vizitek – který nezná kompromis.

Katalogové číslo

Formát A4 skladem Formát A3

100036 90 g/m2 100042 90 g/m2

100037 100 g/m2 100043 100 g/m2

100038 120 g/m2 100044 120 g/m2

100039 160 g/m2 100045 160 g/m2

100040 200 g/m2 100046 200 g/m2

100041 250 g/m2 100047 250 g/m2

Katalogové číslo

100160 160 g lesk

100180 180 g mat

100181 180 g lesk

100230 230 g lesk

Katalogové číslo

Glossy – lesklý

Formát A4

107451 135 g/m2

107452 170 g/m2

107453 200 g/m2

107454 250 g/m2

Formát A3

107455 135 g/m2

112588 170 g/m2

107457 200 g/m2

107458 250 g/m2

Katalogové číslo

Silk - matný

Formát A4

101559 135 g/m2

101560 170 g/m2

101561 200 g/m2

101562 250 g/m2

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

NÍZKÁ CENA

Katalogové 
číslo

Šíře 
(cm)

Originál 
+ počet kopií

Počet složek 
v balení

101301 1+0 3 600

101302 21 1+1 2 000

101303 1+2 1 400

101307 24 (A4) 1+0 2 000

101308 1+1 1 000

101309 1+2 750

Tabelační papír Listing

CENA NA
TELEFONU

KVALITNÍ
VÝROBEK

K



7

P
A

P
ÍR

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K
MNOŽSTEVNÍ

SLEVA

PAPÍR
 Xerox papír A4/80g Economy 

Plotrový papír v rolích SMART LINE

Vysoce bílý, rychleschnoucí papír určený pro tisk v plotrových 
zařízeních – např. pro tisk barevných i černobílých prezentací, 
stavebních výkresů, plakátů, reklamy atd.

Dutinka Ø 5 cm, návin 50 m, gramáž 80 g.

Katalogové číslo

107142 297 mm × 50 m

107150 330 mm × 50 m

107143 420 mm × 50 m

107144 594 mm × 50 m

107145 610 mm × 50 m

107146 620 mm × 50 m

107147 841 mm × 50 m

107148 914 mm × 50 m

Uhlový papír CONCORDE

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

A4, 100 listů.

Katalogové číslo

106060 modrý

106061 černý

Kancelářský papír kvalita “C”  
vhodný pro všestranné použití, 80 g/m2.  
V balení 500 listů. Prodej na celá balení.

Katalogové číslo

6821544 A4



8
P

A
P

ÍR

CENA NA
TELEFONU

NA 
OBJEDNÁVKU

CENA NA
TELEFONU

NA 
OBJEDNÁVKU

OBÁLKY

ELCO ORDO CLASSICO ELCO COLOR – MIX barev

Špičkové barevné obálky, intenzivní barvy, 100 g, 
modrá, zelená, žlutá, oranžová a červená.

Pouze na objednání.

- C6 (114 × 162 mm) v balení 5 × 4 ks

- C6/5 (114 × 229 mm) v balení 5 × 4 ks

- C5 (162 × 229 mm) v balení 5 × 4 ks

Barevné zakládací složky 220 × 310 mm, 
s oknem z fólie 180 × 100 mm, 100 ks v balení.

Pouze na objednání.

- bílé s potiskem

- intenzivně modré s potiskem

- zlatě žluté s potiskem

- intenzivně zelené s potiskem

- oranžové s potiskem

- červené s potiskem

Katalogové číslo

110435 C6 po 200 ks

110436 DL po 200 ks

110437 DL okno vpravo po 200 ks

110438 C5 po 100 ks

110439 C4 po 50 ks

Obálky ELCO BOX

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Obálky se vzduchovou vložkou

Obálky se vzduchovou vložkou – bílé, samolepicí 
s odtrhávací páskou.

Katalogové 

číslo
Typ Vnitřní rozměr Vnější rozměr

110505 A 100 × 165 mm 120 × 175 mm

110506 B 120 × 215 mm 140 × 225 mm

110507 C 150 × 215 mm 170 × 225 mm

110508 D 180 × 265 mm 200 × 275 mm

110509 E 220 × 265 mm 240 × 275 mm

110510 F 220 × 340 mm 240 × 350 mm

110516 G 230 × 340 mm 250 × 350 mm

110512 H 270 × 360 mm 290 × 370 mm

110513 I 300 × 445 mm 320 × 455 mm

110514 K 350 × 470 mm 370 × 480 mm

30020 CD 180 × 165 mm 200 × 175 mm

Obálky ve špičkové kvalitě, bílé, s krycí páskou a vnitřním tiskem.



9

P
A

P
ÍR

OBÁLKY, DODEJKY, DORUČENKY
Pošt. taška B4 s X dnem (4 cm)Pošt. taška B5 s  X dnem (4 cm)

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA

Katalogové číslo

801010972
neroztrh. s krycí páskou, 
bal. 250 ks

110421
s krycí páskou 
bal. 400 ks

Katalogové číslo

12456 samolepicí 1ks

Katalogové číslo

110419 samolepicí 1ks

Pošt. taška B3 s krycí páskou

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

Tyto obálky jsou určeny pro osoby a organizace, které nejsou povinny řídit se žádnou právní normou 
ukládající použití speciálních obálek. Dodáváme je ve formátu B6 (125 × 176), obálky mají vytrhávací 
okénko podlepené vrstvou samopropisovacího papíru. Uzavírací klopa je opatřena vlhčicím lepidlem. 
Balení 1 000 ks.

Dodejky

Katalogové číslo

111104 B6 bez pruhu

2371121 B6 modrý pruh

111103 B6 červený pruh

Obálky pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. správní 
řád (po novele od 1. 7. 2009): Obálky jsou určeny pro 
všechny instituce konající dle výše uvedeného zákona a jsou 
vyráběny v souladu se směrnicí MV ČR a odsouhlaseny 
k doručování Českou poštou s.p.

Dodáváme je ve dvou formátu B6 – 125 × 176 mm (rozměr 
je upraven pro použití v běžných tiskárnách bez změny 
orientace tisku). Obálky lze potisknout jedním průchodem (při 
otevřené uzavírací klopě) – v laserové tiskárně v provedení 
se dvěma adresami, nebo v jehličkové tiskárně s průpisem 
adresy na vlepený papír.

Uzavírací klopa je standardně opatřena vlhčícím lepidlem 
(lze objednat v samolepicím provedení).

Balení 1 000 ks.

Doručenky

Katalogové číslo

23716542 B6 bez pruhu

23716159 B6 modrý pruh

2888 B6 červený pruh

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

NÍZKÁ CENA

Karton 350 g/m2.

Katalogové číslo

116902 CD 160 × 160 mm

116904 B5 220 × 255 mm

116906 B4+ 275 × 360 mm

116907 B3 420 × 540 mm

Kartonové bílé obálky

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU





11

P
A

P
ÍR

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

NÍZKÁ CENAMNOŽSTEVNÍ
SLEVA

NÍZKÁ CENA

OBÁLKY

Katalogové číslo

110401 samolepicí po 100 ks

110402 samolepicí po 1000 ks

Katalogové číslo

110411 samolepicí po 100 ks

110412 samolepicí po 1000 ks

Katalogové číslo

110432 samolepicí 1ks

110431 s krycí páskou 1ks

Katalogové číslo

110417 samolepicí po 100 ks

110418 samolepicí po 1000 ks

Katalogové číslo

110429 samolepicí 1ks

111439 s krycí páskou 1ks

Katalogové číslo

110406 samolepicí po 100 ks

110407 samolepicí po 1000 ks

Obálky C6 (162 × 114 mm)

Obálky DL s okénkem vpravo (220 × 110 mm)

Obálky C5 (229 × 162 mm)

Obchodní tašky C4 (229 × 324 mm) Obchodní tašky B4 (250 × 353 mm)

Obálky DL (220 × 110 mm)

Standardní obálky z bílého ofsetového papíru.

Standardní obálky z bílého ofsetového papíru.

Standardní obálky z bílého ofsetového papíru.

Standardní obálky z bílého ofsetového papíru.

Standardní tašky z bílého ofsetového papíru. 
25 ks v balení.

Standardní tašky z bílého ofsetového papíru. 
25 ks v balení.



12
P

A
P

ÍR

Pro použití v etiketovacích kleštích.

Značkovací etikety

Barvicí váleček

Katalogové

 číslo
Popis Barva

730 Etikety 22 × 12 mm nedělené BESTA Bílá

1119 Etikety 22 × 12 mm nedělené BESTA Mix barev

740 Etikety 25 × 16 mm nedělené Contact Bílá

1574 Etikety 25 × 16 mm Contact Mix barev

739 Etikety 26 × 12 mm nedělené Bílá

95686 Etikety 26 × 12 mm nedělené Mix barev

2178 Etikety 26 × 16 mm Meto 14 Bílá

1832 Etikety 32 × 19 mm Meto 20 Bílá

2371019 Etikety 25 × 16 mm Contact nedělené obdélník Bílá

3234 Etikety 26 × 12 mm UNI-M-S-C Bílá

Katalogové číslo

145100

Katalogové číslo

201824

•  Slouží k odstranění běžných 
etiket a lepu z povrchů.

•  Objem 250 ml.

Barvicí váleček do kleští Jolly.

Cena za 1 ks.

Odstraňovač etiket

SAMOLEPICÍ ETIKETY

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

Katalogové číslo

102612 JC8

102516 JC20

• Jednořadé kleště JC 8 – 8 míst, etikety 26 × 12 mm CONTACT.

• Dvouřadé kleště JC20 – 10 + 10 míst, etikety 25 × 16 mm CONTACT.

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
NA 

OBJEDNÁVKU

Etiketovací kleště Jolly



13

P
A

P
ÍR

SAMOLEPICÍ ETIKETY

PŘI OBJEDNÁNÍ UVÁDĚJTE ROZMĚR ETIKET

30 × 15 mm

133 ks na stránce

38,1 × 21,2 mm

65 ks na stránce 

52,5 × 21,2 mm

52 ks na stránce

48,5 × 25,4 mm

44 ks na stránce

70 × 36 mm

24 ks na stránce

70 × 37 mm

24 ks na stránce

70 × 42,3 mm

21 ks na stránce

63,5 × 38,1 mm

21 ks na stránce

99,1 × 34 mm

16 ks na stránce

105 × 42,3 mm

14 ks na stránce

105 × 48 mm

12 ks na stránce

105 × 74 mm 

8 ks na stránce

105 × 148,5 mm

4 ks na stránce

210 × 148 mm 

2 ks na stránce

210 × 297 mm

1 ks na stránce

118/18 mm

2 ks na stránce

Pro každý účel ta správná etiketa!

Vysoce kvalitní etikety v mnoha 

variantách. Vybírejte ze 16 různých 

rozměrů etiket na archu – od 1 do 89 

etiket. Materiál 140 g/m2.  

Vhodné především pro tisk adres, 

cen, čárových kódů, potisků atd. 

Univerzální použití - pro všechna laserová 

i inkoustová zařízení. Velmi odolné lepidlo 

drží téměř na každém materiálu.

Nenašli jste rozměr? Napište nám na 

info@kotlar.cz

Univerzální etikety A4, 100 listů

CENA NA
TELEFONU

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENAKVALITNÍ
VÝROBEK

K



14
P

A
P

ÍR
KOTOUČKY, ZÁLOŽKY, BLOČKY

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K
MNOŽSTEVNÍ

SLEVA
DOPRAVA

DO 24 HODIN
KVALITNÍ
VÝROBEK

K

Možnost reklamního potisku. 
Ostatní rozměry na objednání.

Ostatní rozměry na objednání

Pokladní kotoučky

Katalogové číslo

101204 57 / 60 / 17 mm

101206 76 / 60 / 17 mm

23715952 s 1 kopií 76 / 60 / 17 mm

Katalogové číslo

23654 57/35/12 termo

104000 57/50/12 termo

23716179 57/60/12 termo

100582 57/60/17 termo

94637 60/50/12 termo

104001 76/60/12 termo

23716041 76/60/17 termo

104002 80/80/17 termo

Termo kotoučky

Samolepicí záložky Memo 45 × 8 mm 8 barev

Záložky MEMO, 20 listů v balení, 8 barev,  
8 × 45 mm, průhledné, zvýrazňovací DOPRAVA

DO 24 HODIN

Katalogové číslo

130012

Samolepicí plastové indexové lístky

Popisovatelné lístky. Balení 5 × 25 ks  
o rozměrech 45 × 12 mm. NÍZKÁ CENA DOPRAVA

DO 24 HODIN

Katalogové číslo

130011

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

Samolepicí plastové záložky 8 barev

Katalogové číslo

130008

Záložky v 8 fluorescentních barvách na 
praktickém pravítku. Záložky jsou plastové – 
netrhají se, přesto jsou popisovatelné, možnost 
opakovaně aplikovat, vzájemně se neslepují 
a nekroutí se. Rozměr 45 × 12 mm, 8 barev 
po 25 záložkách.

Kostka barevná 

Špalíček 8 × 8 × 3 cm, 230 barevných lístků, 
lepený.

Katalogové číslo

500202

Špalíček barevný

Špalíček 9 × 9 × 9 cm, 700 barevných lístků, 
lepený.

Katalogové číslo

500201

KVALITNÍ
VÝROBEK

K
NA 

OBJEDNÁVKU
KVALITNÍ
VÝROBEK

K
NA 

OBJEDNÁVKU



15

P
A

P
ÍR

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

Katalogové číslo

135040 3 ks 50 × 40 mm

137550 75 × 50 mm

137575 75 × 75 mm

130075 100 × 75 mm

132757 125 × 75 mm

Mohou být použity a aplikovány opakovaně. Vzájemně se neslepují  
a nekroutí. Nezanechávají skvrny na papíře a nábytku. Výborná kvalita papíru. 
Ideální pro zanechávání vzkazů, instrukcí a připomínek.  
100 listů v balení.

Samolepicí bločky Kores žluté

Post-it® Super Sticky 654 S

90 lístků, velikost 76 × 76 mm.

Katalogové číslo

139999

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

Post-it® bločky 330

Kvalitní značkové samolepicí bločky skládané do tvaru 
písmene Z, vhodné do zásobníků, pro opakované použití, 
dokonalá přilnavost, nekroutí se, 100 lístků v bločku. 
Rozměr 76 × 76 mm.

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

KKatalogové číslo

137009 R-330

SAMOLEPICÍ BLOČKY

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

Katalogové číslo

135751 oranžová

135752 růžová

135753 zelená

135754 žlutá

Kvalitní značkové samolepicí bločky pro opakované použití, dokonalá 
přilnavost, nekroutí se, 100 lístků v bločku, rozměry 75 × 75 mm.

Samolepicí bločky barevné 75 × 75 mm

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

KKatalogové číslo

134050

Ve 4 fluorescentních barvách: žluté, oranžové, růžové a zelené. 
Mohou být použity a aplikovány opakovaně. Vzájemně se 
neslepují a nekroutí. Nezanechávají stopy na lepené ploše. 
Výborná kvalita papíru. Možnost psát i na vnitřní stranu bločku. 
Ideální pro zanechání vzkazů, instrukcí a připomínek. Celkem 
200 lístků v bločcích.

Samolepicí bločky MULTICOLOR ve 4 barvách 40 × 50 mm



16
P

A
P

ÍR

Bloček samolepicí Y

Samolepicí bločky

Samolepicí lístky

Samolepicí bločky

SAMOLEPICÍ BLOČKY

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Katalogové číslo

137044 75 × 75 mm fialový

137045 75 × 75 mm modrý

137046 75 × 75 mm oranžový

137047 75 × 75 mm růžový

137048 75 × 75 mm zelený

137049 75 × 75 mm žlutý

KVALITNÍ
VÝROBEK

K
NA 

OBJEDNÁVKUKatalogové číslo

137023 51 × 38 mm v balení 4 × 50 ks

137021 50 × 20 mm v balení 4 × 50 ks

Katalogové číslo

130912 neon – 76 × 76 mm, 5 × 40 listů

130911 Samolepicí záložky 12 × 50 mm, 5 × 100 listů

Katalogové číslo

137039 76 × 76 mm 400 lístků, pastelové

137034 50 × 50 mm 250 lístků, neon

137030 76 × 76 mm 400 lístků, neon

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Neonový samolepicí bloček – kostka, 5 barev – žlutá, růžová, zelená, červená, fialová, ideální pro 
zanechání vzkazů, instrukcí a připomínek, nezanechávají stopy, mohou být použity a aplikovány 
opakovaně. Díky speciálnímu lepidlu se bloček po přilepení téměř nekroutí – zůstává tak pevně 
přilepen i na svislé ploše.

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K



17

P
A

P
ÍR

Lepená kostka

Volné lístky v zásobníku

Náhradní náplň barevná

Náhradní náplň

Nelepená kostka

Volné lístky v zásobníku barevné

POZNÁMKOVÉ BLOČKY

Katalogové číslo

107031 bílá

107032 barevná

Katalogové číslo

107881 bílá

108577 barevná

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K
DOPRAVA

DO 24 HODIN
KVALITNÍ
VÝROBEK

K

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

S náplní bílých papírků o rozměrech 
8,5 × 8,5 × 8,5 cm. 900 lístků.

900 nelepených lístků, bílá barva, rozměry 
8,5 × 8,5 × 8,5 cm pro plastovou krabičku.

Katalogové číslo

107035

Katalogové číslo

107037

Katalogové číslo

107036

Katalogové číslo

107038

V pastelových barvách o rozměru 
8,5 × 8,5 × 8,5 cm. 900 lístků.

900 nelepených lístků, pastelové barvy o rozměrech 
8,5 × 8,5 × 8,5 cm pro plastovou krabičku.

8,5 × 8,5 × 4 cm. V bílém provedení nebo v pastelových barvách. 8,5 × 8,5 × 4 cm. V bílém provedení nebo v pastelových barvách.



18
P

A
P

ÍR
SEŠITY, POZNÁMKOVÉ BLOKY, ZÁPISNÍKY

Školní sešity z Eko papíru

Katalogové číslo

100306 Sešit 440 A4 40 čistý

100315 Sešit 444 A4 40 linka

100324 Sešit 445 A4 40 čtvereček

100305 Sešit 540 A5 40 čistý

100314 Sešit 544 A5 40 linka

100323 Sešit 545 A5 40 čtvereček

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

V různých velikostech a provedeních, 
aktuální ceny na zavolání.

Náhradní vložky do kroužkových záznamníků

Bezdřevý papír 60 g – náhradní vložky jsou opatřeny typizovaným děrováním 
pro zakládání do mechanik kroužkových záznamníků a pro snadnou archivaci. 
Linkované. 100 listů.

Katalogové číslo

101200 A4

101207 A5

Katalogové číslo

100523 blok čistý A4 100525 blok čistý A6

100517 blok linka A4 100519 blok linka A6

100520 blok čtver. A4 100522 blok čtver. A6

100524 blok čistý A5

100518 blok linka A5

100521 blok čtver. A5

Poznámkové bloky lepené hřbítkované

Bloky jsou lepené po kratší straně a jsou opatřeny hřbetní 
páskou v barvě lineatury. Vyrobeny z bezdřevého papíru.

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

Poznámkové bloky šité z recyklovaného papíru

Šité poznámkové bloky jsou na kratší 
straně pro vyšší odolnost zpevněny 
barevnou lemovkou – lišty jsou opatřeny 
lemovkou pro jejich snadné odtržení.

Katalogové číslo

104050 čistý A4 106050 čistý A6

104054 linka A4 106054 linka A6

104055 čtvereček A4 106055 čtvereček A6

105050 čistý A5

105054 linka A5

105055 čtvereček A5

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA

Zápisník nejvyšší kvality s deskami  
ze silného, vysoce odolného PP.  
V elegantních metalických barvách, 
dvojitá černá drátová vazba a záložka 
s pravítkem v jednom. Listy vyrobeny 
ze speciálního extra bílého papíru 
Optik Paper gramáže 90 g/m2.  
50 listů, 100 stran, linkované  
i čtverečkované provedení ve formátu 
A4 i A5.

Zápisník Oxford Urban

Katalogové číslo

104132 A5 čtvereček

104133 A5 linka

104134 A4 čtvereček

104135 A4 linka

Pohyblivá 
záložka  
a pravítko  
v jednom.

Extra bělost papíru. 
Tloušťka a jemnost 
dovoluje psaní na obě 
strany bez prosaková-
ní inkoustu.



19

P
A

P
ÍR

Množstevní slevy 
na sešity pro školy  

a maloobchody! 

• 50 listů

• lepený

• bezdřevý papír 70 g/m2

Školní sešity Oxford s extra bílým a 
dokonale hladkým papírem s vysokou 
gramáží (90 g/m2). Odolné laminované 
desky, v atraktivním mixu barev. Papír s 
hebkým povrchem pro příjemné psaní, 
nepropouští inkoust. Vnější okraje. 
Optická bělost papíru, formát A6, A5, A4, 
čtverečkovaný, linkovaný, čistý.

Poznámkový blok x. book

Školní sešity Oxford

Katalogové číslo

17405 A4 čistý

17413 A4 linka

17440 A4 čtvereček

17504 A5 čistý

17512 A5 linka

17538 A5 čtvereček

POZNÁMKOVÉ BLOKY

KVALITNÍ
VÝROBEK

K
NA 

OBJEDNÁVKU

Katalogové číslo

244430 A4 čistý 20 listů 244333 A4 čistý 60 listů 254400  A5  linka 40 listů

244420 A4 linka 20 listů 244330 A4 linka 60 listů 622110  A5 čtvereček 40 listů

244440 A4 čistý 40 listů 254401 A5 čistý 20 listů 254403  A5 čistý 60 listů

244400 A4 linka 40 listů 254402 A5 linka 20 listů 254404  A5 linka 60 listů

6158452 A4 čtvereček  40 listů 66644 A5  čistý 40 listů 264400  A6 linka 40 listů



20
P

A
P

ÍR

Aktuální ceny 
naleznete na 

e-shopu
www.kotlar.cz

Poznámkový blok COLLEGE (BOČNÍ SPIRÁLA)

Katalogové číslo

100050 čistý A4 100250 čistý A6

100054 linka A4 100254 linka A6

100055 čtvereček A4 100255 čtvereček A6

100150 čistý A5   

100154 linka A5   

100155 čtvereček A5   

Katalogové číslo

100051 A4 linka 100151 A5 linka

100052 A4 čtvereček 100152 A5 čtvereček

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Blok s boční kroužkovou vazbou, formát A4, A5, linkovaný, 
čtverečkovaný. Papír má boční perforaci pro snadné odtržení. 
Díky děrování je možné jejich založení do kroužkových 
záznamníků, rychlovazačů nebo pořadačů. 50 listů.

POZNÁMKOVÉ BLOKY

Linkované, čtverečkované a nelinkované. A4, A5, A6, 
balení 10 ks (mix motivů). Listy jsou opatřeny perforací 
pro jejich snadné odtržení. 

ilustrační foto

Blok spirálový (HORNÍ SPIRÁLA)

Spirálový blok College x.book

• 80 listů

• papír 60 g/m2

• perforace

• děrování

Katalogové číslo

15522 A4 čtvereček

15555 A4 linka

64717 A5 čtvereček

64725 A5 linka

College blok Spoko

Kroužková vazba. Mikroperforace a děrování pro snadné 
odtržení listu a založení do pořadače. Formát A4, počet listů: 80. 
Vnitřní listy s vnitřní boční linkou. 80 g/m2. 

Katalogové číslo

O8244 A4, linka

O8245 A4, čtvereček

O8240 A4, čistý

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
DOPRAVA

DO 24 HODIN
KVALITNÍ
VÝROBEK

K
NA 

OBJEDNÁVKU



21

P
A

P
ÍR

BLOKY, ZÁZNAMNÍ KNIHY
Spirálový blok x.book

Spirálový blok 50 listů, 60 g/m2.

Katalogové číslo

10635 A6/čtvereček

10619 A6/linka

10734 A7/čtvereček

10718 A7/linka

Denní záznamy lamino

Záznamní knihy s tuhými laminovanými deskami a šitou vazbou. 
Speciální potisk vnitřních listů. Denní záznamy jsou univerzální pro 
libovolný rok. Mix motivů.

Katalogové číslo

96267 A4

96254 A5

96255 A6

Záznamní kniha Classic s rejstříkem 100 listů

Záznamní knihy tuhými laminovanými deskami 
a šitou vazbou. Bezdřevý papír. S abecedním 
rejstříkem. 100 listů. Balení 10 ks, mix motivů.

Katalogové číslo

SSI14104 A4 

SSI15104 A5

Záznamní knihy

Pevné desky, lepená i šitá vazba, atraktivní design, 
výborná cena. Čistá, linka, čtvereček 100 listů, linka 
150 listů. Formáty A4, A5, A6.

Katalogové číslo

104104 čistý A4 104103 čtver. A5

104100 linka A4 104115 linka A6

104102 čtver. A4 993 čtver. A6

104105 čistý A5 21211 čistý A6

104101 linka A5 104099 linka, 150 listů A4

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Záznamní kniha Classic

Záznamní knihy s tuhými laminovanými deskami 
a šitou vazbou. Bezdřevý papír. Balení 10 ks, mix 
motivů.

Katalogové číslo

SS14100 A4 čistý 100 listů

SS14104 A4 linka 100 listů

SS14105 A4 čtvereček 100 listů

SS15100 A5 čistý 100 listů

SS15104 A5 linka 100 listů

SS15105 A5 čtvereček 100 listů

SS14154 A4 linka 150 listů

SS14204 A4 linka 200 listů

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN



VELKOOBCHOD, MALOOBCHOD, E-SHOP
s papírem a kancelářskými potřebami

ŠIROKÝ VÝBĚR 
ZBOŽÍ NA NAŠICH 
MALOOBCHODECH.

Pavel Kotlář
Tel.: +420 466 652 557 
Mob.: +420 739 930 000

E-mail: info@kotlar.cz
E-shop: www.kotlar.cz
www.papirnictvi-pardubice.cz

Papírnictví KARLOVINA
Jiřího z Poděbrad 2593
Pardubice - Karlovina
tel.: +420 731 170 421

Papírnictví DUBINA
- papírnictví v domečku
Jana Zajíce
Pardubice - Dubina
tel.: +420 603 119 780



OBSAH – ARCHIVACE

Krabice ..............................................................................................................24, 28

Pákové pořadače ..................................................................................................... 25

Kroužkové pořadače ..........................................................................................  27–29

Štítky na pořadače ................................................................................................... 28

Úložné krabice ......................................................................................................... 28

Magazín boxy .................................................................................................... 28, 29

Archivační spona ..................................................................................................... 29

Rozdružovače .................................................................................................... 29, 30

Rychlovazače kartonové ........................................................................................... 30

Odkládací mapy kartonové ........................................................................................ 31

Spisové desky .......................................................................................................... 32

Závěsné desky ......................................................................................................... 32

Kartotéky ................................................................................................................. 32

Závěsné rychlovázací spony ...................................................................................... 33

Rychlovazače plastové .............................................................................................. 33

Desky plastové ......................................................................................................... 33

Motiv Neo Colori ...................................................................................................... 34

Motiv Pastelini ......................................................................................................... 35

Boxy plastové .......................................................................................................... 36

Desky s drukem ...............................................................................................  36 – 38

Plastové kufříky ........................................................................................................ 38

Psací podložky ......................................................................................................... 39

Katalogové knihy ...................................................................................................... 39

Zakládací obaly .................................................................................................. 39, 40

Prospektové obaly .................................................................................................... 40

Obaly na katalogy .................................................................................................... 40

Desky se zipem .................................................................................................. 41, 42

Karis bloky ............................................................................................................... 42

Složky pro řidiče ...................................................................................................... 43

Podpisová kniha ....................................................................................................... 43

Vizitkáře .................................................................................................................. 43

Obaly na doklady ............................................................................................... 43, 44

Rotační kartotéky ..................................................................................................... 44

Portfólia ............................................................................................................ 44, 45

Aktovky ................................................................................................................... 45



LADY LIKE

Formát Délka Délka
A5 WPS214X154X90HHB 214 154 90 220 160 100
A4 WPS304X215X224HH 304 215 224 310 221 234
A4 WPS304X215X334HH 304 215 334 310 221 344
A4 WPS310X230X150HH 310 230 150 316 236 160
A4 WPS324X234X90HHB 324 234 90 330 240 100
A4 WPS324X234X190HHB 324 234 190 330 240 200
A3 WPS424X304X190HHB 424 304 190 430 310 200
A3 WPS428X304X224HH 428 304 224 434 310 234
A3 WPS428x304x334HH 428 304 334 434 310 344

154 mm 214 mm

WPS214X154X90HHB

90 mm

215 mm 304 mm

WPS304X215X224HH

224 mm

215 mm 304 mm

WPS304X215X334HH

334 mm

230 mm 310 mm

WPS310X230X150HH

150 mm

234 mm 324 mm

WPS324X234X90HHB

90 mm

234 mm 324 mm

WPS324X234X190HHB

190 mm

304 mm 424 mm

WPS424X304X190HHB

190 mm

304 mm 428 mm

WPS428X304X224HH

224 mm

304 mm 428 mm

WPS428x304x334HH

334 mm

OBALY Z VLNITÉ LEPENKY



25

A
R

C
H

IV
A

C
E

NÍZKÁ CENAKVALITNÍ
VÝROBEK

K
DOPRAVA

DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENAKVALITNÍ
VÝROBEK

K
DOPRAVA

DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

PÁKOVÉ POŘADAČE

Prešpánový potah, rado, kovové lišty, lepená 
hřbetní etiketa. Hřbet 5 a 7,5 cm.

Kapsička s oboustranným štítkem, vyměnitelný.

Kapsička s oboustranným štítkem, vyměnitelný.

Katalogové číslo

230301 černý 230305 světle modrý 230309 námoř. modrý 230313 vínový 2303013 měděná

230302 červený 230306 žlutý 230310 fialový 230314 švestkový 2303011 hnědá

230303 zelený 230307 oranžový 230311 tyrkysový 230315 sv. zelený

230304 bílý 230308 šedý 230312 růžový 2303012 zlatá

Katalogové číslo

232721 5 cm 232601 7,5 cm tmavě modrá

232722 5 cm 232602 7,5 cm tmavě zelená

232725 5 cm 232603 7,5 cm žlutá

232726 5 cm 232604 7,5 cm červená

232729 5 cm 232605 7,5 cm oranžová

232710 5 cm 232606 7,5 cm černá

Katalogové číslo

230201 černý 230209 námoř. modrý

230202 červený 230210 fialový

230203 zelený 230211 tyrkysový

230204 bílý 230212 růžový

230205 světle modrý 230213 vínový

230206 žlutý 230214 švestkový

230207 oranžový 230215 sv. zelený

230208 šedý

Pákový pořadač úzký 5 cm Donau

Pákový pořadač široký 7,5 cm Donau

Pořadač pákový prešpán





27

A
R

C
H

IV
A

C
E

KROUŽKOVÉ POŘADAČE

Pořadač A4 4kroužek „OPALINE“ MIX

Pořadače celoplastové s fóliovým přebalem

Pořadač čtyřkroužkový prešpán MIX

Celoplastové pořadače A4 s fóliovým přebalem, 
kapsy na přední a hřbetní straně, osazené 
2kroužkovou nebo 4kroužkovou mechanikou.

Katalogové číslo

230067 Pořadač A4/75 mm, mechanika „D“ 2 kr/ 60 mm, přebal 230074 Pořadač A4/50 mm, mechanika „D“ 4 kr/ 30 mm, přebal

230068 Pořadač A4/75 mm, mechanika „D“ 4 kr/ 60 mm, přebal 230075 Pořadač A4/40 mm, mechanika „D“ 2 kr/ 25 mm, přebal

230071 Pořadač A4/60 mm, mechanika „D“ 2 kr/ 40 mm, přebal 230076 Pořadač A4/40 mm, mechanika „D“ 4 kr/ 25 mm, přebal

230072 Pořadač A4/60 mm, mechanika „D“ 4 kr/ 40 mm, přebal 230079 Pořadač A4/20 mm, mechanika „D“ 2 kr/ 15 mm, přebal

230073 Pořadač A4/50 mm, mechanika „D“ 2 kr/ 30 mm, přebal 230080 Pořadač A4/20 mm, mechanika „D“ 4 kr/ 15 mm, přebal

Prešpánové desky se 4kroužkovou 
mechanikou „O“ s průměrem kroužku 
16 mm, hřbet 25 mm. Prešpán 0,7 mm.

Katalogové číslo

231610

Katalogové číslo

128750

Pořadače z polypropylenu A4 a A5 v provedení Classic – neprůhledné.

vyroben z extra silného polypropylenu 700 mic.

•  hřbet 2 cm

•  kapacita 70 listů

•  4kroužková mechanika R15

•  potiskovatelné

Polypropylen – pořadače Classic

Katalogové číslo

230000 A4 / 20 4 kr, polypropylen

230001 A4 / 20 2 kr, polypropylen

230002 A5 / 20 4 kr, polypropylen

230019 A5 / 20 2 kr, polypropylen

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
NÍZKÁ CENA

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU



28
A

R
C

H
IV

A
C

E
KROUŽKOVÉ POŘADAČE, KRABICE, MAGAZÍN BOXY

Pořadače z polypropylenu A4 a A5 v provedení Elegance.

Katalogové číslo

230008 A4 / 20 4 kr / PP / elegance

230009 A4 / 20 2 kr / PP / elegance

230010 A5 / 20 4 kr / PP / elegance

230011 A5 / 20 2 kr / PP / elegance

Pořadače z polypropylenu A4 a A5 v provedení Diagonal.

Katalogové číslo

230004 A4 / 20 4 kr, polypropylen

230005 A4 / 20 2 kr, polypropylen

230020 A5 / 20 4 kr, polypropylen

230007 A5 / 20 2 kr, polypropylen

Polypropylen – pořadače Elegance Polypropylen – pořadače Diagonal

Štítky na pořadače

Samolepicí:

Katalogové číslo

233178 7,5 cm

233175 5 cm

Zasouvací:

Katalogové číslo

233718 7,5 cm

233715 5 cm

Balení 10 ks.

Cena za balení.

Úložný box H / H zelený tisk

Nová zpevněná a vylepšená konstrukce. Vynikající pomocník pro přenos 
a skladování dokumentů či sestav.

Katalogové číslo

232780 330 × 300 × 240 mm TYP UB1

232779 330 × 300 × 295 mm TYP UB2

232778 425 × 330 × 295 mm TYP UB3

90 kg

EXTRA
STRONG

100 kg

EXTRA
STRONG

80 kg

EXTRA
STRONG

Magazín box barevný HIT MixStojan na časopisy, lepenka, A4/80

3vrstvá barevná lepenka (390 g/m2), otvor pro snadné vyjmutí z police, 
skladování rozloženě, jednoduché sestavení.

Kapacita: až 700 listů (papír 80 g/m2).

Katalogové číslo

230595

Barevná lakovaná vlnitá lepenka–mikrovlna.

Box je vhodný pro ukládání časopisů a magazínů.

Rozměr 32,5 × 25,5 × 7,5 cm.

Katalogové číslo

232160

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN



29

A
R

C
H

IV
A

C
E

MAGAZÍN BOXY, ARCHIVAČNÍ SPONY, ROZDRUŽOVAČE

Archivační spona

Archivační spona Emba s pojistkou. Spolehlivě zafixuje archivované dokumenty 
a zabrání jejich pomačkání. Rychlá a spolehlivá opakovaná manipulace.

Rozměr: 80 × 320 × 257 mm. Balení: 50 ks.

Katalogové číslo

230548

Stojan na časopisy modrý A4/100

Katalogové číslo

230593

3vrstvá vlnitá lepenka, možnost popisu celoplošně. 
Snadné sestavení. Ekologicky šetrný výrobek.  
Šířka hřbetu: 100 mm

Rozměr: 100 × 320 × 257 mm

Rozdružovač polypropylen

Rozdružovač polypropylen Kartonový rozdružovač

Katalogové číslo

101061 1–10, A4

237745 1–12, A4

101063 1–31, A4

101064 A–Z, A4 (20 listů)

Katalogové číslo

1986 5 barev, A4

1005 2x5 barev, A4

Katalogové číslo

101069 5 barev

101070 2 × 5 barev



30
A

R
C

H
IV

A
C

E
ROZDRUŽOVAČE, RYCHLOVAZAČE, KAPSY

Rychlovazače závěsné celé RZC prešpán MIX

Rozdružovací pruhy Classic Mix Deska s rohem Classic Mix

Karton 240 g.

Rozměr 10,5 × 24 cm.

Balení 100 listů.

Cena za balení.

Katalogové číslo

231920

• formát A4

• prešpán 350 g

Katalogové číslo

231110

Ekonomická varianta odkládací mapy s jednou klopou.

Karton 240 g.

Pro formát A4.

Katalogové číslo

101182

Rychlovazače obyčejné Classic

Rychlovazače závěsné Classic

Rychlovazače obyčejné celé ROC prešpán

Katalogové číslo

231030 celý A4

231050 s půlenou přední stranou A4

Katalogové číslo

231000

• formát A4

• karton 240 g

Karton 240 g.

Katalogové číslo

231100

• formát A4

• prešpán 350 g



31

A
R

C
H

IV
A

C
E

Odkládací mapa 3 klopy 253 prešpán + gumička Mix 

ODKLÁDACÍ MAPY

Odkládací mapa bez klop 250 prešpán mix barev

Odkládací mapy Classic

Katalogové číslo

231200 bez klop

231210 s jednou klopou

231230 se 3 klopami

Karton 240 g.

• formát A4

• bez chlopní

• prešpán 350 g

Katalogové číslo

231310

• formát A4

• prešpán 350 g

Katalogové číslo

231350

Katalogové číslo

231500

Kapsa s klopou pro zakládání dokumentů

Karton 240 g. Pro formát A4.

Odkládací kapsa ClassicOdkládací mapa 3 klopy 253 prešpán mix barev

Katalogové číslo

231340

• formát A4

• 3 chlopně

• prešpán 350 g



32
A

R
C

H
IV

A
C

E
SPISOVÉ DESKY, ZÁVĚSNÉ DESKY, KARTOTÉKY

Desky na dokumenty

A4, 3 chlopně, s gumou, karton 400 g.

Katalogové číslo

DD205601 černá DD205612 oranžová

DD205604 červená DD205610 modrá

DD205606 zelená DD205611 žlutá

Závěsné desky

• formát A4

• součástí desek je plastový rozlišovač

Katalogové číslo

230785 hnědé 230736 modré

230740 červené 230739 žluté

230738 zelené 230737 oranžové

Skládací kartotéka

Kartotéka OFFICE BOY skládací, 36 × 32 cm, 4 ks barevných 
závěsných desek do registru, 4 štítky.

Katalogové číslo

10385

Zásobník na závěsné desky

Plastový mini archiv na závěsné vertikální desky. Kapacita 20 ks.

Rozměr vnější: 330 × 260 × 160 mm

Katalogové číslo

230730 černý

230731 červený

230733 modrý

230732 šedý

Spisové desky „Hadí kůže“

Spisové desky s tkanicí ze 1050 g strojní lepenky, 
která je potištěna designem hadí kůže.

Katalogové číslo

231720

Spisové desky se hřbetem

Spisové desky se hřbetem a tkanicí z jednostranně lakované lepenky 
1,5 mm v modré nebo černé barvě. Hřbet je z černého plátna.

Rozměr: A4 30,5 × 20,5 cm.

Katalogové číslo

233120 modrá

233122 černá

NOVINKA
V SORTIMENTU

N



33

A
R

C
H

IV
A

C
E

RYCHLOVAZAČE, DESKY
Rychlovazače s euroděrováním A4 PVC semitransparentní 

Vrchní strana průhledná, spodní strana barevné PVC.

Katalogové číslo

230380 černá 230384 modrá

230381 červená 230385 žlutá

230382 zelená 230386 oranžová

230383 bílá 230387 šedá

Katalogové číslo

230373 bílá 25 ks 230375 oranžová 25 ks

230370 černá 25 ks 230376 šedá 25 ks

230371 červená 25 ks 230372 zelená 25 ks

230374 modrá 25 ks 230377 žlutá 25 ks

Jednoduchý rychlovazač pro zakládání svazků dokumentů do pořadačů. 
Barvy: bílá, černá, červená, modrá, oranžová, šedá, zelená, žlutá.

Závěsné rychlovázací spony Spisové desky A4 CONCORDE

Průsvitné plastové desky A4 s 3 chlopněmi a gumou. 5 barev.

•  vyztužený mřížkovaný materiál o síle 450 mikronů.

•  po zalomení klop možnost úpravy desek na spisový box do výše 3,5 cm

Katalogové číslo

230411 modré 230413 červené

230412 zelené 230415 čiré

230414 žluté

Spisové desky s gumičkou

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

Spisové desky neprůhledné s uzavírací gumičkou, 
gumička v barvě desek. Formát A4, vyrobeny z PP, 
500 μm, 3 vnitřní klopy. Rozměr: 240 × 320 mm.

Katalogové číslo

525101 modrá

525102 zelená

525104 červená

525105 černá



DESKY

Katalogové číslo

692938 modrá

692939 oranžová

692940 zelená

692929 růžová

Katalogové číslo

692944 modrá

692945 oranžová

692946 zelená

692966 růžová

Katalogové číslo

697303 modrá

697301 oranžová

697372 zelená

697296 růžová

Katalogové číslo

697309 modrá

697308 oranžová

697307 zelená

692964 růžová

Katalogové číslo

697304 zelená

697305 oranžová

697306 modrá

697297 růžová

Katalogové číslo

692947 modrá

692948 oranžová

692949 zelená

692965 růžová

Katalogové číslo

692941 modrá

692942 oranžová

692943 zelená

692963 růžová



Katalogové číslo
696123 mix barev

Katalogové číslo
696158 mix barev

Jednodeska A4 plast Dvojdeska A4 plast

Kroužkový záznamník KARIS A4, A5 plast mix barev

Obaly na doklady a na věrnostní karty icard

Pořadač pákový lamino – 7 cm

3klopá sloha s gumou A4, PPPsaníčko s drukem A4, A5 PP

Katalogové číslo
695547 modrá

695548 růžová

695549 zelená

695550 žlutá

695551 fialová

Katalogové číslo
695574 modrá

695575 růžová

695576 zelená

695577 žlutá

695578 fialová

Katalogové číslo
 695294 mix barev

Katalogové číslo
 695289 mix barev

Katalogové číslo
697280 modrá

697281 růžová

697282 zelená

697283 žlutá

697284 fialová

Katalogové číslo
692660 modrá

692661 růžová

692662 zelená

Katalogové číslo
692645 modrá

692646 růžová

692647 zelená

Katalogové číslo
692650 modrá

692651 růžová

692652 zelená



36
A

R
C

H
IV

A
C

E
BOXY S GUMIČKOU, DESKY S DRUKEM

Desky – box

Obálky A4 plastové s drukem a eurozávěsem

Katalogové číslo

692388 modrá

A4, s gumou, šířka hřbetu 3 cm. Poloprůhledný, pružný a odolný 
polypropylen 700 μm, drážkovaný. Kapacita: 300 listů A4.

Katalogové číslo

230390 průhledné 230393 modré

230391 červené 230394 žluté

230392 zelené

Katalogové číslo

230454 A7 Diagonal

230453 A6 Diagonal

Obálka s drukem, čirá

Katalogové číslo

230400 A4 Diagonal

Obálka A4 s drukem a EURO závěsem, čirá

Krabice A5 PP s gumou

Katalogové číslo

692564 čirá

692565 zelená

692566 oranžová

692567 modrá

692568 růžová

Krabice na spisy A5 s gumou Opaline, extra silný polypropylen 600 mic, 
zajišťovací gumička, potiskovatelné.

NOVINKA
V SORTIMENTU

N



37

A
R

C
H

IV
A

C
E

DESKY S DRUKEM

Materiál Opaline čirý/modrý

13 kapes.

Pro formát A4.

Organizér na dokumenty s gumou

Katalogové číslo

692323 A4

692324 A5

692325 DL

Katalogové číslo

1255033

Katalogové číslo

692376

vhodné pro přenos dokumentů s uzavíráním na druk

• Obal spisový s klopou a drukem  
A4 ORNAMENT

• Klopa zkosená

• Tloušťka 0,18, kapacita 20 listů

• Dodáváno v mixu

Polypropylen – plastové obálky s drukem Obal spisový se zipem DELI

PP psaníčko ELECTRA mix Obal spisový s klopou a drukem DELI

• průhledná obálka s bílým drukem

• polypropylen „DIAGONAL“ v široké škále barev.

Obal spisový se zipem síťovaný  
A4, A5, DL, PVC

Katalogové číslo

230450 A4

230451 A5

230452 DL

Katalogové číslo

1255013 A4

1255015 A5

1255051 DL

Katalogové číslo

192378

PP organizér, 3 kapsy, zavírání na druk.

Organizér na dokumenty ELECTRA

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

NOVINKA
V SORTIMENTU

N



38
A

R
C

H
IV

A
C

E
DESKY S DRUKEM, AKTOVKY

Katalogové číslo

230474

Polypropylenové desky s drukem a zadní kapsou formátu A4.

Katalogové číslo

230473

Polypropylenové desky A4+ s dvěma druky a rozšířeným křížovým dnem 
s kapacitou až 250 listů A4 80 g/m2.

Desky s drukem a kapsou MIX Polypropylenové desky A4+ se dvěma druky MIX

Prostorová složka A4

Materiál – ekologicky šetrný polypropylen (180 μm)

•  uzavírání odolným drukem

•  výřez na okraji pro snadnější manipulaci s vloženými dokumenty

•  svařované boční strany

•  uzavírání na delší straně

Obálky s drukem PP

Katalogové číslo

A4

DD854400 čirá 230466 A5 mix

DD854402 kouřová 230484 DL mix

DD854404 červená 230283 A6 mix

DD854406 zelená 230287 A7 mix

DD854410 modrá

DD854411 žlutá

Prostorové psaníčko s drukem, průhledný 
polypropylen odolný, čirá+modrá.

Katalogové číslo

321185

Katalogové číslo

1255173

Katalogové číslo

1255158

Aktovka spisová box A4, 1 přihrádka. Aktovka spisová A4, 13 přihrádek.

Aktovka spisová DELI Aktovka spisová DELI – 13 přihrádek



39

A
R

C
H

IV
A

C
E

Katalogové číslo

1255151 10 l 1255154 40 l

1255152 20 l 1255155 60 l

1255153 30 l

PSACÍ PODLOŽKY, KATALOGOVÉ KNIHY, ZAKLÁDACÍ OBALY

Katalogová kniha DELI

Katalogová kniha 10 l, 20 l, 30 l, 40 l, 60 l.

Dodáváno v mixu.

Psací podložka uzavíratelná

A4, A5. Uzavíratelná na šířku, PVC.

Katalogové číslo

230455 A4 plastiková

230457 A5 plastiková

Psací podložka A4 PVC Plastik

Psací podložka formátu A4 je vyrobena z bezftalátového PVC Plastik 
a pevné lepenky. Je opatřena rychloupínacím klipem s háčkem, 
který umožňuje zavěšení na zeď. Na boku je praktický úchyt na 
tužku, která je tak vždy rychle po ruce.

Katalogové číslo

230458

Katalogové knihy

Z polypropylenu A4 s hřbetní kapsou, s kapacitou 10, 20 nebo 40 listů 
v provedení diagonal. Barvy: čirá, červená, zelená, modrá, žlutá.

Katalogové číslo

230066 10 listů

230069 20 listů

230070 40 listů

Obaly na dokumenty PVC

Katalogové číslo

230500 A4 „L“ 150 mic

230501 A4 „U“ 150 mic

230502 A4 „L“ 120 mic

230506 A5 „L“ 150 mic

230507 A5 „U“ na šířku 150 mic

230508 A5 „U“ na výšku 150 mic

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

Transparentní obaly A4 barevné

Klasický obal „L“ formátu A4 s palcovým 
výsekem. Je opatřený Tear Protect 
zářezem pro bezpečnější manipulaci 
a vyšší životnost. Balení 10 ks.

Katalogové číslo

Materiál PVC, 150 mic

230515

Materiál PP, 120 mic

230592



40
A

R
C

H
IV

A
C

E

Obal „L“ A4

Klasický obal „L“ formátu A4 vyroben ze 170 mic. neprůhledné 
polypropylenové fólie, opatřen palcovým výsekem pro jednoduché vkládání 
a vyjímání dokumentů. Balení 10 ks.

Katalogové číslo

40162

ZAKLÁDACÍ OBALY A OBALY S EUROZÁVĚREM

Transparentní obaly „U“ PP s eurozávěsem Transparentní obaly s eurozávěsem

Katalogové číslo

230539 A4 „U“ PVC 200 mic rozšířená kapsa na katalogy

230504 A4 „U“ PVC 150 mic

230505 A4 „L/U“ PVC 150 mic

230517 A5 „L/U“ PVC 150 mic na šířku

Katalogové číslo

LT4009 A4 40 mic krupička 100 ks

LT4010 A4 50 mic hladký 100 ks

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

Prospektové obaly A4 Spoko

Vložky na CD do pořadače

PVC

Katalogové číslo

230521 Double

230522 Single

Prospektové obaly A4 vyrobené z ekologicky 
šetrného polypropylenu. Univerzální zavěšení díky 
euroděrování. Povrch: lesklý.

Katalogové číslo

230534 100 mic

230535 150 mic

U-kapsa A4 rozšířená, 22 × 30 cm

Transparentní zakládací obal „U“ s horním 
otevíráním, závěsný, formát A4 maxi (rozšířená 
kapacita 22 × 30 cm, až 80 listů A4, pro 
zakládání objemnějších zpráv, katalogů apod.), 
s EURO děrováním, jemný PP antireflexní,

balení 50 ks.

Katalogové číslo

230854

Kapsa na katalog PP

Kapsa na katalog s klopou 
a eurozávěsem, tloušťka 170 mic, A4.

Katalogové číslo

230537



zipem s jezdcem v barevném provedení pro snadné rozlišení, který 
umožňuje bezpečné zavření a otevření obálky.

Na přední straně obálek A4 a A5 je průhledná kapsa s etiketou pro popis. 
Slouží k přenášení a archivaci dokumentů a jiných drobných předmětů. 

Je dostupná v barvách zipu čirá, červená, modrá, zelená, žlutá, bílá.

modrá, žlutá, fi alová.

Obálka se zipem – Vivid Colours
Obálka vyrobená ze silného vinylu v pestrých barvách. Opatřena průhledným 

zipem s gliderem. Dostupná v barvách červená, modrá, žlutá, fi alová.

Obal na doklady Inspiration MIX
Zcela nová designová řada obalů s různými motivy. Obal slouží k přehlednému uložení všech potřebných dokladů, kreditních a věrnostních karet. 

Vyroben z pevné lepenky a luxusního materiálu s potiskem různých módních motivů. Rozměr klopy: 96x128 mm.

Obálka se zipem a okénkem transparent - MIX
Obálka formátu A4 - A7 je vyrobená z čirého vinylu Crystal a je opatřená 

Obálka s okénkem vyrobená ze silného vinylu v pestrých barvách. 

Obálka se zipem a okénkem – Vivid Colours

Opatřena průhledným zipem s gliderem. Dostupná v barvách červená, 



42
A

R
C

H
IV

A
C

E

Zakládací obal na foto

Transparentní zakládací obal na fotografie, s EURO děrováním, čirý, závěsný, 
formát A4. Fotografie se do obalu vkládají na výšku. Kapacita 8 fotek. 
Vyrobeno z PP, přátelského k životnímu prostředí, jednotlivé balení obsahuje 
10 ks, PP 0,10 mm.

Katalogové číslo

230856 9 × 13 cm, na 8 fotek

230857 10 × 15 cm, na 8 fotek

230858 13 × 18 cm, na 4 fotky horizontálně

Transparentní obaly do vizitkáře

Obal jako náplň do vizitkáře s eurozávěsem 
vyroben ze 120 mic PVC fólie.

Katalogové číslo

230516

230519

OBALY S EUROZÁVĚSEM, SE ZIPEM, KARIS BLOKY

Obálky se zipem transparent

Transparentní obalyPsaníčko PP s plastovým zipem

Katalogové číslo

302148 A4 čirá, modrá

302140 A5 čirá, modrá

302147 DL čirá, modrá

Průhledné s barevným zipem. Obsahuje i kapsu 
na vizitku. Praktická kapsa s plastovým zipem.

Katalogové číslo

230529 A4 33 × 24 cm

230530 A5 16,5 × 24 cm

Poznámkové bloky Karis A4, A5 a A6

plastic

new style

mramor

Katalogové číslo

230600 A4 poznámkový blok (plastic) 230608 A5 poznámkový blok (new style)

230601 A4 poznámkový blok ABC rejstřík (plastic) 230609 A5 poznámkový blok ABC rejstřík (new style)

230602 A4 poznámkový blok (new style) 230610 A5 poznámkový blok (mramor)

230603 A4 poznámkový blok ABC rejstřík (new style) 230611 A5 poznámkový blok ABC rejstřík (mramor)

230604 A4 poznámkový blok (mramor) 230612 A6 poznámkový blok (plastic)

230605 A4 poznámkový blok ABC rejstřík (mramor) 230613 A6 poznámkový blok (new style)

230606 A5 poznámkový blok (plastic) 230614 A6 poznámkový blok (mramor)

230607 A5 poznámkový blok ABC rejstřík (plastic)

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

Katalogové číslo

882100 A4

882101 A5

882102 A6

882103 A7

Obálky jsou vyrobeny z čirého vinylu Crystal a je opatřená zipem s jezdcem 
v barevném provedení pro snadné rozlišení, který umožňuje bezpečné zavření 
a otevření obálky. Na přední straně u formátu A4 a A5 je průhledná kapsa 
s etiketou pro popis. Slouží k přenášení a archivaci dokumentů a jiných 
drobných předmětů. 
Je dostupná v barvách zipu čirá, červená, modrá, zelená, žlutá, bílá.

ilustrační foto



43

A
R

C
H

IV
A

C
E

Podpisová kniha

SLOŽKY, VIZITKÁŘE, OBALY NA DOKLADY
Složky na dokumenty

Složky pro řidiče

Katalogové číslo

230615 A4 s rychlosvorkou „u hřbetu“ (plastik)

230616 A4 s rychlosvorkou „nahoře“ (plastik)

230617 A5 s rychlosvorkou „nahoře“ (plastik)

230618 A5 s rychlosvorkou „u hřbetu“ (plastik)

230619 A4 kapsy spodní (plastik)

230620 A4 kapsy boční (plastik)

Katalogové číslo

230622 A4 pro řidiče s klopou (plastik)

230623 A5 pro řidiče s klopou (plastik)

230624 A4 pro řidiče s rychlosvorkou (plastik)

230625 A5 pro řidiče s rychlosvorkou (plastik)

Podpisová kniha v provedení PVC, imitace mramor, zlatá ražba, 
16 dělených vnitřních listů, barevné provedení: černá, bordó, 
zelená a modrá.

Katalogové číslo

103010

Vizitkáře DL

Katalogové číslo

230655 čtyřřadý, 80 vizitek (mramor)

230657 čtyřřadý, 80 vizitek (plastik)

Vizitkáře A6 Obaly na doklady hrubá kůže Obaly na doklady royal

Katalogové číslo

230665

Katalogové číslo

230666

Katalogové číslo

230650 jednořadý, 20 vizitek (mramor)

230652 jednořadý, 20 vizitek (plastik)



44
A

R
C

H
IV

A
C

E
OBALY NA DOKLADY, ROTAČNÍ KARTOTÉKY, PORTFOLIA

Rotační kartotéka RV-225

Obal na dokladyObal na doklady Inspiration

Obal na doklady v Euro rozměru sloužící k přehlednému uložení 
dokladů, kreditních a paměťových karet. Vyroben z luxusního 
materiálu v mixu barev. Uvnitř 8 kapes na doklady a 3 kapsy na 
paměťové karty. Rozměr klopy 70 × 100 mm.

Katalogové číslo

576

Zcela nová designová řada obalů s různými motivy. Obal slouží 
k přehlednému uložení všech potřebných dokladů, kreditních a věrnostních 
karet. Obal je vyrobený z pevné lepenky a luxusního materiálu s potiskem 
různých módních motivů. Uvnitř jsou průhledné kapsy pro uložení OP, ŘP, 
TP, věrnostních karet a vizitek. Rozměr klopy: 96 × 128 mm

Katalogové číslo

230788

S abecedním rozlišovačem.

Katalogové číslo

230813

Rotační kartotéka AV-225

Černá s abecedním rozlišovačem.

Katalogové číslo

230812

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
DOPRAVA

DO 24 HODIN

Portfolio Strepia A4Portfolio Finte A4

Katalogové číslo

339084

Designové portfolio ( konferenční desky) s magnetickým 
zapínáním včetně bloku A4, 20 listů. 
Barva černá.

Katalogové číslo

370741 modrá

370742 černá

Látkové portfolio ( konferenční desky) s magnetickým 
zapínáním včetně bloku A4, 20 listů.

NA 
OBJEDNÁVKU

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
NA 

OBJEDNÁVKU
NOVINKA

V SORTIMENTU

N



45

A
R

C
H

IV
A

C
E

AKTOVKY A PORTFOLIA

Portfolio Classic A5

Konferenční desky A5, dvoukroužková vazba.

barva černá. Portfolio zahrnuje: kapsu na dokumenty, 
kapsy na vizitky, kapsa na zip, místo pro pera, blok.

Katalogové číslo

88991

Portfolio EVIDENT

Materiál: černé PU a PVC

Rozměr: 24,5 × 32 cm

Vnitřek:

•  kapsa na dokumenty

•  kapsy na vizitky

•  kalkulačka

•  poznámkový blok

•  místo pro pera

Katalogové číslo

630258

Portfolio MILO

Materiál: černé PU a PVC

Rozměr: 27,5 × 35,5 cm

Vnitřek:

•  kapsa na dokumenty

•  5 kapsiček na karty

•  kapsa na zip

•  kapsa na CD

•  kapsa s poznámkovým blokem 
(20 linkovaných listů)

•  úchyt na pero

•  4kroužkový pořadač

Katalogové číslo

608521

Portfolio A4 LUGO

Materiál: ekokůže, černé PU a PVC

Rozměr: 27,5 × 35,5 cm

Vnitřek:

•  2 kapsy na dokumenty

•  kapsa na zip

•  4 kapsičky na karty

•  3 úchyty na pera

•  kapsa s poznámkovým blokem 
(20 linkovaných listů)

•  kalkulačka

•  4kroužkový pořadač

Katalogové číslo

830986

Exacase – zakládací pouzdro s rukojetí

Přenosné zakládací pouzdro s ergonomickou rukojetí. Třináct vnitřních 
přihrádek, vhodných na dokumenty A4. Přihrádky jsou opatřeny 
popisovatelnými záložkami pro jednoduchou identifikaci dokumentů. 
Vyrobeno z extra silného (2 mm) a odlehčeného polypropylenu. Snadná 
údržba, odolný materiál.

Katalogové číslo

55934

Exabag – aktovka s rukojetí

Moderní aktovka s ergonomickou rukojetí a přezkou v elegantním kovovém 
designu. Dvě vnitřní přihrádky na dokumenty A4. Zipová kapsa na CD/DVD 
a vizitky. Úchyty na pera a plastová karabina na zavěšení USB/klíčů apod. 
Vyrobeno z extra silného odlehčeného PP (2 mm). Snadná údržba, odolný 
materiál.

Katalogové číslo

230572

Exatravel – víceúčelová aktovka

Víceúčelová aktovka 38 × 26 cm. Obsahuje registr s indexovými záložkami 
a kapsy pro efektivní uložení dokumentů a drobností. Velikost vhodná pro 
uložení notebooku až do velikosti 15‘. Elegantní ergonomická rukojeť, kovové 
detaily. Možno připnout ramenní popruh pro snadnější transport. Vyrobeno 
z extra silného (2 mm) a odlehčeného polypropylenu.

Katalogové číslo

230573

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU





OBSAH – KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY

Sešívačky SAX ......................................................................................................... 48

Sešívačky ................................................................................................................ 49

Sešívačky Novus ...................................................................................................... 50

Sešívačky ................................................................................................................ 52

Blokové sešívačky .................................................................................................... 53

Sešívací kleště ......................................................................................................... 53

Rozešívač ................................................................................................................ 54

Děrovačky SAX ........................................................................................................ 54

Děrovačky Novus ............................................................................................... 54, 55

Velkokapacitní děrovačky .......................................................................................... 55

Drátky do sešívaček ................................................................................................. 56

Kancelářské sponky ........................................................................................... 57, 58

Špendlíky ................................................................................................................ 58

Připínáčky ......................................................................................................... 58, 59

Kancelářské klipy ..................................................................................................... 59

Razítka Trodat .......................................................................................................... 60

Razítkové podušky ................................................................................................... 61

Razítková barva ....................................................................................................... 61

Ořezávátka ........................................................................................................ 61, 62

Odlamovací nože ................................................................................................ 62, 63

Nůžky ................................................................................................................ 63, 64

Otevírače obálek ...................................................................................................... 64

Zvlhčovače prstů ...................................................................................................... 64



48
K

A
N

C
E

L
Á

Ř
S

K
É

 P
O

T
Ř

E
B

Y

Sešívačka SAX 19

Sešívačka SAX 49 Sešívačka Boxer mini

Sešívačka SAX 39

SEŠÍVAČKY SAX

10

№10

45 mm

25 65 mm

24/6 |26/6

10

№10

50 mm

25 50 mm

24/6 |26/6

Malá lehká sešívačka na 10 listů. Hmotnost jen 60 g. Vybavená plastovým 
rozešívačem. Drátky 10/5 (No. 10).

Katalogové číslo

201050 černá

201051 červená

201052 modrá

Velmi oblíbená sešívačka s prodlouženým raménkem. Spodní část 
je vybavena gumovými podložkami, které chrání nábytek před 
poškozením a přispívají k vyšší stabilitě při sešívání. Horní plnění. 
Otevřené, uzavřené i nástěnkové sešívání. Kapacita 25 listů, délka 
raménka 65 mm, spony 24/6, 26/6.

Katalogové číslo

169491 černá

169492 červená

169493 modrá

Velmi oblíbená sešívačka. Spodní část je vybavena gumovými podložkami, které 
chrání nábytek před poškozením a přispívají k vyšší stabilitě při sešívání. Horní 
plnění – délka zásobníku 80 mm. Otevřené, uzavřené i nástěnkové sešívání. 
Kapacita 25 listů, délka raménka 50 mm, spony 24/6, 26/6.

Katalogové číslo

201009 černá

201022 červená

201023 modrá

25

70 mm

24/6 |26/6

45

24/8 |26/8

25

6-75 mm

24/6 |26/6

45

24/8 |26/8

Sešívačka SAX 150 Sešívačka SAX 140

Kovová sešívačka s plastovým pláštěm pro komfortní 
zacházení. Kapacita sešití 45 listů, max. hloubka pro vložení 
papíru 70 mm, spony 24/6, 26/6, 24/8, 26/8. Plnění předním 
výsuvným zásobníkem.

Katalogové číslo

201217

Kovová sešívačka s nastavením hloubky vložení papíru. Kapacita 
sešití 45 listů, max. hloubka pro vložení papíru 6-75 mm, spony 
24/6, 26/6, 24/8, 26/8. Plnění předním výsuvným zásobníkem.

Katalogové číslo

169150

Malá lehká sešívačka na 10 listů. Hmotnost jen 
50 g. Kovová oplastovaná základna. Vybavená 
kovovým rozešívačem. Drátky No. 10.

Katalogové číslo

201204



49

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

S
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

Sešívačka Boxer S2 Sešívačka BOXER 100

Sešívačka BOXER 300

20 45 mm

24/6 |26/6

Klasická kancelářská sešívačka do 20 listů s kovovým vedením zásobníku. 
Plastové dno zabraňuje poškození nábytku. Max. hloubka pro vložení papíru 
45 mm, drátky 24/6, 26/6.

Katalogové číslo

201021 černá

201562 modrá

201563 červená

Sešívačka 705 Sešívačka 707

SEŠÍVAČKY

ZÁRUKA

5
LET

ZÁRUKA

5
LET

Plastová sešívačka s kovovou mechanikou. Na 50 listů, délka vložení 55 mm. 
Drátky 24/6 – 24/8, 26/6 – 26/8. Barvy: modrá, černá, červená.

Katalogové číslo

200501 červená

200502 modrá

200503 černá

Kovová sešívačka. Na 30 listů, délka vložení 65 mm. Drátky 24/6, 26/6. 
Barvy: modrá, černá.

Katalogové číslo

200702 modrá

200703 černá

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

Katalogové číslo

91350 černá 91349 sv. červená

91351 modrá 91346 sv. zelená

91352 růžová 91347 sv. modrá

91353 bílá 91348 vínová

Klasická kancelářská sešívačka do 10 listů s kovovým vedením 
zásobníku. Plastové dno základny zabraňuje poškození nábytku. 
Max. hloubka pro vložení papíru 58 mm, drátky 10/5.

Katalogové číslo

91355 černá 91362 sv. červená

91356 modrá 91359 sv. zelená

91364 růžová 91360 sv. modrá

91358 bílá 91361 vínová

Klasická kancelářská sešívačka do 20 listů s kovovým vedením 
zásobníku. Plastové dno základny zabraňuje poškození nábytku. 
Max. hloubka pro vložení papíru 85 mm, drátky 24/6, 26/6.



50
K

A
N

C
E

L
Á

Ř
S

K
É

 P
O

T
Ř

E
B

Y

Sešívačka NOVUS B 10FC PROFESSIONAL

SEŠÍVAČKY

•  výkon: 20 listů

•  kapacita: 100 ks sponek No. 10

•  hloubka vkladu: 38 mm

•  hmotnost: 115 g

ZÁRUKA

10
LET

ZÁRUKA

10
LET

ZÁRUKA

10
LET

Sešívačka NOVUS C 3FC

Sešívačka NOVUS E 15

•  výkon: 30 listů

•  kapacita: 100 ks 24/6; 150 ks 26/6

•  hloubka vkladu: 60 mm

•  hmotnost: 245 g

•  výkon: 15 listů

•  typ sponek a kapacita zásobníku: 100 ks No.10

•  hloubka vkládání: 37 mm

•  hmotnost: 86 g

Malá sešívačka s technikou plochého sešívání (Flat-Clinch). Díky 
integrovanému odstraňovači sponek, rozměrům a hmotnosti vhodná 
nejen na cesty, ale také na každodenní úkoly. S jednoduchým vedením 
sponek a zásobníkem z kovu.

Katalogové číslo

208011 modrá

208010 černá

208012 šedá

Kancelářská sešívačka, která je vybavena technikou 
plochého sešívání (Flat-Clinch) a kovovým zásobníkem 
s jednoduchým vedením sponek.

Katalogové číslo

209104 černá

209103 modrá

Sešívačka NOVUS Stabil

Sešívačka NOVUS C 1

•  výkon: 30 listů

•  kapacita: 100 ks sponek 24/6, 150 ks 26/6

•  hloubka vkladu: 65 mm

•  hmotnost: 200 g

•  výkon: 15 listů

•  kapacita: 100 ks sponek 24/6 
nebo 150 ks sponek 26/6

•  hloubka vkladu: 65 mm

•  hmotnost: 140 g

ZÁRUKA

5
LET

Cenově výhodná sešívačka pro každý psací stůl. Celokovový 
výrobek. Typově vhodná v sadě s děrovačkou NOVUS MASTER.

Katalogové číslo

209187 červená/šedá 209189 černá/šedá

209188 šedá/šedá 209190 modrá/šedá

Perfektní průvodce na cesty: Dobře ovladatelná sešívačka s malou 
hmotností, plastovým horním dílem a s kovovým integrovaným 
odstraňovačem sponek.

Katalogové číslo

209106 modrá 209100 černá

209107 červená 209126 zelená

209125 petrolejová 209127 růžová

Praktická plastová sešívačka pro 
menší rozsahy sešívání. Plnění 
shora jednoduchým vedením 
sponek.

Katalogové číslo

209186 černá

209185 modrá

ZÁRUKA

5
LET



RAPESCO

Stolní odvíječ balicí pásky

Tape it easy!

SAX 729

• Jednoduché, jednoruční ovládání

• Držák na psací potřeby

• Doživotní záruka na čepel

•   Možnost odvíjení jedné, 

nebo dvou balicích pásek 

1 x 50mm nebo 2 x 25mm

• Robustní provedení, váha 1,8 kg

• Rozměry: 9,7 x 10,5 x 24,7 cm

Protiskluzová
podložka

Balicí páska 
je součástí balení

Dvě základní 
úrovně nastavení 

Oddělené
jádro



52
K

A
N

C
E

L
Á

Ř
S

K
É

 P
O

T
Ř

E
B

Y

20 300 mm

24/6 |26/6

Profesionální spisová sešívačka se stabilní kovovou nohou s gumo-plastovými 
podložkami. Hloubka vkládání až DIN A2 (300 mm). Kapacita sešití 20 listů. 
Spony 24/6, 26/6.

Katalogové číslo

201010

Katalogové číslo

C220080

SEŠÍVAČKY
Sešívačka DELI E0350 RIO

Sešívačka SAX 449

Sešívačka NOVUS B 15 s prodlouženým ramenem

•  výkon: 25 listů

•  kapacita: 100 ks sponek 24/6,  
nebo 150 ks sponek 26/6

•  hloubka vkladu: 250 mm

•  hmotnost: 500 g

Malá spisová sešívačka na dlouhém rameni s velkou hloubkou vkládání pro 
dokumenty A6 až A3, kovovým zásobníkem a jednoduchým vedením sponek. 
Neklouzavá patka pro lepší stabilitu

Katalogové číslo

N1536

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

Drátky č 24/6 a 26/6, sešití 25 listů,  
dvě možnosti sešívání (otevřené, uzavřené), 
5 let záruka



53

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

S
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

Sešívačka NOVUS B 17

•  výkon: 40 listů

•  kapacita: 150 ks sponek 24/6 – 24/8 
nebo 200 ks sponek 26/6 – 26/8

•  hloubka vkladu: 300 mm

•  hmotnost: 800 g

SEŠÍVAČKY, SEŠÍVACÍ KLEŠTĚ

Profesionální a elegantní spisová sešívačka na dlouhém rameni se stabilní stříbrně 
eloxovanou hliníkovou nohou a s kovovým horním dílem s plastovým povrchem. Hloubka 
vkládání papíru od formátu A6 až do formátu A2. Dvojité vedení sponek pro přesné sešívání.

Katalogové číslo

NO109178

Bloková sešívačka NOVUS B 50

•  Moderní sešívačka pro sešívání velkého množství papíru, až 140 listů

•  Antiblokovací systém (ABS) pro komfortní, bezporuchové sešívání

•  Celokovový přístroj s plastovým pouzdrem

•  Nastavitelná hloubka vkladu papírů (až 75 mm)

•  Vybavena systémem k odstranění zaseklých sponek

•  Dvojité vedení sponek pro přesné sešívání

•  Otočná matrice pro rychlé střídání standardního 
a bypassového sešívání

Katalogové číslo

105006

Katalogové číslo

201014 černá

201116 červená

201117 modrá

Robustní celokovové sešívací kleště pro časté sešívání. Ergonomicky tvarované 
úchopové části. Kapacita sešití 25 listů, max. hloubka pro vložení papíru 45 mm, 
spony 24/6, 26/6.

Sešívací kleště SAX 620

25 45 mm

24/6 |26/6

Sešívací kleště SAX Design 634

16

№10

50 mm

Moderní sešívací kleště příjemné do ruky. 
Protiskluzové gumoplastové úchopové části pro komfortní uchycení 
kleští. Jednoduché a pohodlné plnění. Kapacita sešití 16 listů, max. 
hloubka pro vložení papíru 50 mm, spony 10/5 (No. 10).

Katalogové číslo

169634

25
ZÁRUKA

LET

25
ZÁRUKA

LET

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU



54
K

A
N

C
E

L
Á

Ř
S

K
É

 P
O

T
Ř

E
B

Y
DĚROVAČKY

Rozešívač Conmetron 781

Lesklý nikl/plast, odstraňuje spojovače 10, 

24/6, 26/6.

5 let záruka. Barva: černá.

Katalogové číslo

29781

ZÁRUKA

5
LET

Děrovačka SAX 325

80 mm

5,5 mm

25

2,5 mm

Plastová děrovačka s kapacitou 25 listů. 
Ideální pro každou kancelář.

Katalogové číslo

201055 černá

201056 modrá

Děrovačka SAX DESIGN 518

80 mm

5,5 mm

40

4 mm

Kovová děrovačka na 40 listů s ergonomickou úchopovou částí. Vhodná pro 
každodenní používání. Ukazatel středu děrování. Posuvné pravítko pro děrování 
formátu DIN. Plastové dno základny zabraňuje poškození nábytku.

Katalogové číslo

1695181 černá

1695182 červená

1695183 modrá

Děrovačka NOVUS E 210

80 mm

5,5 mm

65

6,5 mm

Vysoce výkonná děrovačka s kapacitou na 65 
listů. Speciální mechanismus ušetří 50 % síly 
při děrování. Vyrobeno v EU.

Katalogové číslo

201007

Děrovačka SAX 618

ZÁRUKA

5
LET

Klasická celokovová kancelářská děrovačka s posuvným pravítkem a možností aretace 
horního dílu pro snadnější uskladnění nebo transport. Typově se hodí k sešívačce 
NOVUS Stabil.

•  výkon: 25 listů

•  rozteč: 80 mm

•  hmotnost: 380 g

Katalogové číslo

NO109298 černá/šedá

NO109299 červená/šedá

NO109300 šedá/šedá

NO109301 modrá/šedá

Malá děrovačka pro domácnost a domácí kancelář. Potištěné posuvné pravítko pro 
snadné formátování. Kovový spodní díl a plastový horní díl.

•  výkon: 10 listů

•  rozteč děr: 80 mm

•  průměr otvoru: 5,5 mm

•  hmotnost: 145 g

Katalogové číslo

209110 modrá

209119 červená

209114 černá

Děrovačka NOVUS MASTER

Děrovačka 840

Kvalitní děrovačka. Stavitelné pravítko, na 20 listů. 
Barvy: modrá, černá, červená.

Katalogové číslo

201036 červená

201035 černá



55

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

S
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

DĚROVAČKY
Děrovačka Novus B 230

•  výkon: 30 listů

•  rozteč: 80 mm

•  hmotnost: 350 g

ZÁRUKA

10
LET

ZÁRUKA

10
LET

Výkonná kancelářská děrovačka pro profesionální použití. Potištěné 
posuvné pravítko pro snadné formátování, dělené výklopné dno. Celokovová 
s plastovým opláštěním.

Katalogové číslo

105614 černá

1050615 šedá
1050616 modrá

NOVUS B 240

•  výkon: 40 listů

•  rozteč: 8 cm

•  hmotnost: 790 g

Celokovová malá bloková děrovačka s plastovým povrchem pro 
profesionální použití. Je vybavena posuvným pravítkem DIN a aretací 
horního dílu pro úsporu místa při ukládání.

Katalogové číslo

209301

Katalogové číslo

C221001

Katalogové číslo

C221107

Katalogové číslo

C221015

•  výkon: 70 listů

•  rozteč: 8 cm

•  materiál: Hi-tec magnézium

Lehký celokovový přístroj z Hi-Tec magnézia. 
Ergonomická, lehká registrační děrovačka 
s perfektním přenosem síly pro snadné děrování 
až 70 listů s komfortní rukojetí. Páka s aretačním 
tlačítkem pro úsporu místa při ukládání.

Katalogové číslo

209265

Děrovačka NOVUS B 270 Velkokapacitní děrovačka SAX 908

80 mm

5,5 mm

140

14 mm

Velkokapacitní děrovačka do 140 listů.  
2 otvory. Možnost náhradních děrovačů a disků. 
Plastové dno základny, které zabraňuje poškození 
nábytku. Posuvné pravítko DIN  
s automatickým centrováním.

Katalogové číslo

169908

Děrovačka SAX 428

Děrovačka DELI E0138 Děrovačka DELI E0137 Děrovačka DELI E0136

80 mm

5,5 mm

25

2,5 mm

Celokovová čtyřděrovačka 
s posuvným pravítkem na 25 listů.

Barva černá. Vyrobeno v EU.

Katalogové číslo

169428

ZÁRUKA

10
LET

NA 
OBJEDNÁVKU

ZÁRUKA

10
LET

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
ZÁRUKA

10
LET

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
NOVINKA

V SORTIMENTU

N
NOVINKA

V SORTIMENTU

N
Kovová děrovačka s protiskluzem  
ve spodní části, kapacita 35 listů.

Kovová děrovačka s protiskluzem  
ve spodní části, kapacita 20 listů.

Kovová děrovačka s protiskluzem  
ve spodní části, kapacita 10 listů.



56
K

A
N

C
E

L
Á

Ř
S

K
É

 P
O

T
Ř

E
B

Y

Spojovače do blokových sešívaček NOVUS sponky do blokových sešívaček

Drátky do sešívaček

Drátky do sešívačekDrátky do sešívaček CONCORDE

• balení 1000 ks

Spojovače SAX

• balení 1000 ks

NOVUS sponky do sešívaček

Krabička obsahuje 1000 ks spon.

Katalogové číslo

65670 No.10

65435 24/6

Drátky 24/6, 24/8, 26/6, 24/10.

Vyrobeny z vysoce kvalitního pozinkovaného drátu.

Katalogové číslo

200035 24/6 2000 ks

200030 24/6 1000 ks

200031 24/8 1000 ks

200032 26/6 1000 ks

200033 24/10 1000 ks

Vyrobeny z vysoce kvalitního pozinkovaného drátu.

Katalogové číslo

201100 10/5

201101 24/6

201108 26/6

Ekologicky pozinkované sponky jsou vyrobeny z ocelového drátu nejvyšší 
kvality v různých typech pro různé typy sešívaček. Používání nevhodných nebo 
nekvalitních sponek negativně ovlivňuje funkčnost přístroje a výsledek sešívání.

Katalogové číslo

200026 NOVUS 24/6 DIN 1000 ks

109206 NOVUS 24/8 SUPER 1000 ks

200025 NOVUS No. 10 1000 ks

200027 NOVUS 26/6 1000 ks

Balení 1000 ks.

Katalogové číslo

201303 23/8

201306 23/10

201307 23/13

201308 23/15

201309 23/17

201310 23/20

201311 23/23

Ekologicky pozinkované sponky jsou vyrobeny z ocelového drátu nejvyšší 
kvality v různých typech pro různé typy sešívaček. Používání nevhodných nebo 
nekvalitních sponek negativně ovlivňuje funkčnost přístroje a výsledek sešívání. 
Délku sponky volíme podle požadovaného množství sešívaného papíru: 
např.: 3 mm (pro cca 30 listů papíru) + 3 mm (na zahnutí sponky) 
= doporučená minimální délka sponky

Katalogové číslo

109207 23/6

109208 23/8

200037 23/10

109205 23/13

200036 23/15

200038 23/17

Drátky No. 10. Balení 1000 ks.

Vyrobeny z vysoce kvalitního 
pozinkovaného drátu.

Katalogové číslo

200034

SPONKY DO SEŠÍVAČEK

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

KVALITNÍ
VÝROBEK

K
DOPRAVA

DO 24 HODIN
NÍZKÁ CENA



57

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

S
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

Délka 50 mm, potažené barevným plastem, 

100 ks v krabičce.

Magnetický zásobníkDopisové spony barevné

Dopisové spony Sponky kancelářské DELI – dóza 200ks

Dopisové spony Dopisové spony šípové Velké aktové spony

Transparentní magnetický zásobník, dodáván 
včetně náplně 100 spon.

Katalogové číslo

214530

Sponky s PVC povrchovou úpravou  
o délce 29 mm.

Katalogové číslo

C222527

50 mm, pozinkovaný drát, 75 ks v krabičce.

Katalogové číslo

210472

Katalogové číslo

210479

Oblé, pozinkované.

Katalogové číslo

210451 25 mm, 100 ks

210452 28 mm, 100 ks

210453 32 mm, 75 ks

Oblé, barevný drát. 75 ks v krabičce. CN90620 
potažené barevným plastem, 75 ks v krabičce.

Katalogové číslo

214520 28 mm

214531 32 mm

Šípové, pozinkovaný drát.

Katalogové číslo

210461 25 mm, 100 ks

210462 32 mm, 50 ks

SPONY

KVALITNÍ
VÝROBEK

K
KVALITNÍ
VÝROBEK

K

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA NOVINKA
V SORTIMENTU

N



58
K

A
N

C
E

L
Á

Ř
S

K
É

 P
O

T
Ř

E
B

Y

Plastové spony

Aktové spony Zebra Aktové spony Připínáčky technické

50 mm. Potažené barevným plastem. 25 ks.

Katalogové číslo

210473

75 mm, pozinkovaný drát, 25 ks.

Katalogové číslo

210475

Velikost 10/8 mm, 50 ks.

Katalogové číslo

210232

Prodáváno v mixu barev.

Katalogové číslo

29622 tvar V délka 25 mm 30 ks

29632 oblá délka 32 mm 30 ks

29662 popisovací délka 40 mm 5 ks

Špendlíky kalené

Špendlík Mapové špendlíky

200 ks.

Katalogové číslo

210430

Katalogové číslo

210431 200 ks

210432 barevná hlavička, 50 ks

100 ks, barevný mix.

Katalogové číslo

210433

SPONY, PŘIPÍNÁČKY, ŠPENDLÍKY

NÍZKÁ CENA



59

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

S
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

Klip Binder černý

Mapové špendlíky s praporkem

25 ks, barevný mix.

Katalogové číslo

210434

ŠPENDLÍKY, KLIPY, PŘIPÍNÁČKY
Špendlíky do korkových tabulí

Váleček, 30 ks v plastové krabičce s eurozávěsem.

Katalogové číslo

210600

Připínáčky

Binder klip DELI – dóza 

Katalogové číslo

210222 10/8 mm, 100 ks

210223 11/9 mm, 100 ks

210224 barevné, 100 ks

Kobercové hřeby Připínáčky DELI

Klip binder chromovaný

Katalogové číslo

210201 14/11 mm, 100 ks

210202 16/15 mm, 75 ks

Katalogové číslo

218247 15 mm

218248 19 mm

218249 25 mm

218250 32 mm

218251 41 mm

218252 51 mm

Binder klip s pochromovaným povrchem.

Katalogové číslo

156296 19 mm

156297 25 mm

156298 32 mm

Katalogové číslo

C222528 15 mm – barevný mix, 50 ks

C222529 19 mm – barevný mix, 25 ks

C222530 25 mm – barevný mix, 12 ks

Balení 12 ks. Prodej na celé balení.

Připínáčky dóza – barevné, 
100 ks, délka 23 mm.

Katalogové číslo

C222306

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

NOVINKA
V SORTIMENTU

N



60
K

A
N

C
E

L
Á

Ř
S

K
É

 P
O

T
Ř

E
B

Y

Trodat 4911 Polštářky Trodat

Trodat 4846 číslovačka

Trodat 4810 datumovka

Trodat 4817, datové razítko s texty

Trodat 4850

Samobarvicí razítko s textem. Polštářek 6/4911.

Katalogové číslo

210050 doporučeně 210055 storno

210051 došlo dne 210056 vyřízeno

210059 kopie 210057 zaplaceno

210053 odesláno 210058 zaúčtováno

210054 proplatit

Náhradní polštářky do samobarvicích razítek.

Katalogové číslo

210060 černý 6/4817

210061 červený 6/4817

210062 modrý 6/4817

210063 modrý/červený 6/4850/2

649101 černý 6/4910

649102 červený 6/4910

649103 modrý 6/4910

649111 černý 6/4911

649112 červený 6/4911

649113 modrý 6/4911

Samobarvicí číslovací razítko. 6 míst, výška písma 4 mm. 
Polštářek 6/4911.

Katalogové číslo

210070

Samobarvicí datumové razítko. Polštářek 6/4910.

Katalogové číslo

210072

Samobarvicí textové a datumové razítko. Výška data 3, 8 mm. 
Texty: ZAPLACENO, DOŠLO DNE, ZAÚČTOVÁNO, VYBRÁNO DNE, 
VLOŽENO DNE, FAKTUROVÁNO, @ – MAIL DNE, INVENTURA, 
OBJEDNÁNO, ODESLÁNO, UPOMÍNKA, VYŘÍZENO DNE. 
Polštářek 6/4817.

Katalogové číslo

210071

Samobarvicí razítko kombinace datum – text. Dvoubarevné. 
Výška řádku 3, 8 mm. Polštářek 6/4850/2.

Katalogové číslo

210073 došlo dne

210074 zaplaceno

RAZÍTKA TRODAT A PŘÍSLUŠENSTVÍ

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU



61

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

S
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

Ořezávátko elektrické W Stolní elektrické ořezávátko Linex EPS 1000

50 ml, černá, červená, modrá, fialová.

Katalogové číslo

210080 černá

210082 červená

210081 modrá

210083 fialová

Razítkové barvy Kores

Ořezávátko elektrické na 2 tužky. Napájení 4× baterie 
AA nebo síťový adaptér (není součástí balení).

Katalogové číslo

210310

Stolní elektrická ořezávátka pro snadné, rychlé, bezpečné a dokonalé ořezání 
kulatých, trojhranných nebo hexagonálních tužek a pastelek. Ideální do škol, 
na úřady, do kanceláří. Díky spodním přísavkám je ořezávátko během použití 
stabilní. Ořezávání může začít, pouze pokud je zásobník správně nasazen, 
a zastaví se automaticky, jakmile je tužka ořezaná. Pokud hrozí přehřátí 
z důvodu dlouhotrvajícího použití, přístroj se automaticky zastaví. 
Pro průměr 6, 5 – 8 mm. 230 V.

Katalogové číslo

210317

Plastová razítková poduška

•  Ostré barvy a perfektní otisky při použití razítkových barev Kores

•  Dlouhá životnost

•  Odolné pouzdro

•  Vyrobeno v ČR

•  Rozměr: 7 × 11 cm

Katalogové číslo

210382

Razítkové barvy určené pro všechny druhy razítkových podušek. Odolné vůči 
UV záření. Provedení v 5 barvách: černé, červené, fialové, modré a zelené. 
Praktický a důležitý doplněk v kanceláři. Vhodné i do samonamáčecích 
razítek. Objem 28 ml.

Katalogové číslo

210093 černá

210094 červená

210095 fialová

210096 modrá

210097 zelená

BARVY, OŘEZÁVÁTKA

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA

Ořezávátko stolní AS-102

Velkokapacitní ořezávací strojek s upevňovacím 
mechanizmem na pracovní desku. Automatické 
posouvání tužky při ořezávání.

Katalogové číslo

210300

Razítková barva 50 g



62
K

A
N

C
E

L
Á

Ř
S

K
É

 P
O

T
Ř

E
B

Y

Ořezávátko z kvalitního 
hliníku s ostrým nožíkem.

Ořezávátko 1dílné kovové 
baleno v krabičce.

24 ks v jednom balení

Ořezávátko 2dílné 
kovové 12 ks 
v jednom balení

Dvojité ořezávátko Spoko 0385

Nůž odlamovací DELI Nůž odlamovací DELI

Hliníkové ořezávátko Easy office – SpokeyOřezávátko Spoko 0384

Jednoduché ořezávátko s víčkem a kontejnerem 
na zbytky. Mix barev.

Katalogové číslo

110384

Nůž odlamovací 126 mm, 13 oddělitelných čepelí, obsahuje odlamovač 
čepelí, automatický zámek, ochranný kryt, velikost břitu SMAll.

Katalogové číslo

C210524 modrý

C210523 růžový

C210525 zelený

Nůž odlamovací 169 mm, 8 oddělitelných čepelí, obsahuje odlamovač čepelí, 
automatický zámek, ochranný kryt, velikost břitu LARGE.

Katalogové číslo

C210527 modrý

C210526 růžový

C210528 zelený

Katalogové číslo

830134 1dílné

830137 2dílné

Dvojité ořezávátko s víčkem a kontejnerem 
na zbytky. Mix barev.

Katalogové číslo

110385

OŘEZÁVÁTKA, ODLAMOVACÍ NOŽE

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
NOVINKA

V SORTIMENTU

N



63

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

S
K

É
 P

O
T

Ř
E

B
Y

Vysoce kvalitní nůžky LINEX, balené v závěsném 
otevřeném blistru. Čepele z nerezové oceli nejvyšší 
kvality, ergonomická rukojeť s protiskluzovým 
potahem.

Odlamovací nůž Odlamovací nůž s kovovou lištou

Univerzální odlamovací nůž se 7dílným odlamovacím ostřím. Zámek břitu. 
Odolná rukojeť z ABS plastu.

Katalogové číslo

310800 délka 75 mm, šířka 9 mm

310811 délka 100 mm, šířka 18 mm

6489 náhradní nože 100/18 mm 10 ks

Katalogové číslo

484300 Délka 125 mm

484400 Délka 180 mm

484500 Délka 230 mm

Masivní odlamovací nože s plastovým tělem 
a pogumovaným úchopem, kovová vodící lišta nože, 
různé barvy, možnost výměny nožů, uzavírací pojistka, 
protiskluzový povrch. Šířka čepele 18 mm.

Katalogové číslo

310802

Kancelářské nůžky Spoko Economy

LINEX nůžky

Nerezové kancelářské nůžky s plastovými madly. 
K dodání ve dvou velikostech.

Katalogové číslo

542023 délka 16 cm (symetrická rukojeť)

544023 délka 21 cm (asymetrická rukojeť)

Kancelářské nůžky Spoko Ergonomy

Nerezové kancelářské nůžky s plastovou rukojetí, vnitřní část 
rukojeti z měkčené gumy pro pohodlné držení.

Katalogové číslo

535023 délka 15 cm (symetrická rukojeť)

536023 délka 18 cm (symetrická rukojeť)

537023 délka 21 cm (asymetrická rukojeť)

539023 délka 26 cm (asymetrická rukojeť)

ODLAMOVACÍ NOŽE, NŮŽKY

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN



64
K

A
N

C
E

L
Á

Ř
S

K
É

 P
O

T
Ř

E
B

Y
NŮŽKY, OTEVÍRAČE DOPISŮ, ZVLHČOVAČE PRSTŮ

Otevírač dopisů

Praktický nůž na otevírání 
dopisů s plastovou rukojetí či 
s uzavíratelným malým nožíkem.

Katalogové číslo

217101

Zvlhčovač prstů CONCORDE

Gelový navlhčovač 20 g, neutrální vůně, obsahuje glycerin, 
netoxický, s protiskluzovou podložkou, výhodná cena.

Katalogové číslo

212003

Navlhčovací houbička CONCORDE

Navlhčovací polštářek na vodu s molitanovou houbičkou.

Katalogové číslo

212002

Nůžky pro leváky Nůžky CONCORDE

Kancelářské nůžky vyrobené z kvalitní nereznoucí 
oceli. Rukojeť upravena pro použití levákem je 
potažena kvalitním odolným plastem. Délka 20,5 cm.

Katalogové číslo

210805

Vysoce kvalitní nůžky, nožnice vyrobené 
z tvrzené japonské oceli s nerezovou úpravou, 
ergonomické držení – měkký dotek.

Katalogové číslo

217122 15 cm

217123 18 cm

217125 21, 5 cm

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

NA 
OBJEDNÁVKU

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

VYROBENO Z TVRDÉ 

JAPONSKÉ OCELI

Celokovové nůžky Mikov

Čepele spojuje kovový šroub, řezné plochy 
speciálně upraveny pro snadný a precizní střih.

Katalogové číslo

211481 délka 15 cm

211482 délka 18 cm

211483 délka 20 cm

211484 délka 23 cm



OBSAH – KOREKČNÍ A LEPICÍ POTŘEBY

Korekční pera .......................................................................................................... 67

Korekční strojky ................................................................................................ 67 – 69

Korekční lak ............................................................................................................. 69

Lepicí tyčinky ........................................................................................................... 70

Lepicí rollery ............................................................................................................ 72

Lepidla .................................................................................................................... 72

Tekutá lepidla ................................................................................................... 72 – 73

Vteřinová lepidla ...................................................................................................... 74

Chemoprén ............................................................................................................. 75

Lepicí pásky ..................................................................................................... 75 – 77

Odvíječe lepicí pásky ......................................................................................... 77 – 78

Lepicí guma  ............................................................................................................ 79

Zesilovací kroužky .................................................................................................... 79

Samolepicí fotorůžky ................................................................................................ 79

Lepicí čtverečky ....................................................................................................... 79



DOKONALÉ
V KAZDÉ
POLOZE

Viditelně zredukované trhání pásky korekční vrstvy díky novému flexibilnímu hrotu.
Snadná a čistá korekce. Obousměrná korekce vhodná pro praváky i leváky.

Dvě funkce – PULL pro opravu celé věty a PUSH pro opravu jednoho písmene či slova.

NOVÝ FLEXIBILNÍ HROT

Pro více informací navštivte stránku www.pritt.cz



67

K
O

R
E

K
Č

N
Í 

A
 L

E
P

IC
Í 

P
R

O
S

T
Ř

E
D

K
Y

Korekční pero Pritt Pocket Pen

Korekční strojek Spoko Corry

Korekční popisovač a zmizík

KOREKČNÍ PROSTŘEDKY

Korekční popisovač – dvě funkce v jednom

•  jeden hrot zmizíkuje modrý inkoust plnicích per, 
válcový tvar, šířka stopy 1,2 mm

•  druhý hrot přepisuje vyzmizíkovanou stopu, jemný hrot, šířka stopy 0,5 mm

•  ERGO držení, ventilační chránítko 
Zmizík – na inkousty plnicích per

•  ERGO držení, ventilační chránítko

•  válcový hrot, šířka stopy 1 mm

Katalogové číslo

212029 Korekční popisovač

212009 zmizík

Korekční strojek Kores

Unikátní korekční strojek. Precizní. 
Vybaven kolečky pro stabilní, rychlou 
a přesnou korekci. Výhodou je suchá 
korektura, která umožňuje okamžité 
přepsání. Vhodný pro všechny 
druhy korektur. Korekční páska 
4,2 mm × 8 m.

Korekční strojek Scooter

Katalogové číslo

212023

•  kovový hrot pro přesnou 
korekci

•  vysoká krycí schopnost, 
nezanechává stopy ani 
stíny na fotokopiích

•  rychleschnoucí bez 
rozpouštědel

•  šíře stopy cca 1 mm

•  obsah 2 × 8 ml

Katalogové číslo

212010

Ergonomický tvar umožňuje pohodlnou 
aplikaci a přesné dávkování.

Katalogové číslo

212030

Mini korekční jednorázový strojek, 5 mm × 6 m. Jednorázový korekční 
strojek pro suché korekce. Mix 4 barev – modrá, růžová, zelená, oranžová.

Katalogové číslo

212016

Mini korekční jednorázový strojek, 5 mm × 6 m. Jednorázový korekční 
strojek pro suché korekce. Mix 4 barev – modrá, růžová, zelená, oranžová.



68
K

O
R

E
K

Č
N

Í 
A

 L
E

P
IC

Í 
P

R
O

S
T

Ř
E

D
K

Y

Korekční strojek Pritt Compact Flex Korekční strojek Pritt Eco Flex

KOREKČNÍ PROSTŘEDKY

•  jednorázový

•  okamžitě přepisovatelný

•  flexibilní špička – snadná aplikace

•  obousměrná korerekce – Push & Pull sytém

•  nezanechává stopy nebo stíny na fotokopiích

•  4,2 mm nebo 6 mm × 10 m

•  jednorázový

•  ergonomicky tvarovaný

•  s bočním odvinem pásky

•  flexibilní špička – snadná aplikace

•  obousměrná korerekce – Push & Pull sytém

•  nezanechává stopy ani skvrny na fotokopiích

•  4,2 mm × 10 m

Vhodné použití na běžný i faxový papír. Vyrobeno ze 100 % 
obnovitelných materiálů, bez rozpouštědel.

Katalogové číslo

16533

Vhodný na všechny druhy papírů, čisté a suché korigování. 
Neobsahuje rozpouštědla.

Katalogové číslo

212012 4,2 mm × 10 m

212130 6 mm × 10 m

•  Suchý korekční strojek s vyměnitelnou páskou

•  Vhodný pro všechny typy korektur

•  Jemná aplikace, neškrábe

•  Nezanechává stopy

•  Precizní krytí

•  Snadná výměna pásky

•  návin 4,2 mm × 10 m

Korekční strojek Refill Roller

Pritt Refill Flex roller

Katalogové číslo

84424 strojek

84425 náplň

Korekční strojek Pilot White Line RT

88,4 %

*

61,7%

*

* nezahrnuje vyměnitelné součásti

Stiskací korektor s výměnnou náhradní páskou a velice atraktivním 
designem. Délka pásky 6 metrů, šířka stopy 4 mm. 
Přátelský k životnímu prostředí.

Katalogové číslo

212027 strojek

212028 náhradní náplň

Korekční strojek Roll On

Návin 15 m × 4,2 mm. Ergonomický korekční strojek. Nová koncepce opravné 
pásky – nevysychá! Čistá, precizní a rychlá korektura. Možnost okamžitého 
přepsání. Vhodný pro všechny druhy korektur. 

Katalogové číslo

212025

Katalogové číslo

21166 roller 4,2 mm × 12 m

115720 roller 6 mm × 12 m

21165 kazeta 4,2 mm × 12 m

111677 kazeta 6 mm × 12 m

Korekční roller s vyměnitelnou náplní pro suché korekce. Jednoduché, 
čisté korigování dokumentů. Vysoce kvalitní páska perfektně kryje, netrhá 
se a nešpiní. Vhodný na papír i fólie. Vyrobeno z recyklovaných materiálů. 
Nově: flexibilní hrot – žádné trhání pásky, ochrana hrotu díky posuvnému 
mechanismu. Obousměrná korekce – Push & Pull sytém – korekce detailu 
nebo celého řádku. Návin: 12 m, šíře: 4,2 mm / 6,0 mm.



69

K
O

R
E

K
Č

N
Í 

A
 L

E
P

IC
Í 

P
R

O
S

T
Ř

E
D

K
Y

Opravný strojek 0601

Korekční strojek Donau Korekční strojek Side way 0323

KOREKČNÍ PROSTŘEDKY

Jednorázový strojek s opravnou páskou, šíře stopy 5 mm, návin 8 m, 
ergonomický tvar pouzdra pro rychlé a přesné korekce. Páska je okamžitě 
přepisovatelná.

Katalogové číslo

212022

Jednorázový strojek s bočním odvinem pásky. 
Jednoduché a rychlé použití, suchá korekce, netoxický. 
Transparentní plast umožňuje kontrolu množství pásky. 
Šíře pásky: 5 mm, délka návinu: 8 m.

Katalogové číslo

212024

Korekční strojek z modrého transparentního plastu s bočním 
odvinem pásky. Rychlá a přesná korekce, ihned přepsatelný. 
Nezanechává stopy na fotokopiích. Protiskluzové plochy pro 
snadnou manipulaci. Šíře pásky: 5 mm, délka návinu: 8,5 m.

Katalogové číslo

110323

Katalogové číslo

197612 s houbičkou

197615 štěteček

Opravný lak 20 ml Donau

Opravný lak na vodní bázi, ekologicky šetrný. Víčko 
opatřeno štětečkem nebo houbičkovým aplikátorem 
pro přesné a snadné nanášení. Bílý lak s vynikající krycí 
schopností, rychleschnoucí. Kulička uvnitř lahvičky pro 
snadné promíchání obsahu.

Objem: 20 ml 

Opravný lak Kores Fluid – houbička, štěteček Opravný lak Kores Aqua – štěteček, houbička

Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí schopností. Korekce pomocí 
štětečku nebo houbičky. Vhodný pro všechny druhy korektur. Ředitelný 
benzínem. Vyrobeno v ČR. 

Katalogové číslo

212031 houbička 25 g

212032 štěteček 20 ml

Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí schopností. Korekce pomocí 
štětečku nebo houbičky. Vhodný pro všechny druhy korektur. Ředitelný 
vodou. Ekologický výrobek – netoxický. Vyrobeno v ČR.

Katalogové číslo

212033 houbička 25 g

212034 štěteček 20 ml

NÍZKÁ CENADOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA



70
K

O
R

E
K

Č
N

Í 
A

 L
E

P
IC

Í 
P

R
O

S
T

Ř
E

D
K

Y
LEPIDLA

Tuhé lepidlo vhodné na papír, 
karton, fotografie…

Lepicí tyčinka Pritt Stick

Lepicí tyčinka tuhá KORES

Lepicí tyčinka Donau

•  praktická

•  rychlá a čistá aplikace

•  nevysychá

•  ekologická, neobsahuje rozpouštědla

•  vysoká lepicí síla a okamžitá přilnavost

Katalogové číslo

212459 10 g

212460 20 g

212461 40 g

Kvalitní lepidlo pro kancelářské, školní i domácí použití. Vhodné na papír, 
fotografie, karton, textilie, atd. Na bázi PVP, nedeformuje lepenou plochu 
a snadno se nanáší. Netoxické, vodou smývatelné.

Katalogové číslo

212462 8 g

212463 15 g

212464 25 g

212465 35 g

Ekologická lepicí tyčinka. Obsahuje glycerin – nevysychá. Vysunovací 
mechanismus pro snadnou, čistou a rychlou aplikaci. Neutrální vůně 
– bezpečné pro děti. Lepí: papír, lepenku, fotografie a korek. 
Vyrobeno v ČR.

Katalogové číslo

212450 8 g

212451 15 g

212452 20 g

212453 40 g

Lepicí tyčinka CONCORDE – tuhá Lepicí tyčinka v pastelovém designu 20g

Lepicí tyčinka s použitím na papír, 
lepenku, fotografie, pro použití v kanceláři, 
škole i domácnosti, lepidlo neobsahuje 
rozpouštědla, vhodné i pro děti, lepí 
jednoduše, rychle a čistě, nevysychá, 
výhodná cena.

Katalogové číslo

212456 8 g

212457 15 g

212498 21 g

212458 36 g

NÍZKÁ CENA

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K
DOPRAVA

DO 24 HODIN

Katalogové číslo

170080

• Obsahuje glycerin pro jemné lepení

• Designová edice ve 4 pastelových barvách

• Čistá a hladká aplikace

• Vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou životnost

• Lepí všechny druhy papíru 

• Lepí trvale za 60 sekund

• Neobsahuje rozpouštědla, kyseliny, netoxická

• Ideální pro použití doma, v kanceláři i ve škole

• Lehce vypratelné

• Vyrobeno v ČR





72
K

O
R

E
K

Č
N

Í 
A

 L
E

P
IC

Í 
P

R
O

S
T

Ř
E

D
K

Y

Lepidlo Herkules super

Univerzální lepidlo v tubě s aplikátorem pro 
domácnost, kanceláře a domácí dílnu. Herkules je 
nehořlavé disperzní lepidlo na papír, dřevo, korek, 
lepenku, textil, hliníkovou folii, pěnový polystyrén, 
polyuretan, kůži, koženku a tepelně nenamáhanou 
keramiku. Jeden z lepených materiálů musí 
být savý. Lepidlo lze nanášet přímo z tuby nebo 
pomocí šroubovatelného molitanového aplikátoru, 
který lze upravit seříznutím dle potřeby. 60 g.

Katalogové číslo

12011

Lepidlo Kanagom Lepidlo Tenyl

Víceúčelové disperzní lepidlo pro každý den se širokým uplatněním. 
Určeno pro lepení materiálů savý/savý anebo savý/nesavý. Tenyl 
je nehořlavé disperzní lepidlo na papír, textil, pěnový polystyren, 
korek, dlaždice, hliníkovou fólii, dřevo, dřevotřísku a kůži. Lepidlo 
vytváří pružný, ale pevný spoj. Objem 75 g.

Katalogové číslo

120022

Lepidlo Kanagom je vodostálé acetonové lepidlo pro všeobecné 
použití. Kanagom výborně lepí dřevo, papír, korek i některé 
plasty. Lepidlo Kanagom se nehodí pro lepení gumy a PVC.

Katalogové číslo

91105

•  čistý, rychlý a přesný

•  malý a praktický

•  vysoká lepicí síla

•  8,4 mm × 16 m

Pritt lepicí roller, náhradní kazeta do strojku

a)

Trvale lepicí (permanent). Lepí okamžitě, umožňuje přesné a rovnoměrné nanášení lepidla díky patentované flexibilní špičce, neroztéká se. 
Nyní inovovaná technologie nanášení lepidla se strukturou včelí plástve pro extra silné trvalé lepení. 

Opětovně snímatelný (nonpermanent). Pevně drží, po odlepení nezanechává stopy po lepidle. 

Náhradní kazeta – permanentní a nonpermanentní, šíře pásky 8,4 mm × 16 m.

Katalogové číslo

212423 a) permanentní

212424 b) nonpermanentní

STROJEK

Katalogové číslo

212425 a) permanentní

212426 b) nonpermanentní

NÁHRADNÍ KAZETA

LEPIDLA
Transparentní lepicí tyčinka 21 g HERKULES lepicí tyčinka Mizím

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
NOVINKA

V SORTIMENTU

N
NA 

OBJEDNÁVKU
KVALITNÍ
VÝROBEK

KKatalogové číslo

16204

•  Krystalicky čistá hmota pro dokonalé neviditelné 
lepení

•  Vyrobeno z 60 % obnovitelných zdrojů

•  Čistá a hladká aplikace

•  Ideální na lepení fotografií doma, v kanceláři 
i ve škole

•  Lepí všechny druhy papíru 

•  Vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou životnost

•  Lepí trvale za 60 sekund

•  Neobsahuje rozpouštědla, kyseliny, netoxická

•  Vyrobeno v ČR

Katalogové číslo

52150311

Univerzální tyčinka. Po nanesení zůstává 
na povrchu obarvená stopa, která během 
krátké doby zcela zmizí. Při lepení je tak 
nepřehlédnutelně označeno, kde je lepidlo 
naneseno. Předejde se tak, zbytečnému zamazání 
a plýtvání. Tyčinka je vhodná k lepení papíru, 
tkanin, korku a dalších savých materiálů.

b)

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NA 
OBJEDNÁVKU



73

K
O

R
E

K
Č

N
Í 

A
 L

E
P

IC
Í 

P
R

O
S

T
Ř

E
D

K
Y

Tekuté lepidlo WhiteGlue Lepidlo Glufix – tekutý

Bílé disperzní PVA lepidlo na papír, lepenku, dřevo a lehké tkaniny. Vybaveno 
rychlouzávěrem, jehož pootočením otevřeme či zavřeme výrobek. Netoxické. 
Neutrální vůně – bezpečné pro děti. Vhodné nejen pro dětské aktivity. Vhodné 
na výrobu domácí ho slizu.

Katalogové číslo

212495 60 ml

212496 125 ml

212497 250 ml 

Lepidlo Herkules

Lepidlo Pritt Gamafix

LEPIDLA

Lepidlo Pritt Nová klovatina

•  100 g

•  víceúčelové transparentní lepidlo

•  vhodné na lepení papíru 
bez rozpouštědel

•  100 g

•  víceúčelové bílé disperzní lepidlo

•  lepí textil, papír, korek, plsť, 
kartón, kůži, dřevo

•  bez rozpouštědel

Ideální pro modeláře a pro široké použití ve škole, doma i v kanceláři. 
Čistá a pohodlná aplikace pomocí stěrky.

Katalogové číslo

212468

Tekuté transparentní lepidlo vhodné na lepení a modelování 
papíru pro použití doma, ve škole a i v kanceláři. Čistá 
a pohodlná aplikace pomocí stěrky

Katalogové číslo

47786

Univerzální lepidlo pro domácnost, školy, kancelář a domácí dílnu. Herkules 
lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé materiály. 
Zvláště je vhodný na lepení fotografií, slepování dřevěného nábytku, kožených 
výstelek obuvi apod. Je to výborné lepidlo pro modeláře.

Katalogové číslo

212716 30 g

212714 130 g

212715 250 g

2370600 500 g

608452 500 g s aplikátorem

30 g

500 g

500 g

250 g

130 g

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Katalogové číslo

212475 30 ml

212476 50 ml

Transparentní lepidlo s nově vyvinutým plastovým ventilkem, který zabraňuje 
zasychání aplikační houbičky. Lepí trvale a nestéká. Ekologický. Lepí: papír, 
lepenku, fotografie, obálky, textil. Vhodné na výrobu domácí ho slizu.

NÍZKÁ CENA



74
K

O
R

E
K

Č
N

Í 
A

 L
E

P
IC

Í 
P

R
O

S
T

Ř
E

D
K

Y

Vteřinové lepidlo CONCORDEVteřinové lepidlo POWER GLUE GEL 3 × 1 g

•  Vteřinové lepidlo gelové konzistence 

•  Nestéká při lepení vertikálních ploch

•  Praktické balení 3 × tuba 1 g

•  Již žádné zaschlé obaly

•  Lepí všechny druhy materiálu

•  Rychle a trvale

Katalogové číslo

212485

3 g, univerzální vteřinové lepidlo na kov, 
plasty, dřevo, gumu, sklo a keramiku, 
okamžitý účinek.

Katalogové číslo

212484

Vteřinové lep. Loctite Super Bond 

Loctite Super Attak Original 

Loctite Super Attak Power Gel

Loctite Super Bond Power Gel

•  nevhodné pro lepení PP, PE, 
polystyrenu a jemné kůže

•  balení 2 g

Univerzální tekuté 
sekundové lepidlo. Lepí 
keramiku, kov, gumu, 
dřevo, kůži, korek a jiné. 
Nevhodné pro lepení PP, 
PE, polystyrenu a jemné 
kůže. Vysoká odolnost 
lepeného spoje nejen při 
styku s vodou, ale i při 
mytí v myčce na nádobí. 
Hmotnost 3 g.

Katalogové číslo

212486

Univerzální tekuté sekundové lepidlo, lepí a opravuje 
během několika vteřin nejrůznější materiály. 
Hmotnost 3 g.

Katalogové číslo

212598

Univerzální sekundové lepidlo, 
lepí a opravuje během několika 
vteřin nejrůznější materiály. 
Gelová konzistence je výhodná 
při lepení např. svislých ploch. 
Možnost provést korekci spoje. 
Nevhodné pro lepení PP, PE, 
polystyrenu a jemné kůže. 
Vysoká odolnost lepeného 
spoje nejen při styku s vodou, 
ale i při mytí v myčce na 
nádobí. Hmotnost 3 g.

Katalogové číslo

212488

Univerzální sekundové lepidlo ve formě gelu. Vhodné pro lepení 
porcelánu, keramiky plastů, gumy, kůže, dřeva a kovů. Díky 
gelové konzistenci nestéka a nekape – vhodný pro aplikace na 
svislé plochy. Možnost provést korekci spoje.

Katalogové číslo

212491

LEPIDLA

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA



75

K
O

R
E

K
Č

N
Í 

A
 L

E
P

IC
Í 

P
R

O
S

T
Ř

E
D

K
Y

Transparentní tekuté lepidlo na papír, 
lepenku a lehký textil, netoxické.

Katalogové číslo

65669 30 ml

65450 50 ml

Chemoprén Univerzál, Extrém Chemoprén Obuv

LEPIDLA, LEPICÍ PÁSKY

Speciální kontaktní lepidlo určené k lepení a opravám obuvi. 
S nejvyšší pevností lepí všechny druhy podešví a svršků 
v obuvnickém průmyslu. Spoj je po zaschnutí odolný vůči 
vodě, rozpouštědlům a kyselinám. Objem: 50 ml.

Katalogové číslo

212482

Univerzál – univerzální kontaktní lepidlo. 

Extrém – speciální kontaktní lepidlo na extrémně namáhané spoje 
s vyšší odolností vůči teplotám až do +120 °C, působení vody 
a vysokému tlaku nebo ohýbání. Bez obsahu zdraví škodlivého 
cyklohexanu a toluenu. Objem: 50 ml.

Katalogové číslo

212480 Univerzál

212481 Extrém

Tekuté lepidlo CONCORDE

Katalogové číslo

753582 33 × 19 mm s odvíječem

55066 páska 3 ks

Lepicí páska 33 m × 19 mm, transparentní, odvíječ s kovovým nožem.

Lepicí páska s odvíječem

Mounting (oboustranná pěnová) páska

Oboustranná montážní pěnová páska, extra silná, slepuje 
neohebné a drsné materiály (desky, plechy, rámy apod.) 
Rozměr: 19 mm × 1,5 m.

Katalogové číslo

10110

Scotch® lepicí páska 136 D

Oboustranně lepicí páska 12 mm × 6,3 m 
v zásobníku.

Katalogové číslo

212403

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NA 
OBJEDNÁVKU

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA



76
K

O
R

E
K

Č
N

Í 
A

 L
E

P
IC

Í 
P

R
O

S
T

Ř
E

D
K

Y
LEPICÍ PÁSKY

Scotch® lepicí páska 6-1975 D Scotch® lepicí páska Magic™

Lepicí páska stříbrná

Scotch® lepicí páska 8-1975 D

Lepicí barevné pásky

•  netrhá se

•  pevná a trvanlivá

•  odvíjí se hladce a potichu

•  nežloutne časem

•  19 mm × 33 m

•  odvíjí se hladce a potichu

•  nežloutne časem

•  nikdy se po odvinutí sama netrhá

•  lehko se řeže, snadno se používá

Pevná a odolná proti vodě a tlaku. Používá se při montážích,ve stavebnictví, 
elektrotechnice a k utěsňování potrubí. 
48 mm × 50 m.

Katalogové číslo

210727

Popisovatelná páska Magic™, 19 mm × 7,5 m 
v zásobníku na kartonu.

Katalogové číslo

212404

Popisovatelná samolepicí páska, vhodná pro 
opravu dokumentů, spojování položek na 
kopírování, na fotokopii nezanechává stopu, 
nevytváří stíny. 
19 mm × 33 m.

Katalogové číslo

10810

Pevná, krystalicky čirá páska 19 mm × 7,5 m. 
V zásobníku na kartonu.

Katalogové číslo

212402

Lepicí pásky barevné – 6 barev. Bílá, modrá, 
zelená, černá, červená, žlutá.

Katalogové číslo

310609 25/66 barevná AERO páska

310606 48/66 barevná páska

Balicí pásky univerzální

Vysoce kvalitní transparentní a hnědé lepicí pásky pro zalepování kartonů 
a balíků. Vhodné pro profesionální použití ve skladech a kancelářích. 
Možnost kompletace s ručními nebo stolními odvíječi.

Katalogové číslo

VCL1566 15/66 transp. 

310421 19/66 transp. 

310601 24/66 transp. 

310607 24/66 hnědá

310602 38/66 transparentní

310603 38/66 hnědá

310604 48/66 transparentní

310605 48/66 hnědá

Balicí páska Strong

Vysoce výkonná lepicí páska na kartony pro středně těžké až těžké balíky 
a balení. Rovnoměrné, tiché a lehké odvíjení. PP fólie, akrylátové lepidlo na 
vodní bázi, neobsahuje rozpouštědla. Vhodné pro všechny ruční odvíječe. 
Rozměr 66 m × 50 mm.

Katalogové číslo

157167 transparentní

157168 hnědá

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NA 
OBJEDNÁVKU

KVALITNÍ
VÝROBEK

K
NA 

OBJEDNÁVKU



77

K
O

R
E

K
Č

N
Í 

A
 L

E
P

IC
Í 

P
R

O
S

T
Ř

E
D

K
Y

Lepicí páska extra pevná Pattex POWER TAPE

Super silná, vodě odolná lepicí páska. Teplotní odolnost od -5° C do +70° C. 
Všestranné použití. Na objednání i v černé barvě a transparentním provedení. 
Délka pásky: 10 m a 25 m.

Katalogové číslo

600401 25 m

310645 10 m

Lepicí pásky oboustranné

Katalogové číslo

310631 38/5 Ulith 310635 50/10 Ulith

310632 38/10 Ulith 310637 50/25 Ulith

310633 50/5 Ulith

Lepicí pásky krepové / maskovací

Katalogové číslo

310620 19/50 310623 38/50

310621 25/50 310624 50/50

310622 30/50

Výstražná značkovací páska

NA 
OBJEDNÁVKU

Dobře viditelná a pevná značkovací páska z PVC pro vyznačení oblastí se 
zvýšeným rizikem. Pro značení mobilních a statických předmětů. Pevný, silný 
vinylový nosič. Výborná přilnavost na různé povrchy. Odolné vůči slabším 
chemikáliím a rozpouštědlům. Barva žluto-černá, červeno-bílá.

Katalogové číslo

507603 permanentní 50 mm × 33 m žluto/černá

507602 permanentní 50 mm × 33 m červeno/bílá

507134 nepermanentní 50 mm × 33 m červeno/bílá

Odvíječ lepicí pásky Bantex TD 100

Odvíječ lepicí pásky, pevná konstrukce s účinnou protiskluzovou podložkou, 
jemný povrch, maximální velikost pásky 19 mm × 33 m, 
dodáváno včetně 1 pásky.

Katalogové číslo

212407 modrý

212408 oranžový

212409 růžový

212410 zelený

Odvíječ lepicí pásky DELI 808

stabilní, s protiskluzovou podložkou

•  kovový nožík k oddělení pásky

•  maximální šíře pásky: do 19 mm

•  maximální délka pásky: do 33 m

•  aerodynamický tvar

•  mix 4 barev

•  bezpečné užívání

Katalogové číslo

209821

LEPICÍ PÁSKY, ODVÍJEČE

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

DOPRAVA
DO 24 HODIN



78
K

O
R

E
K

Č
N

Í 
A

 L
E

P
IC

Í 
P

R
O

S
T

Ř
E

D
K

Y Na objednávku 
dodáme 

lepicí pásky  
s Vaším logem. 

Odvíječ lepicí pásky CONCORDE

Odvíječ lepicí pásky H11 – 48 × 66

ODVÍJEČE LEPICÍ PÁSKY

Ruční odvíječ pro zalepování kartonových krabic, jednoduché použití, brzdička 
udržuje pásku neustále napnutou, vhodný na pásky 48 mm × 66 m, dodáván 
bez lepicí pásky.

Katalogové číslo

65462

Katalogové číslo

545333

Katalogové číslo

608425

Multifunkční odvíječ lepicí pásky 

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA



79

K
O

R
E

K
Č

N
Í 

A
 L

E
P

IC
Í 

P
R

O
S

T
Ř

E
D

K
Y

TACK – ALL lepicí hmota

Tack – All plastická lepicí hmota, nepermanentní, bílá, 
pro opakované použití, 50 g. Jednotlivé balení 25 ks.

Katalogové číslo

212437

Samolepicí fotorůžky

•  samolepicí fotorůžky 200 ks

LEPICÍ ČTVEREČKY, ZESILOVACÍ KROUŽKY, FOTORŮŽKY

Katalogové číslo

67329

•  samolepicí fotobody 400 ks

Samolepicí fotobody

Katalogové číslo

67378

Oboustranné pěnové permanentní čtverečky Scotch

Extra silné k připevnění obrazu a dekorací na stěny, 
nahrazují hřebíky a šrouby.

Nostnost: 4 čtverečky / 450 g.

Rozměr: 25,4 × 25,4 mm. 

Balení: 16 ks.

Katalogové číslo

100001

Zesilovací kroužky

Samolepicí zesilovací kroužky 700 ks.

Katalogové číslo

67220

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

KVALITNÍ
VÝROBEK

K



- Lepí všechny druhy papíru
- ýLVWi a MePni apOLNace
- 9yrREenR v ý5

www.kores.cz

20212014 · 2016 · 2017 · 2018 · 2019 · 2020



OBSAH – PSACÍ POTŘEBY

Linery ............................................................................................................... 82 – 83

Rollery ..................................................................................................................... 83

Značkovače ...................................................................................................... 83 – 84

Popisovače .............................................................................................................. 84

Popisovače na CD/DVD ............................................................................................ 85

Značkovače speciální ............................................................................................... 86

Stíratelné značkovače ............................................................................................... 87

Značkovače na flipcharty .......................................................................................... 87

Značkovače na textil ................................................................................................. 88

Lakové popisovače ............................................................................................ 89 – 90

Zvýrazňovače ..................................................................................................... 90–91

Gelové rollery ..................................................................................................... 95, 96

Psací potřeby Pilot Frixion .................................................................................. 92 – 93

Rollery ............................................................................................................... 97, 98

Kuličková pera .....................................................................................95, 96, 98 – 104

Kuličková pera ve stojánku ............................................................................. 100, 101

Mikrotužky .................................................................................................... 105 – 106

Tuhy ...................................................................................................................... 106

Pastelky .........................................................................................................106, 110

Inkoustové zásobníky .............................................................................................. 107

Grafitové tužky ............................................................................................... 106, 107

Pryže..................................................................................................................... 107

Náplně ......................................................................................................... 108 – 109



82
P

S
A

C
Í 

P
O

T
Ř

E
B

Y

Liner Art. 4611 F

Liner Art. 2811 F

 Liner Art. 4621 F

Elite liner Art. 4721

LINERY

Liner v novém, trojhranném designu s ERGO držením! Je osazený velmi 
jemným plastovým hrotem a plněný speciálním nevysychavým inkoustem. 
Vydrží i 14 dní bez chránítka a bude psát! Šíře stopy 0,3 mm, délka stopy 
až 1 500 m. Určený k nejširšímu použití.

Katalogové číslo

140215 červený 140214 černý

140216 modrý 140218 sada 4 barev

140217 zelený

Je osazen jemným plastovým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 
1 500 m, určen pro nejširší použití, velmi příznivá cena. 

Katalogové číslo

140224 červený 140228 černý

140225 modrý 140226 sada 3 barev

140227 zelený

•  liner v atraktivním designu 

•  měkké gumové ERGO držení s masážními body 

•  nevysychavý inkoust (vydrží i 14 dní bez chránítka) 

•  jemný plastový hrot v kovové objímce 

•  délka stopy 1 500 m, šířka stopy 0,3 mm

Katalogové číslo

140177 červený 140176 černý

140178 modrý 140180 sada 4 barev

140179 zelený

Liner v novém, trojhranném designu s ERGO držením! Je osazený jemným 
plastovým hrotem v kovové objímce se zvýšenou pružností. Plněný je 
speciálním nevysychavým inkoustem. Vydrží i 14 dní bez chránítka a bude 
psát! Šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 1 500 m. Určený k nejširšímu použití.

Katalogové číslo

140219 červený 140222 černý

140220 modrý 140223 sada 4 barev

140221 zelený

Plastový hrot v kovové trubičce. Liner je plněn černým dokumentním světlostálým a vodě 
odolným inkoustem, vhodným pro kopírování. Linery 2631 mohou využít konstruktéři, návrháři, 
designéři, výtvarníci, grafici, geodeti… Délka stopy 500 až 600 m.

Popisovač CENTROPEN 2631 vyhovuje normě ISO 14145-2 a je schválen Ministerstvem vnitra 
ČR pro zápisy do matričních knih.

Document Art. 2631

Zvlášť vhodný k vytahování, skicování, technickému kreslení. Různé šířky stopy.

Katalogové číslo

140234 0,1mm černý

140199 0,1mm červený

140198 0,1mm modrý

140235 0,3mm černý

140236 0,5mm černý

140237 0,7mm černý

140238 sada

0,1 = cca 0,25 mm

0,3 = cca 0,35 mm

0,5 = cca 0,5 mm

0,7 = cca 0,7 mm



83

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

Permanentní značkovač Art. 8566 – sada 5+1 zdarma

LINERY, ROLLERY A ZNAČKOVAČE
Roller Art. 4615 F

Permanentní značkovač Art. 8566

Roller Art. 4665

Nevysychavý permanentní značkovač Art. 8516

Roller v novém, trojhranném designu s ERGO držením! Je osazený velmi 
jemným kovovým hrotem s kuličkou z karbidu wolframu. Plněný je speciálním 
nevysychavým inkoustem. Vydrží i 14 dní bez chránítka a bude psát! 
Šíře stopy 0,3 mm, délka stopy až 2 200 m. Určený k nejširšímu použití.

Katalogové číslo

140245 červený 140244 černý

140246 modrý 140248 sada 4 barev

140247 zelený

Katalogové číslo

143993 sada 5 barev

Roller s novým ergonomickým designem. Nevysychavý inkoust (vydrží i 14 dní 
bez chránítka), dokumentní, světlostálý, voděodolný inkoust (modrý, černý) 
určený k archivačním záznamům (modrý, černý). Kovový hrot s kuličkou 
z karbidu wolframu. Délka stopy 2 000 m, šířka stopy 0,6 mm.

Permanentní značkovač, který díky své speciální inkoustové náplni vydrží 
i 14 dní otevřený a nevyschne. Píše na papír, kartón, dřevo, kov, umělou hmotu, 
sklo, porcelán i kámen. Permanentní inkoust na alkoholové bázi. Stopa písma 
odolná vodě, teplotě do 100 °C, otěru a povětrnostním vlivům. Klínový hrot, šíře 
stopy 2–5 mm. NEVYSYCHAVÝ INKOUST.

Katalogové číslo

140275 červený 140278 černý

140276 zelený 140279 sada 4 barev

140277 modrý

Značkovač je určen pro psaní na neporézní materiály, gumu, kůži, plasty, kovy… 
Permanentní inkoust na alkoholové bázi odolný vodě a teplotě do 100 °C. 
Válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm. Otěruvzdorný.

Katalogové číslo

140639 oranžový 140261 zelený

140263 červený 140640 hnědý

140638 fialový 140260 černý

140262 modrý 140264 sada 4 barev

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

Katalogové číslo

140250 červená 140092 sada 4 kusů

140252 zelená



84
P

S
A

C
Í 

P
O

T
Ř

E
B

Y

Permanentní značkovač Art. 8576

Značkovač je určen pro psaní na neporézní materiály, plasty, sklo, gumu, kůži, 
kovy… Permanentní inkoust na alkoholové bázi. Stopa písma odolná vodě, teplotě 
do 100 °C, otěru a povětrnostním vlivům. Klínový hrot, šíře stopy 1–4,6 mm.

Katalogové číslo

140265 červený 140268 černý

140267 modrý 140269 sada 4 barev

140266 zelený

ZNAČKOVAČE A POPISOVAČE
Nevysychavý permanentní značkovač Art. 8510 

Značkovač, který díky své speciální inkoustové náplni vydrží i 14 dní otevřený 
a nevyschne. Píše na papír, karton, plast, sklo, keramiku, dřevo, kov i kámen. 
Permanentní inkoust na alkoholové bázi. Stopa písma odolná vodě, teplotě 
do 100 °C, otěru a povětrnostním vlivům. Válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm. 
NEVYSYCHAVÝ INKOUST. Novinka Double 1666/4.

Katalogové číslo

140270 červený 140273 černý

140272 modrý 140274 sada 4 barev

140271 zelený CE85104 Double

Permanentní popisovač s inovativním inkoustem CSPI

•  CSPI = sytá a zářivá stopa, až 24 hodin bez víčka, 
vodě a otěru odolný

•  Píše na téměř všechny povrchy, specialista na plasty

•  Kulatý vláknový hrot 1 mm, tlaku odolný

•  Lehké plastové tělo, příjemné na dotek

•  Neobsahuje xylen a toluen

Katalogové číslo

4100-001 černá 4100-004 zelená

4100-002 červená 341004 sada 4 barev

4100-003 modrá

Permanentní popisovač Art. 2634 S, Art. 2636 F, Art. 2637 M, Art. 2638B

Je určený ke psaní a rýsování na transparentní fólie, které se používají u zpětných projektorů, ale může se také používat 
k popisování nejrůznějších plastických hmot, skla, diarámečků, filmů, rentgenových snímků. Permanentní inkoust, jemný 
plastový hrot, šíře stopy 0,3 – 0,4 mm, 0,6 mm a 1 mm.

Katalogové číslo

0,3 – 0,4 mm 0,6 mm 1 mm

140200 červený 140204 červený 140209 červený

140201 černý 140206 modrý 140210 modrý

140202 modrý 140207 zelený 140211 zelený

140203 zelený 140205 černý 140212 černý

140471 sada 4 barev 140208 sada 4 barev 140213 sada 4 barev

Popisovač Edding OHPPILOT 100 Permanentní popisovač

Vysoce neprůhledný inkoust odolný proti vodě – vhodný 
pro psaní na fólie, sklo, umělou hmotu a kabely. Inkoust 
lze smazat pouze lihem. 

Katalogové číslo

7668 0,3 mm mix barev 7667 0,3 mm sada 4 barev

7670 0,6 mm mix barev 7674 0,6 mm sada 4 barev

7671 1 mm mix barev 7675 1 mm sada 4 barev

7672 1–3 mm mix barev 7673 1–3 mm sada 4 barev

NA 
OBJEDNÁVKU

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

NOVINKA
V SORTIMENTU

N



85

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

POPISOVAČE

CD / DVD / BD – PEN Art. 4606 CD / DVD / BD – LINER Art. 4616

Popisovač určený především k popisování CD, DVD a BD disků. Permanentní 
inkoust na alkoholové bázi. Válcový hrot, šíře stopy 1 mm.

Katalogové číslo

140318 červený 140321 černý

140320 modrý 140322 sada 4 barev

140319 zelený

Liner určený především k popisování CD, DVD a BD disků. Permanentní 
inkoust na alkoholové bázi. Jemný plastový hrot, šíře stopy 0,6 mm.

Katalogové číslo

140323 červený 140326 černý

140324 modrý 140327 sada 4 barev

140325 zelený

Double CD / DVD / BD Art. 3616 

Speciální marker se dvěma různými hroty určený pro popisování CD, DVD a také 
BD (Blu-ray disk), rámečků, diapozitivů, fólií, plastů aj. Trojúhelníkové ergo držení na 
obou stranách. Permanentní inkoust na alkoholové bázi, stopu lze odstranit lihem. 
Po použití uzavřít. Válcový hrot má průměr 3,9 mm a stopu písma 2,5 mm. Jemný 
hrot má průměr 1,2 mm a stopu písma 0,6 mm.

Katalogové číslo

140329 červený

140331 modrý

140333 černý

140544 sada 4+1 zdarma 

Permanentní popisovač Art. 2536

Určený k popisování většiny neporézních materiálů. Permanentní inkoust na 
alkoholové bázi má zvýšenou světlostálost. Šíře stopy cca 1 mm.

Katalogové číslo

140280 červený 140283 černý

140282 zelený 140284 sada 4 barev

140281 modrý

Permanentní popisovač Art. 2846 Permanent ART. 2836 

Popisovač vhodný především k popisování nejrůznějších plastických hmot, 
skla, filmů apod. Permanentní inkoust na alkoholové bázi, vláknový hrot 
o průměru 2 mm, šíře stopy cca 1 mm.

Katalogové číslo

140187 oranžový 140288 zelený

140285 červený 140287 hnědý

140186 fialový 140289 černý

140286 modrý 140290 sada 4 barev

Popisovač vhodný především k popisování nejrůznějších plastických hmot, 
skla, filmů apod. Permanentní inkoust na alkoholové bázi. Stopa písma 
odolává vodě, teplotě do 100 °C, otěru a povětrnostním vlivům. Válcový hrot, 
šíře stopy cca 2 mm. 

Katalogové číslo

140097 červený 140094 černý

140096 modrý 140093 sada 4 barev

140095 zelený



86
P

S
A

C
Í 

P
O

T
Ř

E
B

Y
ZNAČKOVAČE A POPISOVAČE

Security UV – set Art. 2699

Slouží zejména k prevenci při ochraně majetku. Obsahuje popisovač Security 
UV-Pen s vláknovým hrotem o průměru 2 mm, šířkou stopy 0,6–1 mm  
a s inkoustem, jehož stopa písma je viditelná pouze při osvícení přiloženou 
UV lampou. Je vhodný pro značení cenných předmětů, elektroniky, mobilních 
telefonů, cenných papírů a podobně.

Katalogové číslo

140341

Značkovač Industry Art. 8599 

Bílý permanent art. 8586

Značkovač Jumbo Permanent Art. 9110

Hobby Plus Art. 2799Maxi Marker 8936

Jumbo permanentní značkovač píše na jakýkoliv materiál, např. na papír, plasty, 
sklo, keramiku, pryž, kůži, dřevo, kovy. Značkovač obsahuje zvlášť velkou zásobu 
permanentního inkoustu na alkoholové bázi. Inkoust velmi rychle zasychá. Stopa 
písma je odolná vodě i při bodu varu, teplotě do 100 °C, otěru i povětrnostním 
vlivům. Speciální klínový hrot. Šíře stopy 2–10 mm.

Katalogové číslo

140358 červený 140360 zelený

140359 modrý 140361 černý

Značkovač určený především kutilům, zahrádkářům, chalupářům i pro 
průmyslové použití. Píše na většinu povrchů jako plast, sklo, keramiku, pryž, 
kůži, dřevo, kovy atd. Permanentní, světlostálý, nevypratelný inkoust. Stopa 
písma odolává vodě i při bodu varu, teplotě do 100 °C, otěru i povětrnostním 
vlivům. Válcový hrot, šíře stopy 1–3 mm. 

Katalogové číslo

140367

•  univerzální permanentní značkovač

•  píše na většinu povrchů

•  odolá vodě, otěru, povětrnostním vlivům

•  zvýšená světlostálost

•  alkoholová báze

•  válcový hrot

•  šířka stopy 2–4 mm

•  barva černá

Katalogové číslo

140369

Univerzální permanentní značkovač. Píše na většinu povrchů (papír, pryž, kůži, 
plast, kov apod.). Inkoust na alkoholové bázi, permanentní, světlostálý. Stopa 
písma odolává vodě i při bodu varu, teplotě 100 °C, otěru a povětrnostním 
vlivům. Válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm.

Katalogové číslo

140368

Univerzální permanentní značkovač, určený pro hobby a průmysl. Bílý inkoust na 
vodní bázi píše na povrchy většiny materiálů. Po dokonalém zaschnutí odolává 
stopa vodě, otěru a povětrnostním vlivům, světlostálý. Válcový hrot. Skladujte ve 
vodorovné poloze!

Katalogové číslo

140197 2,5 mm

140964 1,2 mm

140965 double



87

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

ZNAČKOVAČE A POPISOVAČE

Značkovač Flipchart Art. 8550 Značkovač Flipchart Art. 8560

Značkovač je určen pro psaní na papír, zejména na papírové tabule Flipchart. 
Vysoká odolnost proti zasychání inkoustu v hrotu. Funkčnost otevřeného 
značkovače je 1 týden. Inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem a je bez 
zápachu. Válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm.

Katalogové číslo

140308 černý 140309 červený

140311 zelený 140312 sada 4 barev

140310 modrý

Značkovač je určen pro psaní na papír, zejména na papírové tabule Flipchart. 
Vysoká odolnost proti zasychání inkoustu v hrotu. Funkčnost otevřeného 
značkovače je 1 týden. Inkoust na vodní bázi se nepropíjí papírem a je bez 
zápachu. Klínový hrot, šíře stopy 1 – 4,6 mm.

Katalogové číslo

140313 červený 140316 černý

140315 modrý 140317 sada 4 barev

140314 zelený

Stíratelný značkovač Art. 8559 Stíratelný značkovač Art. 8569

Je určen pro psaní na bílé smaltované tabule, PVC, sklo, porcelán. Inkoust 
je za sucha stíratelný, světlostálý. Náplň je zdravotně nezávadná, kulatý hrot 
o průměru 5 mm, šíře stopy 2,5 mm. Skladujte ve vodorovné poloze.

Katalogové číslo

141514 oranžový 140292 zelený

141513 růžový 140291 černý

140294 červený 141511 sv. modrá

141512 fialový 140295 sada 4 barev

140293 modrý 149299 sada 5+1 zdarma

Je určen pro psaní na bílé smaltované tabule, PVC, sklo, porcelán. Inkoust je 
za sucha stíratelný, světlostálý. Náplň je zdravotně nezávadná. Klínový hrot, 
šíře stopy 1 – 4,5 mm. Skladujte ve vodorovné poloze.

Katalogové číslo

140296 černý 140299 zelený

140297 červený 140300 sada 4 barev

140298 modrý

Stíratelný značkovač Art. 2709

Značkovač je určen pro psaní a kreslení na bílé speciální tabulky. Je plněn 
světlostálým, zdravotně nezávadným, za sucha stíratelným inkoustem. Šíře 
stopy 1,8 mm. Skladujte ve vodorovné poloze.

Katalogové číslo

140301 červený 140304 modrý

140302 zelený 140305 sada 4 barev

140303 černý

Bombičkový popisovač Pilot V Board Master

91%*

Katalogové číslo

140459 černý 141480 náplň černá

140460 červený 141781 náplň červená

140461 modrý 141479 náplň modrá

140462 zelený 14041 náplň oranžová

140463 oranžový 140464 náplň zelená

Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní. Moderní technologie zajišťuje 
intenzivní barvy viditelné i z velké vzdálenosti, stopa je při použití nepřerušovaná, 
žádné nežádoucí skvrny, snadné doplňování. Šířka stopy 2,3 mm.

Přátelský k životnímu prostředí.

*  nezahrnuje 

vyměnitelné součásti



88
P

S
A

C
Í 

P
O

T
Ř

E
B

Y

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

ZNAČKOVAČE A POPISOVAČE

Značkovač Jumbo Window Art. 9120 WINDOW MARKER Art.9121

Bezvadně kreslí na sklo! Velkoobsahový značkovač Jumbo je vhodný 
k popisování oken, výloh, zrcadel a automobilových skel. Díky velké krycí 
schopnosti a barvám inkoustu jsou nápisy velmi dobře viditelné i z velké 
dálky. Značkovač je plněný tekutou křídou na vodní bázi, která rychle zasychá 
a lze ji snadno setřít suchým nebo vlhkým hadříkem. Obdélníkový hrot může 
vytvořit stopu šíře 2 – 15 mm. Přepouštěcí mechanismus. 

Katalogové číslo

140353 bílý 140356 růžový 141356 černá

140354 žlutý 140357 zelený 141358 modrá

140355 oranžový 141357 červená

•  speciální značkovač na neporézní 
povrchy (okna, zrcadla, výlohy,…)

•  tekutá křída na vodní bázi

•  silné krycí schopností

•  přepouštěcí mechanismus

•  stíratelný

•  válcový hrot

•  šířka stopy 3 – 4 mm

Katalogové číslo

912100 bílá 912151 žlutá

912104 červená 912152 oranžová

912106 modrá 912153 růžová

912112 černá 912154 zelená

Textil Art. 2739

Značkovač s trojúhelníkovým držením a nevypratelným světlostálým inkoustem 
na vodní bázi, píše na téměř všechny druhy textilu, stopa písma je odolná praní 
do 60 °C, vhodný pro malování na trička. Válcový hrot o průměru 3,9 mm. 
Šířka stopy 1,8 mm. Skladujte ve vodorovné poloze.

Katalogové číslo

140344 žlutý 140347 zelený

140181 oranžový 140348 hnědý

140182 růžový 140343 černý

140345 červený 140183 sv.zelený

140184 fialový 140349 sada 6 barev

140346 modrý 140165 sada 10 barev

Značkovače Gold & Silver Art. 2670 M a 2690 B

Značkovače se zlatou nebo stříbrnou stopou písma. Ideální pro psaní, kreslení 
a dekorování na tmavých i světlých papírech. Inkoust je permanentní na 
papíře a porézních materiálech a částečně permanentní na skle, kovech 
a plastech. Skladujte ve vodorovné poloze.

Katalogové číslo

140350 zlatý 1,5 – 3 mm 140080 stříbrný 1 mm 141350 sada 2 kusy

140352 zlatý 1 mm 140351 stříbrný 1,5 – 3 mm

Popisovače s ventilačním bezpečnostním chránítkem a trojúhelníkovou úchopovou 
částí, odpovídající nejnovějším trendům v ergonomii psaní a kreslení. Jsou vyrobeny 
z polypropylenu a odolávají vyschnutí až 5 let. Válcové hroty o průměru 2 mm, odolné 
proti zatlačení, 30 barev vypratelných inkoustů s vysokou pestrostí. Šířka stopy 1 mm.

Popisovače ART. 7550 

Katalogové číslo

140335 4 barvy 140338 18 barev

140336 6 barev 140339 24 barev

801 10 barev 140340 30 barev

140337 12 barev



89

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

KVALITNÍ
VÝROBEK

K
KVALITNÍ
VÝROBEK

K

LAKOVÉ POPISOVAČE

Lakový popisovač Edding 750

Lakový popisovač Art. 9211

Lakový popisovač Edding 791 Lakový popisovač Edding 790

Lakový popisovač vhodný pro značkování, 
psaní a vybarvování na prakticky všech druzích 
materiálu (ideální pro tmavé nebo průsvitné). 
Tělo popisovače z hliníku odolává i agresivnímu 
prostředí. Odolný proti vodě, rychle zasychá. 
Mimořádně stálý na světle, odolný proti vysokým 
teplotám a smazání. Široká paleta 8 barev. Hrot 
v kovové objímce. Stopa 0,8 mm.

Katalogové číslo

140388 černý 140391 červený

140389 modrý 140392 zelený

ED78005 žlutý 140393 bílý

Lakový popisovač vhodný pro značkování, psaní 
a vybarvování na prakticky všech druzích materiálu 
(ideální pro tmavé nebo průsvitné). Tělo popisovače 
z hliníku odolává i agresivnímu prostředí. Odolný 
proti vodě, rychle zasychá. Mimořádně stálý na 
světle, odolný proti vysokým teplotám a smazání. 
Široká paleta 14 barev. Stopa 2 – 4 mm.

Katalogové číslo

140382 černý 140385 červený

140383 modrý 140386 zelený

140384 žlutý 140387 bílý

Lakový popisovač vhodný pro značkování, psaní a vybarvování na prakticky 
všech druzích materiálu (ideální pro tmavé nebo průsvitné). Odolný proti vodě, 
rychle zasychá. Mimořádně stálý na světle, odolný proti vysokým teplotám 
a smazání. Široká paleta 8 barev. Stopa 1 – 2 mm.

Katalogové číslo

140394 bílý 140398 zelený

140395 žlutý 140399 černý

140396 červený 140400 zlatý

140397 modrý 140401 stříbrný

Lakový popisovač vhodný pro značkování, psaní a vybarvování na prakticky 
všech druzích materiálu (ideální pro tmavé nebo průsvitné). Odolný proti vodě, 
rychle zasychá. Mimořádně stálý na světle, odolný proti vysokým teplotám 
a smazání. Široká paleta 8 barev. Stopa 2 – 3 mm.

Katalogové číslo

140402 bílý 140406 zelený

140403 žlutý 140407 černý

140404 červený 140408 zlatý

140405 modrý 140409 stříbrný

Lakový popisovač s přepouštěcím mechanismem. Vhodný pro označování 
diapozitivů, rentgenových snímků, gumy, kovů, kabelů, tmavých papírů, fotografií, 
černých CD a DVD, keramiky, skla, folií. Stopa je odolná vodě a povětrnostním 
vlivům. Šíře stopy cca 0,7 mm. Neobsahuje xylen. 

Katalogové číslo

140374 žlutý 140376 černý

140334 červený 140373 bílý

140375 modrý

Lakový značkovač Art. 9220 

Lakový značkovač je vhodný pro psaní například na sklo, kov, plast, CD  
a DVD. Stopa písma je světlostálá, odolává vodě i při bodu varu, teplotě do 
100 °C, otěru i povětrnostním vlivům. Značkovač je osazen válcovým hrotem  
a přepouštěcím mechanismem. Šíře stopy 1,5 mm.

Katalogové číslo

140371 stříbrný

140372 zlatý

Lakový popisovač Edding 751 Lakový popisovač Edding 780

Lakový popisovač vhodný pro značkování, psaní 
a vybarvování na prakticky všech druzích materiálu 
(ideální pro tmavé nebo průsvitné). Tělo popisovače 
z hliníku odolává i agresivnímu prostředí. Odolný 
proti vodě, rychle zasychá. Mimořádně stálý na 
světle, odolný proti vysokým teplotám a smazání. 
Široká paleta 14 barev. Stopa 1 – 2 mm.

Katalogové číslo

140377 černý 140379 červený

140378 modrý 140380 zelený

140254 žlutý 140381 bílý



90
P

S
A

C
Í 

P
O

T
Ř

E
B

Y

Zvýrazňovač ART. 2532 Highlighter Art. 8722

Zvýrazňovač pro děti s trojúhelníkovou úchopovou části. 4 fluorescenční 
pigmentové barvy, ventilační chránítko. Válcový hrot, šíře stopy 1,8 mm.

Katalogové číslo

1501 žlutý 1504 zelený

1503 oranžový 1159 sada 4 barev

1502 růžový

Celofluorescenční zvýrazňovač s reflexním pigmentovým inkoustem, vhodným 
pro psaní na všechny druhy papíru, včetně faxového a samokopírovacího. 
Klínový hrot, šíře stopy 1 – 4 mm, 7 fluorescenčních barev inkoustu, ventilační 
chránítko s klipem.

Katalogové číslo

140422 žlutý 140424 zelený 140427 modrý

140423 oranžový 140421 červený 140428 sada 4 barev

140425 růžový 140426 fialový 140429 sada 6 barev

•  velkokapacitní zvýrazňovač 

•  fluorescenční pigmentový inkoust 

•  na všechny druhy papíru 

•  klínový hrot 

•  šířka stopy 1–4,6 mm

HIGHLIGHTER Art. 8552

Katalogové číslo

140432 žlutý 140430 zelený

140433 oranžový 140437 modrý

140431 růžový 140434 sada 4 barev

140435 červený 142443 sada 5+1 zdarma

140436 fialový

Lakový značkovač Art. 9100Lakový značkovač Art. 9210

Je určen zejména pro psaní na neporézní materiály, jako jsou rentgenové 
snímky, gumy, kabely, kovy, CD a DVD, keramika, sklo, fólie, plasty apod. Stopa 
písma je světlostálá, odolává vodě i při bodu varu, teplotě do 100 °C, otěru 
i povětrnostním vlivům. Šíře stopy 1 – 5 mm. Značkovač je osazen vláknovým 
klínovým hrotem a přepouštěcím mechanismem. Neobsahuje xylen. 
Barvy: žlutá, červená, modrá, bílá, černá, zelená.

Katalogové číslo

140362 bílý 140365 modrý

140363 žlutý 140366 černý

140364 červený 140762 zelený

•  univerzální lakový značkovač 

•  hliníkový plášť s přepouštěcím mechanismem

•  píše na porézní i neporézní povrchy

•  po zaschnutí odolá vodě, otěru, povětrnostním vlivům

•  světlostálý

•  válcový hrot

•  šířka stopy 1,5 – 2,5 mm

Katalogové číslo

140952 bílý 140950 stříbrný

140953 černý 140951 zlatý

ZVÝRAZŇOVAČE, LAKOVÉ POPISOVAČE



91

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

Zvýrazňovač Art. 2822Zvýrazňovač High Liner Plus

HIGHLIGHTER FLEXI Art.8542

Praktické provedení oblíbených zvýrazňovačů. Zvýrazňovač je osazen 
klínovým hrotem, který vytvoří stopu písma šíře 1 – 3 mm, je plněn 
fluorescenčním pigmentovým inkoustem, vhodným nejen na všechny 
druhy běžných papírů, ale i na papíry kopírovací a faxové. Chránítko je 
opatřeno praktickým klipem.

Katalogové číslo

140416 žlutý 140419 zelený

140417 oranžový 140420 sada 4 barev

140418 růžový

ZVÝRAZŇOVAČE

•  velkokapacitní zvýrazňovač se super pružným hrotem

•  pro hladké a pohodlné zvýraznění textu na všech druzích papírů

•  fluorescenční pigmentový inkoust

•  odolnost proti UV záření

•  klínový hrot

•  šířka stopy 1 – 5 mm

Katalogové číslo

854251 žlutá 854259 zelená

854252 oranžová 854244 sada 4 barev

854253 růžová 854245 sada 6 barev

•  velkokapacitní zvýrazňovač se super pružným hrotem

•  pro hladké a pohodlné zvýraznění textu na všech druzích papírů

•  fluorescenční pigmentový inkoust

•  odolnost proti UV záření

•  klínový hrot

•  šířka stopy 1 – 5 mm

Katalogové číslo

99356 sada 6 barev

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

Zvýrazňovač vysoké kvality se seříznutým hrotem

4 atraktivní fluorescentní barvy: žlutá, oranžová, zelená a růžová

Univerzální inkoust na vodní bázi pro všechny typy papíru

Inkoust je odolný vůči UV záření

Více inkoustu – delší životnost

Nevysychá ani při dlouhé době otevření

Katalogové číslo

140496 oranžový 140498 růžový

140497 žlutý 140499 sada 4 barev

140495 zelený

HIGHLIGHTER FLEXI SOFT Art.8542



NOVINKA

Gumovací
propiska

Pilot FriXion Point Clicker 05

•  gumovací pero v trendy tmavém designu

• elegantní pomocník do kabelky, diáře, na přednášku…

• píše podle barvy zakončení pera

• průměr hrotu 0,5 mm, šířka stopy 0,25 mm

• náplň 2059 

Katalogové číslo

130111  černá 130117  světle modrá
130112  červená 130118  modročerná
130113  modrá 130119      sada
130114  zelená 140710 náplň  modrá 3 ks bal.
130115  fialová jiné barvy na dotaz  
130116  růžová

* 

Katalogové číslo

140999  černá 140992  fialová
140998  červená 140989  růžová
140867  modrá 140993  světle modrá
140994  zelená 140990  světle zelená
140997  žlutá 140991  světle růžová
140995  oranžová 140988      sada PASTEL
140996  hnědá 140987      sada BASIC

Pilot FriXion Fineliner

• pro psaní, kreslení, vybarvování, psaní do šablon...

• ideální do školy, kanceláře i na doma

• termosenzitivní inkoust stejně jako u ostatních produktů  
   z rodiny Pilot FriXion

• vysoce odolný polyacetalový hrot

• guma integrovaná v zakončení víčka

• s pohodlnou úchopovou zónou

• k dispozici ve 12 barvách

• průměr hrotu 1,3 mm

• šířka stopy 0,45 mm * 

* pouzdro je vyrobeno ze 100% recyklovaných materiálů



50 %
recyklovaný plast*

napiš vymaž přepiš

Katalogové číslo

140663  černá 140665  fialová
140667  červená 140666  růžová
140664  modrá 140669  světle modrá
140668  zelená 140718  světle zelená
140673  oranžová 140826 náplň  modrá 3 ks bal.
140717  hnědá jiné barvy na dotaz  

Pilot FriXion Ball 07

•  přepisovatelný roller

• široká nabídka barev

• ideální pomocník nejen  
   pro školáky

• píše podle barvy těla

• náplň 2067

• průměr hrotu 0,7 mm, šířka stopy 0,35 mm

Pilot FriXion Clicker 05/07

•  přepisovatelný roller

• v provedení bez víčka – stačí stisknout a psát

• píše podle barvy těla 
 
HROT 05 
• náplň 2065

• průměr hrotu 0,5 mm

• šířka stopy 0,25 mm 

Katalogové číslo

Clicker 05 Clicker 07

140720  černá 140612  černá
140721  červená 140613  červená
140723  modrá 140614  modrá
140726  zelená 140615  zelená
140722  fialová 140616  fialová
140724  růžová 140617  růžová
140725  světle modrá 140618  světle modrá
140727  modročerná 140719  modročerná
140736 náplň  modrá 140826 náplň  modrá

3 ks bal., jiné barvy 3 ks bal., jiné barvy

na dotaz na dotaz

HROT 07 
• náplň 2067

• průměr hrotu 0,7 mm

• šířka stopy 0,35 mm

Pilot FriXion Light

•  přepisovatelný zvýrazňovač

• jasné barvy

• píše podle barvy těla

• průměr hrotu 4,0 mm, šířka stopy 3,8 mm

Katalogové číslo

140450  žlutá 141450  oranžová
140449  zelená 141451  růžová

Pilot FriXion guma

•  guma vhodná pro gumovací pera Pilot FriXion 
s termosenzitivním inkoustem

• guma je uchycená v praktickém plastovém držáku 

   pro snadnou manipulaci a pohodlné gumování

• se závěsným očkem

• nevytváří žmolky a nepráší 

Katalogové číslo

89899  modrá
89888  bílá

* kromě vyměnitelných částí

50 %
recyklovaný plast*





2,5 %
oceánský plast**

89,8 %
recyklovaný plast*

* Nezahrnuje vyměnitelné části 
** Pevný plastový materiál získaný z oceánů,  
    pláží, řek, jezer a břehů vodních toků

Katalogové číslo

130120  černá 130122  modrá
130121  červená 130123  zelená

Pilot B2P EcoBall Ocean Plastic

• kuličkové pero se stiskacím mechanismem a vyměnitelnou náplní. 

• vyrobeno z 86 % z recyklovaných plastových lahví s podílem 2,5 %

 recyklovaného oceánského plastu

• koupí produktu B2P a použitím min. 3 náhradních náplní snížíte 

 uhlíkovou stopu výrobku až o 85 % ve srovnání s nákupem 

 3 nových produktů

• tvar těla upozorňuje svým tvarem na použitý materiál

• inkoust na olejové bázi pro hladké psaní

• kulička z karbidu wolframu v hrotu pera zajišťuje přesnou linii 

 a dlouhou životnost hrotu

• průměr hrotu 1,0 mm, šířka stopy 0,27 mm

• náplň 2144
86 %
recyklovaný plast*

2,5 %
oceánský plast**

Katalogové číslo

140680  černá 140818 náplň  černá
140681  červená 140819 náplň  červená
140682  modrá 140820 náplň  modrá
140683  zelená 140821 náplň  zelená

Gelový roller Pilot B2P Gel

• gelový roller vybený z recyklovaných materiálů z řady

 BeGreen s výměnnou náplní je vyrobený z 89 % 

 z recyklovaných plastových lahví s podílem 2,5 %

 recyklovaného oceánského plastu

• originálně navržený design pera, transparentní tělo

 a etiketa odkazují na materiál, ze kterého je pero vyrobeno

• jemné psaní, jasné barvy

• šířka hrotu 0,5 mm, šířka stopy 0,25 mm

• náplň 2606

70 %
recyklovaný plast* 

(platí pro černou, červenou, 
modrou a zelenou barvu)

Gelový roller Pilot G-2 05/07

• gelový roller s gumovým úchopem v místě 

 držení pera pro zajištění komfortu při použití 

 a zamezení napětí při dlouhotrvajícím psaní

• viditelný stav náplně

• víše podle barvy úchopu

 
HROT 05

• průměr hrotu 0,5 mm

• šířka stopy 0,25 mm

• náplň 2606 

HROT 07

• průměr hrotu 0,7 mm

• šířka stopy 0,32 mm

• náplň 2606

Katalogové číslo

G-2 05

140675  černá 140818 náplň  černá
140676  modrá 140820 náplň  modrá
140677  fialová 140822 náplň  fialová
140678  červená 140819 náplň  červená
140679  modročerná 140823 náplň  modročerná

Katalogové číslo

G-2 07

260700  černá 260710  tyrkysová modrá
260702  červená 260711  světle zelená
260703  modrá 260713  šedomodrá
260729  zelená 260749  bílá
260706  oranžová 260753  zlatá
260707  hnědá 260754  stříbrná
260748  fialová 260762  tmavě červená
260739  růžová 260763  modročerná



Katalogové číslo

42047 sada 12 barev

42046 sada 6 barev

Katalogové číslo

2044001  černá 2244 náplň  černá
2044002  červená 2444 náplň  červená
2044003  modrá 2144 náplň  modrá
2044004  zelená 2644 náplň  zelená
2044006  oranžová 2844 náplň  oranžová
2044008  fialová 2245 náplň  fialová
2044009  růžová 2246 náplň  růžová
2044010  světle modrá 2247 náplň  světle modrá
2044164  smaragdová zelená 2248 náplň  smaragdová zelená

Katalogové číslo

140548  černá
140550  červená
140549  modrá
140551  zelená
2244 náplň  černá
2444 náplň  červená
2144 náplň  modrá
2644 náplň  zelená

Katalogové číslo

140552  černá 2244 náplň  černá
140554  červená 2444 náplň  červená
140553  modrá 2144 náplň  modrá

Pilot Synergy Point

• gelový roller s inovativním synergy

 hrotem pro přesné a hladké písmo

• nová technologie: gelový roller spojuje

 výhody jehličkového a kónického 

 hrotu: synergy hrot, konzistentní tok

 inkoustu, jemná a hladká linka i při

 vyšším tlaku na hrot, pigmentový

 inkoust, okamžitě se rozepíše,

 dokumentní inkoust, jasné barvy,

 vysoce odolný světlu a vodě

• stiskací mechanismus, jednoduché

 linie a elegantní design

• píše podle barvy těla

• průměr hrotu 0,5 mm

• šířka stopy 0,25 mm

• náplň 2509

Katalogové číslo

7102189  černá
7102190  červená
7102191  modrá
7102192  zelená
202548 náplň  černá
202547 náplň  červená
202549 náplň  modrá
202546 náplň  zelená

Pilot Super Grip-G

• kuličkové pero se stiskacím mechanismem

• inovativní integrovaná gumová úchopová zóna

 pro komfortní psaní a pohodlné držení

• nová generace inkoustu pro hladké psaní

• píše podle barvy těla

• šířka hrotu 1,0 mm, šířka stopy 0,27 mm

• náplň 2144

Pilot Super Grip 

• kuličkové pero se stiskacím mechanismem

• gumový úchop v místě držení pera

 pro komfortní pocit při psaní

• viditelný stav náplně

• vhodné do soupravy s mikrotužkou 3011

• píší podle barvy těla

• náplň 2144

77,7 %
recyklovaný plast*

*Nezahrnuje vyměnitelné části

Pilot RéxGrip 

• kuličkové pero s integrovanou úchopovou zónou

• náplň na olejové bázi pro hladké a pohodlné psaní

• hrot s kuličkou z vysoce odolného karbidu wolframu

 pro dlouhou životnost pera

• píše podle barvy těla

• náplň 2144

Gumovací fixy Pilot FriXion Colors 

• jedinečné gumovací fixy s vláknovým hrotem

 a termosenzitivním inkoustem, které lze stejně

  jako další produkty z řady FriXion vygumovat

 a překreslit

• fixy jsou dostupné ve 12 barvách  
 v sadách po 6 a 12 kusech

• speciální inkoust – nakreslený obrázek lze

 vymazat a znovu překreslit na tomtéž místě

 tolikrát, kolikrát chcete

• obrázek zneviditelníte zahřátím na 60 °C,

 které vznikne třením („gumováním“) plastového

 zakončení víčka fixy na papíře, znovu se objeví

 při teplotě nižší než -10 °C

• barvy: žlutá, oranžová, červená, růžová,

 světle růžová, modrá, světle modrá, zelená,

 světle zelená, fialová, hnědá, černá

• průměr hrotu 2,5 mm, šířka stopy 0,63 mm



97

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

ROLLERY

•  pro velmi hladké a snadné psaní

•  trojúhelníkový tvar s ERGO úchopem

•  průhledný plášť s možností kontroly náplně

•  nízkoviskózní inkousty v sytých barvách

•  stiskací mechanismus

•  jehlový hrot s kuličkou

•  šířka stopy 0,3 mm

Slideball Art. 2215

Slideball Art. 2215 stiskací

•  pro velmi hladké a snadné psaní

•  trojúhelníkový tvar s ERGO úchopem

•  průhledný plášť s možností kontroly náplně

•  nové nízkoviskózní inkousty v sytých barvách

•  jehlový hrot s kuličkou

•  šířka stopy 0,3 mm

Katalogové číslo

140173 červené

140174 modré

140172 černé

140175 zelené

Katalogové číslo

222504 červené

222506 modré

222510 zelené

222512 černé

Roller Pilot Hi-Tecpoint V5 RTPilot Acroball

Stiskací roller s tekutou náplní a jehličkovým hrotem. Kapilární systém 
zajišťuje rovnoměrné psaní až do úplného vypsání náplně. Výměnná náplň, 
gumový úchop, moderní vzhled, píše podle barvy těla. Šířka stopy 0,25 mm.

Katalogové číslo

140741 černá 140744 zelená 140746 náplň červená

140742 červená 140747 náplň modrá 140748 náplň zelená

140743 modrá 140745 náplň černá

Nezahrnuje
vyměnitelné 
části

•  Stiskací kuličkové pero s ergonomickým 
tvarem úchopu

•  Jedinečná hladkost psaní

•  Náplň na olejové bázi, je voděodolná 
a rychleschnoucí

•  Plynulé psaní, jasné intenzivní barvy

•  Píše podle barvy těla

•  Náplň 2032

Katalogové číslo

140541 černá 485410 růžová

140542 červená 104785 sv. modrá

140543 modrá 851041 zelená

440145 fialová 140803 náplň

Gelové pero CONCORDE Riviera

Gelové pero s gumovým úchopem pro pohodlné psaní. Úchop a klip v barvě 
inkoustu. Transparentní tělo pro kontrolu stavu náplně. Jednorázové. 
Šíře stopy 0,6 mm.

Katalogové číslo

141013 modrá

141014 červená

141015 černá

NÍZKÁ CENA

77,4 %



98
P

S
A

C
Í 

P
O

T
Ř

E
B

Y

Kuličkové pero jednorázové

Katalogové číslo

TM101533 modré

Kuličkové pero Spoko 0115

• jednorázové kuličkové pero, barevné

• ve 4 barvách náplně

Katalogové číslo

S01600 modré

S01601 červené

S01602 zelené

S01603 černé

ROLLERY, KULIČKOVÁ PERA

Gelové pero Spoko Trigon

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA

Katalogové číslo

OL2538

Gelové pero v trojhranném profilu a s gumovým 
gripem pro snadné uchopení. Barva gelové 
náplně odpovídá barvě pera. Náhradní náplň: obj. 
č. 29902. Šířka stopy: 0,7 mm.

Již od 100 ks 
zajistíme reklamní  

propisky s potiskem.



99

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

Kuličkové pero CONCORDE Vášeň

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

Katalogové číslo

140567

Kuličkové pero VÁŠEŇ díky speciální japonské náplni se substancí 
na polotekuté bázi poskytuje pohodlné a lehké psaní, stiskací 
mechanismus zaručí snadné a rychlé použití. Spolu se stylovým 
a nevšedním designem promění psaní ve vášeň. Dodáváno v mixu 
3 barev s modrou náplní. Stopa 0,6 mm.

Katalogové číslo

140588

Katalogové číslo

965488

•  Soft grip úchop

•  Píše obzvláště plynule

•  Kulička z karbidu wolframu

•  Trojhranný ergonomický tvar

•  3 různé barvy

•  Inkoust se nerozmazává 

•  Píše více než 2 000 m

•  Technologie vzduchových otvorů zabraňuje vytékání

•  Šíře stopy F – 0,7 mm

Katalogové číslo

140931 modrá

140932 černá

140930 červená

Katalogové číslo

140629 modrá

140628 černá

140627 červená

Plastové kuličkové pero VENDI

Kuličkové pero K2 PEN SOFT GRIP Kuličkové pero mechanické K6 PEN SOFT GRIP

Kuličkové pero Fruity

Stopa 0,5 mm, stiskací mechanismus, 

gumový grip, náplň X20.

Katalogové číslo

112988

Kuličkové pero REPUBLICA 

•  Zatahovací

•  Soft grip úchop

•  Píše obzvláště plynule

•  Kulička z karbidu wolframu

•  Trojhranný ergonomický tvar

•  3 různé barvy

•  Inkoust se nerozmazává 

•  Píše více než 4 500 m

•  Technologie vzduchových otvorů zabraňuje vytékání

•  Šíře stopy F – 0,7 mm

KULIČKOVÁ PERA



100
P

S
A

C
Í 

P
O

T
Ř

E
B

Y

Kuličkové pero CONCORDE HawaiKuličkové pero CONCORDE Miami 

KULIČKOVÁ PERA

Kuličkové pero v pestrých barvách těla, se stiskacím mechanismem 
a gumovým úchopem. Díky průměru kuličky v náplni 0,5 mm je 
výsledkem psaní elegantní tenká stopa. Mix barev.

Katalogové číslo

65685

Kuličkové pero CONCORDE Ezee Click

Kuličkové pero Spoko 0112 transparentníKuličkové pero CONCORDE Milano

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

Kuličkové pero v atraktivních barvách, protiskluzový povrch tvořený lehce 
pogumovaným plastem. Hrot 0,7 mm, modrá náplň. Dodáváme v mixu 
4 barevných kombinací.

Katalogové číslo

65408

Kuličkové pero EZEE CLICK je hravé nejenom díky svému názvu, ale i provedením. Jednoduché, ale přesto elegantní tělo v mixu 4 pastelových 
barev zaujme na první pohled. Speciální složení japonské náplně na polotekuté bázi poskytuje pohodlné a lehké psaní, stiskací mechanismus 
zaručuje snadné a rychlé použití. Ezee Click změní každé psaní v nevšední záležitost! Stopa 0,6 mm. 

Katalogové číslo

96297

Kuličkové pero v atraktivním designu, protiskluzový povrch tvořený lehce 
pogumovaným plastem. Hrot 0,8 mm, modrá náplň. Dodáváme v mixu 
4 barevných kombinací.

Katalogové číslo

65411

Katalogové číslo

112987

• plastové

• s gumovým gripem

• náplň typ X20

• modrá náplň 

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN



101

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

Kuličkové pero s mikrohrotem 0,5 mm. Vhodné pro časté psaní, vyplňování 
kolonek i propisování. Díky pogumovanému úchopu pero v ruce pevně drží. Stiskací 
mechanismus. Dodávané v mixu metalických barev modrá, šedá, bordó. Modrá náplň. 

Katalogové číslo

168465

Katalogové číslo

110223

Katalogové číslo

140610

Má gumový úchop, tělo pera je transparentní. 
Klip a špička pera je průhledná. 
Náplň je X20, modře píšící.

Kuličkové pero ProstoKuličkové pero Spoko Flora

Kuličkové pero Spoko Aqua

KULIČKOVÁ PERA

Kuličkové pero Spoko 0112

• kuličkové pero, barevné

• náplň typ X20

• modrá náplň 

NÍZKÁ CENA

NÍZKÁ CENA

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

Kuličkové pero CONCORDE Extra plus

Katalogové číslo

2116531

Plastové kuličkové pero s modrou náplní. Pogumovaný barevný 
úchop umožňuje velmi pohodlné držení a psaní. Modré 
částečně průhledné tělo s úchopem a klipem ve 4 neonových 
barvách. Náhradní náplň X20, šířka stopy: 0,5 mm.

Katalogové číslo

220223

Lehké a tenké plastové kuličkové pero s modrou 
náplní. Ve 4 neonových barvách s jemným 
motivem potisku, průsvitný klip. 
Náhradní náplň X20, šířka stopy: 0,5 mm. 



102
P

S
A

C
Í 

P
O

T
Ř

E
B

Y

Kuličkové pero LINEA

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

KULIČKOVÁ PERA

Kuličkové pero Spoko Triangle

Kuličkové pero Čína

Kuličkové pero se zlatým kovovým víčkem.

Katalogové číslo

109849 zlaté víčko

140852 náplň

Ergonomicky tvarované pero s trojúhelníkovým průřezem umožňuje velmi 
pohodlné držení a psaní. Dodáno v barevném mixu pastelových barev. Easy ink 
náplň – inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní. 

Katalogové číslo

141044

141045 náplň

Katalogové číslo

140534

140831 náplň

Kuličkové pero se speciální technologií pro hladké psaní. Šíře stopy 0,6 mm. 
Asort v kovových barvách těla. Ergonomický gumový úchop. Kovový klip. Modrá 
náplň A59989.

Kuličkové pero CONCORDE Velocity

Katalogové číslo

140573

Kuličkové pero s plastovým tělem a protiskluzovým úchopem. 
Náplň X20 /10,7 mm/.

Kuličkové pero FOZA

Katalogové číslo

140577

Vhodné 
pro 

potisk

Plastové kuličkové pero LINEA s zajímavě 
řešeným klipem.



103

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

Kuličkové pero PURE mix barev

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KULIČKOVÁ PERA

Kuličkové pero ICO 70 retro

Kuličkové pero BRILA

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

Kuličkové pero se silným hrotem 
0,8 mm, s kovovým klipem, 
s vycvakávacím mechanismem. 
Dodávané v mixu 3 barev.

Katalogové číslo

94597

Odlehčené kuličkové pero vhodné do kanceláře, školy nebo k zápisu poznámek. Tenké tělo se sametově hladkým povrchem a s vroubkovaným 
gripem pro pohodlnější uchop a psaní. Dodáno v barevném mixu 9 pestrých barev. Šířka stopy: 0,5 mm. Modrá vyměnitelná náplň (typ X20). 

Katalogové číslo

112992

Kuličkové pero Solidly neonKuličkové pero Solidly

Oblíbené tence píšící kuličkové pero s gumovým 
úchopem. Mix neonových barev. Náplň X20 
s mikrohrotem.

Katalogové číslo

110204

Katalogové číslo

140445

Bez nápisu – modrá, stříbrná, černá.

S nápisem – dodáváno jen v mixu – 
černá, modrá a bordó.

Oblíbené, tence píšící kuličkové pero 
s gumovým úchopem. 
Náplň X20 s mikrohrotem.

NOVINKA
V SORTIMENTU

NKatalogové číslo

85692

Vhodné 
pro 

potisk

Kuličkové pero BRILA je kombinací retro designu 
a moderních trendů barev.



104
P

S
A

C
Í 

P
O

T
Ř

E
B

Y
KULIČKOVÁ PERA

Kuličkové pero LAURIA

Kuličkové pero CONCORDE Soft, dotykové 

Tradiční čtyřbarevné kovové pero stříbrné barvy, náplň Mini (RD1) – modrá, 
červená, černá, zelená náplň.

Katalogové číslo

141011

Kuličkové pero CONCORDE Soft – dotykové je vhodné i pro obsluhu mobilních 
telefonů a tabletů. Má celokovové tělo s pochromovanými doplňky. Ovládá 
se stiskacím mechanismem. Je dostupné v mixu tří barev: červené, modré 
a černé. Ozdobou jsou tři stříbrné prsteny ve spodní části kuličkového pera. 

Katalogové číslo

141000

Kuličkové pero Colori

Plastová propiska s pochromovanými doplňky jako jsou klip, tělo cvakátka  
a proužek uprostřed těla tužky. Grip je částečně pogumovaný. 

Katalogové číslo

140019

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

Kuličkové pero CONCORDE Classic Kuličkové pero Panther

Katalogové číslo

141042

Elegantní kuličkové pero v matné černé povrchové úpravě s kovovým klipem 
a tvarovaným pogumovaným úchopem. Speciální náplň Easy ink – inkoust  
s nízkou viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní. Šířka stopy: 0,7 mm. 

NOVINKA
V SORTIMENTU

NKatalogové číslo

140630

Kuličkové pero LAURIA je vyrobeno z hliníku. 
Vhodné pro laserový potisk.



105

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

MIKROTUŽKY

Mikrotužka Pilot Progrex

* nezahrnuje vyměnitelné součásti

Mikrotužka 0,5 mm z řady BeGreen je vyrobena ze 70,6 % recyklovaných 
materiálů. Moderní provedení s ergonomickým gumovým úchopem. Transparentní 
tělo s mléčným zabarvením v kombinaci s černou, červenou nebo modrou barvou 
klipu a úchopu. Plně zásuvný hrot, vyměnitelná pryž s ochranným víčkem (3200).

Katalogové číslo

140651 černá

140652 červená

140653 modrá

Mechanická tužka CONCORDE Extra Mechanická mikrotužka

Mechanická tužka 0,5 mm. Ergonomický gumový úchop. Kovový zasouvací hrot. 
Integrovaná pryž na gumování. Dodávaná v mixu metalických barev modrá, 
šedá, růžová.

Katalogové číslo

141010

70,6 % *

Mikrotužka Pilot Super Grip

Mikrotužka se zásuvným hrotem, pogumovaný úchop, kovový mechanismus pro 
posun tuhy, vhodná do sady s kuličkovým perem 2028.

Katalogové číslo

140655 černá 0,5 mm 140657 červená 0,5 mm

140656 modrá 0,5 mm 140658 černá 0,7 mm

Mikrotužka CONCORDE Harlekýn

• kovové tělo

• tuha 0,5 mm HB

• mix barev

Katalogové číslo

160384

Mikrotužka Pilot Réxgrip 0,5 mm

* nezahrnuje vyměnitelné součásti

Mikrotužka 0,5 mm se zásuvným hrotem, integrovaným gumovým úchopem  
a bílým klipem. Přátelská k životnímu prostředí, vyrobeno ze 77,7 % 
recyklovaných materiálů, vhodná do sady s kuličkovým perem 2905.

Katalogové číslo

140659 černá

140661 červená

140660 modrá

71,9 %*

•  trojhranný ergonomický tvar

•  tuha 0,5

•  s klipem a pryží 

•  zatahovatelný kovový hrot

•  obsahuje 2 ks tuhy

•  dostupné v mixu 4 barev – světle zelená, růžová, oranžová a tyrkysová

Katalogové číslo

99152 0,5 mm



106
P

S
A

C
Í 

P
O

T
Ř

E
B

Y
MIKROTUŽKY, TUHY, PASTELKY, TUŽKY

Popisovač Kores Liner

Mikrotužka Spoko 0132

• s gumovým gripem

• tuhy 0,5 mm

Tuhy Pilot Eno-G

Mikrotužka s gumovým gripem a zasouvací kovovou 
špičkou, barevný mix.

Katalogové číslo

96540

Vysoce pružné mikrotuhy s velmi nízkou lámavostí

•  Vysoká čistota grafitu, obsahuje velmi málo nečistot

•  Zdokonalené vlastnosti – hladkost psaní, tvrdost tuh  
 a sytost barvy

•  Perfektní “mazací vlastnosti”

•  Široký výběr stupňů a průměrů

•  Pouzdro obsahuje 12 tuh

Katalogové číslo

140752 0,3 mm

363191 0,5 mm

363192 0,7 mm

Dřevěné šestihranné pastelky, lakovaný povrch.

Katalogové číslo

168104 6 barev

168105 12 barev

Pastelky CONCORDE Classic Tužka Europen trojhranná

Grafitová tužka. Balení 12 ks.

Katalogové číslo

140700 č. 1

140701 č. 2

140702 č. 3

NÍZKÁ CENA DOPRAVA
DO 24 HODIN

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
Katalogové číslo

140937 4 barvy 140939 12 barev

140938 10 barev 28124 24 barev



107

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

Katalogové číslo

716863

TUŽKY, INKOUST, PRYŽE

Pryž Milan 840 Pryž Milan 648

Kombinovaná měkká neabrazivní/tvrdá 
abrazivní přírodní pryž vhodná ke gumování 
inkoustu kuličkových per i grafitových tužek 
a pastelových barev.

Katalogové číslo

102004

Bílá, měkká, plastická pryž nepoškozující 
při gumování papír, určená zejména pro 
gumování grafitových tužek. Vhodná pro 
kancelářské i školní použití.

Katalogové číslo

210521

Pryž CONCORDE PRYŽ KE20

Pryž bílá o rozměrech 4 cm délka × 1,5 cm šířka 
× 1 cm výška, vhodná do kanceláře i do školy. 
Probalovaná v celofánu.

Katalogové číslo

210509

Vysoce kvalitní PVC pryž

Jemné a čisté gumování, nešpiní

Neabrasivní – neobsahuje brusné částice

Ideální pro všechny tvrdosti obyč. tužek

Netoxická, neobsahuje ftaláty a latex

S papírovým pouzdrem

Ideální do školy, pro kancelář i domácnost

Rozměr 60 × 21 × 10 mm

Katalogové číslo

210523

Pryž Pilot Clean Eraser

Gumovací pryž bez PVC. Čistota pro papír 
i pro životní prostředí. Hladké gumování. 
Drží částečky pohromadě, proto 
zanechává Váš stůl v čistotě. Vyrobena 
bez PVC a bez jedovatých plynů. Obal je 
vyroben ze 100% recyklovaného papíru.

Katalogové číslo

210534

Inkoustový zásobník ART. 0019

Inkoustový zásobník (bombička) pro plnicí pera.

Katalogové číslo

140099 10 ks

140098 6 ks

Grafitová tužka CONCORDE

Dřevěná grafitová tužka, leštěný povrch. 

Prodej po 12 ks. Tvrdost 2B.

Inkoust do plnicích per

50 ml, modrý, červený, černý.

Katalogové číslo

210084 modrý

210085 červený

210086 černý

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN



108
P

S
A

C
Í 

P
O

T
Ř

E
B

Y

• velkoobsahová standardní

• plastová

• pro roller 0122

NÁPLNĚ

Katalogové číslo

140801 černá

140802 červená

140803 modrá

Katalogové číslo

2144 černá, červená, modrá, zelená

FriXion Point – náplň se synergy hrotem, přepisovatelný inkoust.

V balení 3 ks. Cena za balení.

Katalogové číslo

140713 černá 140716 zelená 140714 sv.modrá

140711 červená 140712 fialová

140710 modrá 140715 růžová

Katalogové číslo

OL101508 černá

OL101509 modrá

OL101507 červená

Katalogové číslo

29902 modrá

Gelová náplň 0,5 mm.

Katalogové číslo

140818 černá 140821 zelená

140819 červená 140822 fialová

140820 modrá 140823 modročerná

Katalogové číslo

140808 černá 140812 oranžová

140811 modrá 140810 růžová

140809 červená 140813 sv. modrá

Náplň do FriXion Clicker 05, přepisovatelný inkoust. 
V balení 3 ks. Cena za balení.

Katalogové číslo

140733 černá 140739 zelená 140738 sv. modrá

140734 červená 140735 fialová 140740 modročerná

140736 modrá 140737 růžová

Katalogové číslo

140824 černá 140827 zelená 140796 růžová

140825 červená 140828 fialová 140799 modročerná

140826 modrá 140829 sv. modrá 140797 sv. zelená

Katalogové číslo

202584 černá 202549 modrá

202547 červená 202546 zelená

3 ks. Barvy: černá, červená, modrá, zelená, fialová, 
světle modrá, růžová, modročerná, světle zelená.

Náplň Pilot 2144 (2110) do kul. pera Supergrip, Rexgrip, B2P

Náplň Pilot 2032 Acroball

Náplň Pilot 2115 do kul. pera BPE GP 2025

Kuličková náplň velkoobsahová Spoko 0294

Gelová náplň Spoko

Náplň do pera Pilot FriXion Point a Point Clicker 3 ks

Náplň do pera Pilot FriXion 3ks 0,7 mm

Náplň Pilot 2509 Synergy Point

Náplň do pera Pilot FriXion 3ks 0,5 mm 

Náplň Pilot 2606 do gelového rolleru G2 a B2P Gel



109

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

NÁPLNĚ

Délka 10,7 cm.

Katalogové číslo

140834 červená

140835 modrá

Katalogové číslo

140842 modrá

Katalogové číslo

140853 modrá

Katalogové číslo

140839 modrá

Katalogové číslo

140848 modrá

Katalogové číslo

140852 modrá

Náplň se substancí podobné gelu zajišťuje mimořádně hladké a plynulé psaní. 
Mikrohrot 0,5 mm. Délka náplně 107 mm.

Katalogové číslo

141007 modrá

141008 červená

Katalogové číslo

140861

Katalogové číslo

140862 modrá

• typ X20

• pro mnoho typů kuličkových per na našem trhu

Katalogové číslo

OL101505 černá OL101517 červená

OL101506 modrá 10073 zelená

Náplň do kuličkového pera 4404

Náplň do kuličkového pera 4406

Náplň do kul. pera, velkoobjemová plastová 4441

Náplň CONCORDE Extra fine

Náplň X20 modrá

Náplň do kuličkového pera 4442

Náplň do kuličkového pera 4443

Náplň do čínského pera 4444

Náplň do kuličkového pera typ 4401

Kuličková náplň Spoko 0293



110
P

S
A

C
Í 

P
O

T
Ř

E
B

Y
PASTELKY

Trojhranná obyčejná tužka Grafitos Style Trojhranná obyčejná tužka Grafitos Neon

Prstové barvy Dedi Kolor

Trojhranné pastelky Kolores

Tempery v tubě 12 ml

PLASTELÍNA (MODELÍNA)

Vodové barvy AKUARELLOS

Prstové barvy Dedi Kolor – kalíšky

Pastelky Kolores Jumbo

• Prstové barvy ve 4 intenzivních barvách vysoké 
kryvosti

• V tubách unikátního ergonomického tvaru pro 
pohodlné používání

• Stimulují kreativitu a rozvíjí jemnou motoriku

• Ideální pro malé děti - použití v mateřských 
školách i v domácnostech

• Na bázi vody, ale neroztékají se

• Snadno vypratelné vodou a mýdlem

• Netoxické - certifikace EN71

• Set 6 grafitových tužek 
v metalických barvách

• Silná a odolná tuha HB 

• Včetně stylové pryže v barvě těla 
tužky

• Ergonomický trojhranný tvar

• Vysoce kvalitní dřevo pro snadné 
ořezávání

• Ideální pro pohodlné psaní, 
skicování a kreslení

• Grafitová tužka se silnou 
a odolnou tuhou HB 

• Ergonomický trojhranný tvar

• Ve 4 zářivých neonových barvách

• Vysoce kvalitní dřevo pro snadné 
ořezávání

• Jemné a pohodlné psaní, 
neškrábe

• S bílou pryží

• Ideální pro použití doma, 
v kanceláři a ve škole

• Prstové barvy v 7 intenzivních barvách, 
s vysokou kryvostí barev 

• Praktické kalíšky o objemu 30 ml

• Barvy nestékají, jsou snadno míchatelné

• Ideální pro malé děti a předškoláky

• Stimulují kreativitu a podporují rozvoj jemné 
motoriky

• Snadno vypratelné vodou a mýdlem

• Na bázi vody, netoxické  
- certifikace EN71

• 12 intenzivních a zářivých barev s vysokou 
krycí schopností

• Barvy jsou snadno míchatelné a ředitelné 
vodou

• Unikátní patentovaný design – obal lze  
uchopit jako malířskou paletu 

• Praktický obal s plochou pro míchání 
jednotlivých barev

• Omyvatelný obal – po umytí  
stále jako nové

• 12 intenzivních a zářivých barev s vysokou 
krycí schopností

• Ideální do školy a i pro volný čas

• Snadno míchatelné barvy

• Unikátní design – obal lze uchopit jako 
malířskou paletu

• Praktické víčko s plochou pro míchání 
jednotlivých barev

• Omyvatelný obal – po umytí stále jaké nové

• 12 barev + 1 štětec v balení zdarma

• Jemné a plynulé vedení pastelky – intenzivní 
a jasné barvy

• Zářivé barvy díky vysokému obsahu pigmentu

• Extra měkká tuha o průměru 3 mm

• Nelámavé

• Ořezávátko v balení zdarma

• Modelovací hmota 
v intenzivních barvách

• Ideální pro školáky 
i předškoláky – rozvoj 
jemné motoriky

• Bez zápachu 

• Vydrží dlouho pružná

• Nezanechává barevné 
skvrny

• Snadno se tvaruje – ideální 
pro modelování malých 
detailů

• Barvy mohou být míchány 
dohromady 

• 10 barev po 20g – 200g 
v balení

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
NOVINKA

V SORTIMENTU

N

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
NOVINKA

V SORTIMENTU

N
NOVINKA

V SORTIMENTU

N

Katalogové číslo

170035 12 barev

93524 24 barev

Katalogové číslo

170031 12 barev 170033 36 barev

170032 24 barev

Katalogové číslo

65877

Katalogové číslo

658459

Katalogové číslo

30102

Katalogové číslo

92810

Katalogové číslo

92811

Katalogové číslo

72524

Katalogové číslo

171005

• Pastelky v jumbo velikosti

• Jemné a plynulé vedení pastelky pro intenzivní 
a jasné barvy

• Extra barevné pigmenty pro jasnější 
a intenzivnější barvy

• Ořezávátko v balení zdarma

• Trojhranný ergonomický tvar



OBSAH – KANCELÁŘSKÉ DOPLŇKY

Stohovací zásuvky ....................................................................................................112

Zásuvkové boxy ..............................................................................................112 – 113

Drátěné stojany ........................................................................................................113

Drátěný program .............................................................................................114 – 116

Plastové stojánky ....................................................................................114, 116 – 117

Stolní podložky ................................................................................................117 – 118

Podložky pod myši ...................................................................................................117

Lupy........................................................................................................................117

Odpadkové koše .............................................................................................118 – 119

Podložky pod nohy ...................................................................................................119

Schránky na klíče .....................................................................................................120

Visačky na klíče .......................................................................................................120

Pokladny .................................................................................................................120



112
K

A
N

C
E

L
Á

Ř
S

K
É

 D
O

P
L

Ň
K

Y

Stohovací zásuvky plné

Katalogový pořadač průhledný Katalogový pořadač

Stohovací zásuvky s mřížkovým dnem

STOHOVACÍ ZÁSUVKY, ZÁSUVKOVÉ BOXY

Fresh Colours. Přehlednost a rychlá dostupnost aktuálně používaných dokumentů v kanceláři 
jedině v odkladačích Donau. Plné, neděrované, elegantní, stohovatelné.

Katalogové číslo

230711 transp. kouřová 230714 transp. modrá 68547 tm. modrá

230712 transp. bezbarvá 230716 transp. oranžová 230719 černá

230713 transp. žlutá 230717 transp. zelená 230718 švestková

Praktické zásuvky pro přehledné ukládání dokumentů.

Rozměr 255 × 70 × 360 mm.

Katalogové číslo KLASICKÉ BARVY

230701 černá 1802105 sv. zelená

230706 šedá 230710 žlutá

230700 bílá 230702 červená

230704 modrá 68582 oranžová

Katalogové číslo

236200 tr. čirá 236211 tr. žlutá

236227 tr. modrá 236212 tr. oranžová

236226 tr. zelená 236215 tr. fialová

236221 tr. červená 236216 tr. šedá

Katalogové číslo

236217 modrá 236219 žlutá

236206 zelená 5842888 oranžová

236210 tmavě modrá 236220 fialová

236204 červená 236202 šedá

236218 černá

Katalogové číslo TRANSPARENTNÍ BARVY

230720 čirá 69854 červená

230723 modrá 32514 žlutá

230722 zelená 230725 hnědá

230724 oranžová

Katalogové číslo MATNÉ BARVY

231116 bílá

231117 sv. modrá

231118 tm. modrá

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
NOVINKA

V SORTIMENTU

N



113

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

S
K

É
 D

O
P

L
Ň

K
Y

4 kroužkové pořadače pastel Spisové desky pastel, PP

DESKY, ZÁSUVKOVÉ BOXY

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

Kovový trojbox CONCORDE DELI box zásuvkový RIO

Kovový trojbox,  
ířka 29 cm, výška 26 cm, hloubka 35 cm.

Katalogové číslo

68030 černá

68048 stříbrná

Box zásuvkový, 5 zásuvek, pevný plastový materiál.

Rozměr: 277 × 344 × 259 mm.

Katalogové číslo

C230339 modrý

C230340 růžový

C230341 zelený

Kovový pětibox CONCORDE

Kovový pětibox, 5 zásuvek, šířka 30 cm, 
výška 37,5 cm, hloubka 35 cm.

Katalogové číslo

963780

NA 
OBJEDNÁVKU

NOVINKA
V SORTIMENTU

N25
ZÁRUKA

LET

Zásuvkový box nízký

Katalogové číslo

319798

Zásuvkový box je dalším praktickým a moderním doplňkem 
kanceláře. Zásobník je určený pro bezpečné uložení 
jak dokumentů formátu A4+, tak dalších drobných 
kancelářských potřeb, orientace na šířku.

Čtyři polouzavřené zásuvky umožňují vložení bez nutnosti 
otevření.

Materiál kvalitní PS. Možnost vložení popisu. 
Rozměr: 355 × 134 × hloubka 270 mm.

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
NOVINKA

V SORTIMENTU

N

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

Katalogové číslo

51972 modrá 51977 červená

51973 zelená 51979 žlutá

51975 fialová

Katalogové číslo

55172 modrá 55177 červená

55173 zelená 55179 žlutá

55175 fialová



114
K

A
N

C
E

L
Á

Ř
S

K
É

 D
O

P
L

Ň
K

Y

Stojánek plastový DELI

DRÁTĚNÝ PROGRAM, PLASTOVÉ STOJÁNKY

Kovový organizér CONCORDE Univerzální stojánek CONCORDE

Kovový organizér na dopisy a psací potřeby, šířka 17,5 cm, výška 13,5 cm, 
hloubka 7,7 cm.

Katalogové číslo

68028 černá

68047 stříbrná

Stolní stojánek 

Multifunkční stolní organizér

Černý kov, bohaté členění. Rozměr: 205 × 145 × 100 mm

Katalogové číslo

213057

Stojánek – organizér na psací potřeby, sponky a poznámkový blok. 

Rozměr: 205 × 103 × 98 mm.

Katalogové číslo

213061

Stojan na katalogy CONCORDE

Kovový stojan na katalogy, šířka 25 cm, výška 31,7 cm, 
hloubka 7,2 cm, možno připevnit na zeď.

Katalogové číslo

68032 černá

65050 stříbrná

Katalogové číslo

68037 černá

68055 stříbrná

Kovový drátěný stojánek se čtyřmi přihrádkami,šířka 15,5 cm, 

výška 10 cm, hloubka 10 cm.

Katalogové číslo

C230333 modrý

C230334 růžový

C230335 zelený

Pevný plastový materiál.

Rozměr: 175 × 90 × 92 mm.

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN



115

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

S
K

É
 D

O
P

L
Ň

K
Y

Kovový kalíšek velký CONCORDE

Kovový kalíšek na sponky CONCORDE Zásobník na poznámkové lístky CONCORDE

Kovový kalíšek střední CONCORDE

Stojánek na tužky drátěný Europen

Kovový kalíšek na tužky, průměr 9 cm, výška 10 cm.

Katalogové číslo

68026 černá

68045 stříbrná

Kovový kalíšek na sponky, průměr 9 cm, výška 3 cm.

Katalogové číslo

68031 černá

68049 stříbrná

Kovový zásobník na bločky, rozměr 10 × 10 × 10 cm.

Katalogové číslo

213078 černá

213065 stříbrná

Kovový kalíšek střední velikosti, průměr 9 cm, výška 6,4 cm.

Katalogové číslo

68027 černá

68046 stříbrná

DRÁTĚNÝ PROGRAM

Katalogové číslo

301061 bílá 301064 růžová

301062 fialová 301065 zelená

301063 modrá

Stojánek drátěný na tužky kulatý, rozměr 8,4 × 10 cm.

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
NA 

OBJEDNÁVKU

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN



116
K

A
N

C
E

L
Á

Ř
S

K
É

 D
O

P
L

Ň
K

Y
DRÁTĚNÝ PROGRAM, PLASTOVÉ STOJÁNKY

Stojánek na dopisy CONCORDE

Kovový stojánek na dopisy apod.

Rozměr 17,5 × 13,5 × 7,7 cm.

Katalogové číslo

68035 černá

68053 stříbrná

Zarážka

Zarážka na knihy, stabilní. Černý lakovaný kov. V balení 2 kusy. 

Rozměr: 130 × 155 × 165 mm.

Katalogové číslo

213054

Stojánek na vizitky CONCORDE

Kovový stojánek na vizitky 10 × 5 × 7 cm.

Katalogové číslo

68033 černá

68051 stříbrná

Stojánek

Průhledný plastový stojan na vizitky v max. délce 97 mm. 

Celkový rozměr: 108 × 48 × 50 mm.

Katalogové číslo

213011



117

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

S
K

É
 D

O
P

L
Ň

K
Y

STOJÁNKY, PODLOŽKY NA STŮL, PODLOŽKY POD MYŠ

Gelová podložka pod myš

Katalogové číslo

211259

Katalogové číslo

230778

PP podložka na stůl – Mapa Česká republika.

Podložka o rozměru 60 × 39 cm je vyrobená z velmi odolného 
polypropylénu. Zadní strana je opatřená speciální protiskluzovou 
silikonovou vrstvou pro lepší fixaci na pracovní ploše. Lze používat 
všechny běžné infra a laserové myši.

Stojánek na tužky

Plastový stojánek na stůl vhodný na psací potřeby a samolepicí bločky 
76 × 76 mm. 6 přihrádek. Rozměr stojánku je 15,8 cm /délka/, 7,6 cm /
hloubka/ a 8,1 cm /výška/. Stojánek je dodáván bez náplně.

Katalogové číslo

213026 růžový

213025 oranžový

213028 sv. modrá

213027 sv. zelená

Podložky pod myš Stolní podložka Česká republika

Rozměr: 230 × 190 mm

Katalogové číslo

202032 dle aktuální nabídky

Lupa s kovovým rámečkem a skleněnou čočkou. 
Probalená v papírové krabičce.

Katalogové číslo 

Zvětšení průměr

65652 10× 40 mm

65653 5× 50 mm

65654 5× 70 mm

Kovová lupa CONCORDE

NA 
OBJEDNÁVKU

DOPRAVA
DO 24 HODIN



118
K

A
N

C
E

L
Á

Ř
S

K
É

 D
O

P
L

Ň
K

Y
PSACÍ PODLOŽKY, ODPADKOVÉ KOŠE

Odpadkový koš CONCORDE

Kovový odpadkový koš,  
průměr 29,5 cm, výška 34,5 cm.

Katalogové číslo

68029 černá

213069 stříbrná

Stolní psací podložky

Jednobarevná stolní psací podložka s chlopní přes čelní stranu nebo zcela 
transparentní podložka z pevného PVC, rozměry 67 × 44 cm.

Katalogové číslo 

230401 67 × 44 cm, jednobarevná

230402 67 × 44 cm, transparentní

Kancelářské psací podložky – mapy

Kancelářské podložky o rozměrech 67 × 44 cm 
s kapsou z průhledné fólie na levé straně pro založení 
poznámek.

Katalogové číslo 

230636 mapa ČR 

230637 mapa Evropa 

230638 oboustranná mapa ČR + Evropa

230639 mapa svět



119

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

S
K

É
 D

O
P

L
Ň

K
Y

ODPADKOVÉ KOŠE
Odpadkové koše 15 l

Odpadkové koše děrované 16 l

Odpadkové koše 16 l

Katalogové číslo

252110 černý 252116 tr. růžový

252119 modrý 252117 tr. světle modrý

252115 šedý 252118 tr. tmavě modrý

252114 bílý

Katalogové číslo

78987 modrý 78990 červený 78993 oranžový

78988 zelený 78991 černý 78994 fialový

78989 tmavě modrý 78992 žlutý 78995 šedý

Katalogové číslo

22999 modrý 23002 červený 23006 oranžový

23000 zelený 23001 tmavě modrý 23007 fialový

23003 černý 23005 žlutý 23008 šedý

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

NOVINKA
V SORTIMENTU

N



120
K

A
N

C
E

L
Á

Ř
S

K
É

 D
O

P
L

Ň
K

Y

Katalogové číslo

291890 200 × 160 × 80 mm

291893 370 × 280 × 60 mm

Vyrobená z kvalitního ocelového plechu, uvnitř i vně 
kvalitní lakování proti poškrábání. Otočný cylindrický 
zámek se 2 klíči. Určené pro upevnění na stěnu. 

Uzamykatelná schránka na klíčeJmenovky na klíče

Barvy: bílá, červená, modrá, černá, stříbrná.

Katalogové číslo

204070 155 × 120 × 80 mm

204071 205 × 160 × 85 mm

204072 255 × 200 × 90 mm

204073 330 × 235 × 90 mm

Nástěnná, kovová, šedá. 250 × 180 × 80 mm, 
na 48 klíčů. Včetně 48 ks barevných visaček.

Katalogové číslo

220010

20 × 50 mm, 10 ks v sáčku.

Katalogové číslo 

220003 bílé 220002 zelená

220001 červené 220004 žlutá

220005 modrá 220016 mix

POKLADNIČKY, SCHRÁNKY NA KLÍČE

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Pokladna se zámkemSchránka na klíče

VELKOOBCHOD, MALOOBCHOD, E-SHOP 
s papírem a kancelářskými potřebami

Papírnictví 
KARLOVINA
Jiřího z Poděbrad 2593
Pardubice – Karlovina
tel.: +420 731 170 421

Papírnictví
DUBINA

– papírnictví 
v domečku

Jana Zajíce
Pardubice - Dubina

tel.: +420 603 119 780



OBSAH – KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA

Kalkulačky ......................................................................................................122 – 125

Kalkulačky Casio .............................................................................................123 – 125

Kotoučky .................................................................................................................123

USB Flash Disc ........................................................................................................127

CD, DVD ..................................................................................................................127

Obaly na CD ............................................................................................................127

Skartovače ..............................................................................................................128

Olej do skartovaček ..................................................................................................130

Testery bankovek .....................................................................................................130



122
K

A
N

C
E

L
Á

Ř
S

K
Á

 T
E

C
H

N
IK

A

Kalkulačka K-DT4129-38 Kalkulačka K-DT4161-01

KALKULAČKY
Kalkulačka K-DT2083-01

Kalkulačka K-DT4102-01

Kalkulačka K-DT4101-38

Kalkulačka K-DT4124-01

• 8místný display

• praktická, malých rozměrů

• rozměr: 89 x 56 x 11 mm

• 10místný displej

• duální napájení (solární a baterie)

• procenta

• vymazání poslední pozice a tlačítko dvojité nuly

• automatické vypnutí

• rozměry: 125 × 100 × 27 mm

• odolná kalkulačka s kovovým krytem 

• 12místný displej

• duální napájení (solární a baterie)

• odmocnina, procenta, daňové výpočty, 
přirážka

• zaokrouhlení, tlačítko dvojité nuly

• automatické vypnutí

• rozměry: 210 × 154 × 34 mm

• 10místný displej

• duální napájení (solární a baterie)

• odmocnina, procenta, daňové výpočty, přirážka

• kontrolní a opravná funkce, vymazání poslední 
pozice a tlačítko dvojité nuly

• automatické vypnutí

• záruka: 5 let

• rozměry: 136 x 134 x 28 mm

• 12místný displej

• duální napájení (solární a baterie)

• procenta, dvojitá nula

• vymazání poslední pozice

• automatické vypnutí

• záruka: 5 let

• rozměry: 125 x 100 x 27 mm

• 16místný displej

• duální napájení (solární a baterie)

• odmocnina, procenta,  
daňové výpočty, přirážka

• zaokrouhlení, tlačítko dvojité nuly

• vymazání poslední pozice,  
automatické vypnutí

• záruka: 5 let

• rozměry: 199 x 153 x 31 mm

• balení: 1 ks

Katalogové číslo

100599

Katalogové číslo

100597

Katalogové číslo

100598

Katalogové číslo

100600

Katalogové číslo

100596

Katalogové číslo

100595



123

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

S
K

Á
 T

E
C

H
N

IK
A

MNOŽSTEVNÍ
SLEVA

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K
MNOŽSTEVNÍ

SLEVA
DOPRAVA

DO 24 HODIN
KVALITNÍ
VÝROBEK

K

Možnost reklamního potisku. 
Ostatní rozměry na objednání.

Ostatní rozměry na objednání

Pokladní kotoučky

Katalogové číslo

101204 57 / 60 / 17 mm

101206 76 / 60 / 17 mm

23715952 s 1 kopií 76 / 60 / 17 mm

Katalogové číslo

23654 57/35/12 termo

104000 57/50/12 termo

23716179 57/60/12 termo

100582 57/60/17 termo

94637 60/50/12 termo

104001 76/60/12 termo

23716041 76/60/17 termo

104002 80/80/17 termo

Termo kotoučky

KALKULAČKY CASIO

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

Kalkulačka Casio SL 310 UC Kalkulačka Casio MJ 120D Plus

Kalkulačka Casio HR 8 RCE

•  Kapesní kalkulačka v trendy barvách

•  Extra velký 10místný displej

•  Výpočet DPH

•  Výpočty s časem 

•  Nezávislá paměť

•  Výpočty procent a odmocniny 

•  Tlačítko opravy zadání

•  Duální napájení (solar/baterie)

•  Měkké pouzdro 

•  Rozměry: 8 × 70 × 118 mm

•  Hmotnost: 50 g

•  Stolní kalkulačka se zpětnou kontrolu 
až 300 kroků výpočtu – přímý vstup

•  Velký 12místný displej 

•  Výpočet procent

•  Výpočet DPH

•  Výpočet zisku MU 

•  Celkový součet GT 

•  Tlačítko dvojité nuly

•  Tlačítko pro opravu zadání

•  Duální napájení (solar/baterie)

•  Rozměry: 28,6 × 126,5 × 148 mm

•  Hmotnost: 140 g 

Katalogové číslo

200119

Katalogové číslo

470445

Katalogové číslo

470252 černá 470248 červená

470246 modrá 470250 sv. modrá

470251 zelená

Katalogové číslo

H239067 bílá H239068 zelená

H239070 červená H239063 černá

H239061 modrá

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
NOVINKA

V SORTIMENTU

N

•  Přenosná stolní kalkulačka s tiskem 

•  Extra velký 12místný displej 

•  Jednobarevný tisk 

•  Výpočet DPH a přepočet až 3 měn 

•  Výpočet prodejní ceny/ nákupní ceny/ zisku 

•  Tisk na papír šíře 57–58 mm

•  Dodatečný tisk

•  Opakovaný tisk

•  Rychlost tisku: 2 řádky za sekundu 

•  Napájení: 4× AA baterie, volitelně AD-4150 

•  Rozměry: 82 × 102 × 239 mm

•  Hmotnost: 271 g

• Duální napájení – knoflíková baterie/solární

• Základní funkce (procenta, změna znaménka, přičtení 
a odečtení zobrazeného čísla do paměti, vyvolání obsahu 
paměti, přičítá předchozí výsledek, automatické vypnutí)

• Český návod

• Rozměr 165*100*15mm

• 3 roky záruka

Kalkulačka DELI E1589



124
K

A
N

C
E

L
Á

Ř
S

K
Á

 T
E

C
H

N
IK

A
KALKULAČKY CASIO

Kalkulačka Casio MX 12 B Kalkulačka Casio FX 350 ES PLUS

•  Stolní kalkulačka

•  Extra velký 12místný displej 

•  Výpočtem procent (Standardní logika) 

•  Tlačítko pro opravu zadání

•  Výpočet marže

•  4tlačítková paměť 

•  Označení řádu – tříčislicové čárky 

•  Tlačítko +/- 

•  Tlačítko dvojité nuly

•  Duální napájení (solar/baterie)

•  Rozměry: 29 × 106,5 × 147 mm 

•  Hmotnost: cca 115 g 

•  Školní kalkulačka

•  LCD displej s rozlišením 31 × 96 bodů

•  Přirozené zobrazení výrazů na displeji,

• 252 funkcí

•  Goniometrické funkce

•  Hyperbolické a inverzní hyperbolické funkce 

•  Výpočty mocnin a odmocnin 

•  Logaritmické výpočty 

•  Statistické výpočty

•  Odmocniny 

•  Kombinace a permutace 

•  Rozklad na prvočísla 

•  Převod ze šedesátkové soustavy na 
desetinnou a zpět 

•  Výpočty ve stupních, gradiánech a radiánech

•  Pevné zasouvací pouzdro

•  Bateriové napájení

•  Rozměry: 13,8 × 80 × 162 mm

•  Hmotnost: 100 g

Katalogové číslo

96025

Katalogové číslo

470337

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
Kalkulačka Casio MX 8 B

•  Stolní kalkulačka

•  Extra velký 8místný displej

•  Výpočet procent

•  4tlačítková paměť

•  Označení 3číslicové čárky

•  Výpočet zisku

•  Tlačítko +/-

•  Duální napájení (solar/baterie)

•  Rozměry: 29 × 106,5 × 147 mm

•  Hmotnost: 115 g

Katalogové číslo

470641

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
NOVINKA

V SORTIMENTU

N

Kalkulačka Casio DX 12 B

•  Stolní kalkulačka

•  Extra velký 12místný displej

•  Výpočet procent

•  Výpočet odmocniny

•  Výpočet zisku MU

•  Celkový součet

•  Tlačítko pro opravu zadání

•  Tlačítko dvojité nuly

•  Volič zaokrouhlení

•  4tlačítková paměť

•  Duální napájení (solar/baterie)

•  Rozměry: 129 × 175,5 × 33,2 mm

•  Hmotnost: 170 g

Katalogové číslo

470336

•  Stolní kalkulátor v módních trendy barvách 

•  Velký 12místný displej 

•  Výpočet DPH

•  Výpočet procent 

•  Výpočet odmocniny 

•  Tlačítko +/- 

•  Tlačítko pro opravu zadání 

•  Tlačítko dvojité nuly 

•  Výpočty s časem 

•  Duální napájení (solar/baterie)

•  Rozměry: 23 × 105 × 149,5 mm 

•  Hmotnost: 110 g

Kalkulačka Casio MS 20UC

Katalogové číslo

471197 černá 471568 růžová

471198 modrá 471242 červená

471200 zelená

NOVINKA
V SORTIMENTU

N



125

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

S
K

Á
 T

E
C

H
N

IK
A

NÍZKÁ CENA

Kalkulačky Casio MS 8B, 10B, 20B

KALKULAČKY CASIO

•  Stolní kalkulačka s výpočtem DPH

•  Extra velký displej

•  Zobrazení funkcí na displeji

•  Přepočet měn

•  Nezávislá paměť

•  Duální napájení (solar/baterie)

•  Rozměry: 28,8 × 103 × 147 mm

•  Hmotnost: 110 g

Katalogové číslo

470080 MS8B 8místný displej

470100 MS10B 10místný displej

470200 MS20B 12místný displej

Kalkulačka Casio FX 220 PLUS

•  Školní kalkulačka s pevným plastovým krytem 

•  Dvouřádkový displej 

•  181 integrovaných matematických funkcí 

•  Počet míst / řádků displeje: 10/2 + 12/1

•  Aritmetika zlomků

•  Permutace a kombinace

•  Hyperbolické funkce

•  Výpočet ve stupních, radiánech a gradech

•  Exponenciální a logaritmické funkce

•  Goniometrické funkce 

•  Náhodná celá čísla

•  Nezávislá paměť 

•  Statistické výpočty

•  Napájení: 1× AAA baterie

•  Rozměry: 14 × 77 × 162 mm

•  Hmotnost: 105 g

Katalogové číslo

200220

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

•  Školní kalkulačka s LCD displejem 
s velkým rozlišením 192 × 63 pixelů 

•  Přirozené zobrazení výrazů na displeji 

•  379 funkcí

•  ČESKÉ MENU

•  Ikonové menu

•  Funkce QR Code 

•  47 vědeckých konstant a 38 metrických převodů

•  Vícenásobná odpověď 

•  9 pamětí proměnných

•  Goniometrické a inverzní goniometrické funkce

•  Hyperbolické a inverzní hyperbolické funkce

•  Výpočty mocnin a odmocnin

•  Logaritmické a exponenciální výpočty

•  Kombinatorika a permutace

•  Rozklad na prvočísla

•  Náhodné číslo

•  Napájení: 1× AAA baterie, duální (solar/baterie)

•  Rozměry:  77 × 165,5 × 13,8 mm (FX 82CE X), 
77 × 165,5 × 11,1 mm (FX 85CE X)

•  Hmotnost: 100 g (FX 82CE X), 90 g (FX 85 CE X)

Kalkulačky Casio

Katalogové číslo

201124 FX 82 ES PLUS

200221 FX 85 ES PLUS

Kalkulačka Casio HL 815L

•  Kapesní kalkulačka 

•  Přehledný 8místný displej 

•  Výpočet procent

•  Napájení: bateriové 1× AA 

•  Rozměry: 18 × 69,5 × 118 

•  Hmotnost: 65 g

Katalogové číslo

201222 černá



www.kotlar.cz

 MINIMÁLNÍ NÁKLADY



127

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

S
K

Á
 T

E
C

H
N

IK
A

FLASH DISKY, CD, DVD, OBALY NA CD, DVD

Obálky, krabičky na CD, Slim box na DVD Zásobník na CD disky

Katalogové číslo

200104 široká černá

200101 úzká černá

200102 papírový obal na CD 100 ks

Katalogové číslo

882012 na 15 CD disků se zipem lux – single

882014 na 30 CD disků se zipem lux – double

CD-R Verbatim úzká krabička

CD-R Verbatim – 50 ks, 25 ks DVD Verbatim

700 MB, 52×, 20 ks.

Katalogové číslo

204304

4,7 GB, 16×, 25 ks.

Katalogové číslo

204311

700 MB, 52×

Katalogové číslo

204302 50 ks

204303 25 ks

Flash disk

Flash disky s USB 2.0 konektorem.

Katalogové číslo

32653 8 GB

854124 16 GB

204317 32 GB

204319 64 GB



128
K

A
N

C
E

L
Á

Ř
S

K
Á

 T
E

C
H

N
IK

A
SKARTOVAČKY

DAHLE ShredMATIC 90 DAHLE PaperSAFE 420

DAHLE PaperSAFE 100

DAHLE  PaperSAFE 240

DAHLE PaperSAFE 140

DAHLE  PaperSAFE 380

Kompaktní skartovač atraktivního designu 
pro malou a domácí kancelář.

• stupně utajení DIN: P-4

• bez nutnosti mazání a údržby

• výkon (80 g/m2): 5 listů 

• typ řezu: částice, 5 x 18 mm 

• skartuje papír včetně drátků  
ze sešívaček

Výkonný a tichý skartovač atraktivního designu pro menší 
pracovní skupinu. Energeticky úsporný pohotovostní režim 
(po 10 min. nečinnosti).Bez nutnosti mazání a údržby, 
samočistící řezné válce.

• stupně utajení DIN: P-4, NBÚ-2

• výkon (80 g/m2): až 10 listů 

• typ řezu: částice, 4 x 12 mm 

• indikace přetížení, přehřátí  
a plného koše

• náhodná skartace kancelářských  
sponek

• kolečka pro snadný přesun

Výkonný a tichý skartovač atraktivního designu pro menší 
pracovní skupinu. Energeticky úsporný pohotovostní režim 
(po 10 min. nečinnosti). Bez nutnosti mazání a údržby, 
samočistící řezné válce.

• stupně utajení DIN: P-4, NBÚ-2

• výkon (80 g/m2): až 15 listů 

• typ řezu: částice, 4 x 12 mm 

• indikace přetížení, přehřátí  
a plného koše

• náhodná skartace kancelářských sponek

• provozní nepřetržitá  
doba: >480 min

Výkonný skartovač s automatickým podavačem až na 90 listů 
vhodný pro menší pracovní skupiny šetří váš čas. Při použití 
automatického podavače stačí vložit papír a vše ostatní udělá 
skartovač sám.

• stupně utajení DIN:  P-4, NBÚ-2

• bez nutnosti mazání a údržby

• výkon (80 g/m2): ruční podavač 10 /

 automatický podavač 90 listů 

• řez: 4 x 12 mm 

• rychlost: provozní nepřetržitá doba při 
manuálním podávání: ≥ 60 min.,  
doba chlazení: 25 min.

• možnost náhodné skartace  
kancelářských sponek

Výkonný skartovač atraktivního designu 
pro každou kancelář. Stupeň utajení 
P4 - ideální pro skartaci dokumentů 
s důvěrnými informacemi.

• bez nutnosti mazání a údržby

• výkon (80 g/m2): 10 listů 

• typ řezu: částice, 5 x 18 mm, NBÚ-1

• náhodná skartace kancelářských 
sponek

Výkonný a velmi tichý skartovač atraktivního designu pro 
menší pracovní skupinu. Bez nutnosti mazání a údržby, 
samočistící řezné válce.

• stupně utajení DIN: P-5, NBÚ-2

• výkon (80 g/m2): 10 listů  

• typ řezu: částice, 2 x 15 mm 

• indikace přetížení, přehřátí a plného koše

• skartuje papír včetně drátků ze sešívaček

• provozní nepřetržitá doba: >480 min
• kolečka pro snadný přesun

Katalogové číslo

94420

Katalogové číslo

94423

Katalogové číslo

94425

Katalogové číslo

94422

Katalogové číslo

94424

Katalogové číslo

94426

P-4
P-4

12 l

25 l 25 l

12 l

P-4 P-4

P-4

23 l 25 l



• bezpečné a praktické funkce
• bez údržby a olejování

Stačí vložit papír do podavače: 
vše ostatní udělá skartovač. 

Pomocí funkce postupného vrstvení můžete 
vložit až 80 listů papíru (80 g/m2) do zadního 
podavače, který si postupně vtahuje jednotlivé 
dokumenty. Šetřete svůj čas.

P-4

Skartovače OFFICE společnosti Dahle odpovídají 
stupni utajení P-4 dle normy DIN 66399 a jsou 
vhodné pro zničení obzvláště citlivých dat. 

Dle GDPR se jedná se o dokumenty s osobními 
údaji ( jména, adresy a jiné osobní údaje).

Více informací na: www.dahle-offi  ce.com

OFFICE
Bezpečně a pohodlně 
při vysokém výkonu

ShredMATIC

17 l



130
K

A
N

C
E

L
Á

Ř
S

K
Á

 T
E

C
H

N
IK

A

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NA 
OBJEDNÁVKU

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NA 
OBJEDNÁVKU

OLEJ, TESTERY

Tester bankovek WALLNER DL-105 Tester bankovek WALLNER DL-07 

•  UV lampa (4 W) pro ověření fluorescenčních vláken

•  ochranný kryt

•  tester vhodný pro použití ve směnárnách, pokladních místech

•  rozměr 180 × 120 × 76 mm

•  UV lampa 4 W a svítilna

•  napájení pomocí 4 tužkových baterií

•  kapesní tester bankovek pro předběžnou 
kontrolu ochranných znaků bankovek

•  rozměr 162 × 54 × 25 mm

Katalogové číslo

200109

Katalogové číslo

200007

Olej do skartovaček Olej do skartovaček

•  objem 125 ml

•  zlepšuje účinnost řezných jednotek

•  doporučujeme pravidelné mazání pro lepší 
účinnost řezných jednotek u typů s příčným 
řezem (cross-cut)

•  použití: olej naneste na papír a dejte ke 
skartaci nebo přímo aplikujte na řezné nože 
přes vstupní štěrbinu a několikrát vystřídejte 
normální a zpětný chod stroje

Katalogové číslo

204115

Olej pro skartovače. Nejenom, že snižuje hlučnost, ale také usnadňuje chod 
skartovačů a tím prodlužuje jejich životnost.

Katalogové číslo

25412 250 ml

25413 400 ml

VELKOOBCHOD, MALOOBCHOD, E-SHOP 
s papírem a kancelářskými potřebami

Papírnictví 
KARLOVINA
Jiřího z Poděbrad 2593
Pardubice – Karlovina
tel.: +420 731 170 421

Papírnictví
DUBINA

– papírnictví 
v domečku

Jana Zajíce
Pardubice - Dubina

tel.: +420 603 119 780



OBSAH – PREZENTACE

Otáčecí tabule ....................................................................................................... 132

Křídové tabule ........................................................................................................ 132

Clip rámy ............................................................................................................... 132

Korkové tabule ....................................................................................................... 133

Magnetické tabule ................................................................................................. 133

Samolepicí nástěnky .............................................................................................. 133

Flipcharty .............................................................................................................. 134

Čistič na tabuly ......................................................................................................135

Magnety ................................................................................................................ 135

Příslušenství tabulí ........................................................................................ 135 – 136

Rámečky Tarifold ........................................................................................... 137 – 138

Závěsné držáky Tarifold .......................................................................................... 138

Vazače .................................................................................................................. 139

Plastové hřebeny ................................................................................................... 140

Desky pro vazbu ........................................................................................... 140 – 141

Laminovací folie ..................................................................................................... 141

Laminátory ............................................................................................................ 142

Termovazač ........................................................................................................... 143

Obálky pro termovazbu ........................................................................................... 143

Řezačky........................................................................................................ 143 – 144

Jmenovky .............................................................................................................. 144



132
P

R
E

Z
E

N
TA

C
E

Tří dílná magnetická bílá tabule s pevným hliníkovým rámem s lakovaným 
povrchem. Hliníkový rám, stříbřený. Možnost zavěšení bloku na plastové 
držáky. Plastové rohy. Montážní sada, odkládací lišta 30 cm, popisovač, 
3 magnety jsou součástí balení.

Kvalitní magnetická oboustranná tabule s bílou 
plochu pro umístění poznámek a informací. 
Hliníkový rám. Odkládací plocha.

Tabule Triptych

Magnetická tabule otáčecí Křídová tabule černá

Katalogové číslo

360090 60 × 90/120

312090 120 × 90/240

315100 150 × 100/300

318120 120 × 180/360

Ideální pro všechny velikosti plakátů, eloxovaný hliník s kulatými rohy. 

Balení obsahuje montážní sadu. 

Elegantní vitrína s horizontálním otevíráním pro interiérové  
i venkovní použití. Kvalitní hliníkový rám. Vnitřní provedení 
má uzamykatelné polykarbonátové dveře pomocí 
imbusového klíče a venkovní pomocí zámečku. Zadní strana 
s pozinkovaného plechu. Montážní sada. 

Prezentační Clip rámy 25 mm Vitríny horizontální

Katalogové číslo

200968 210 × 697 mm

200922 297 × 420 mm

200923 420 × 594 mm

200924 594 × 841 mm

200925 841 × 1189 mm

Katalogové číslo

Vnitřní provedení:

Rozměr magnetická korková

60 × 90 cm 200911 200905

90 × 120 cm 200908 200902

Venkovní provedení:

Rozměr magnetická korková

53 × 70 cm 200893 200906

75 × 70 cm 200891 200903

75 × 101 cm 200909 200900

TABULE, CLIP RÁMY

Katalogové číslo

204478 120 × 90 cm

204479 150 × 100 cm

204480 180 × 120 cm

Praktická tabule v přírodním dřevěném rámu z borovice. Černě lakovaná, 
vysoce odolná HDF deska. Určena pro popis křídou a umístění v interiéru. 
Možnost zavěšení vertikálně nebo horizontálně. Součástí balení je mycí houba 
a křída, montážní sada. Baleno v kartonové krabici.

Katalogové číslo

208204 30 × 40 cm

208604 60 × 40 cm

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

NOVINKA
V SORTIMENTU

N



133

Aktuální ceny 
naleznete na 

e-shopu
www.kotlar.cz

P
R

E
Z

E
N

TA
C

E

•  Povrch je tvořen z přírodního drceného korku

•  Rám z eloxovaného hliníku spojen plastovými rohy

•  Včetně montážní sady na stěnu

•  Možnost horizontálního nebo vertikálního zavěšení

•  Rozměry: 60 × 90 cm, 90 × 120 cm, 100 × 150 cm

• Samolepicí tabule, 46 × 58 cm

•  Ideální do kanceláří a domácností, samolepicí povrch, na který se dají 
přichytit papíry, podle potřeby se dá bez poškození přemístit 

•  Příslušenství: součástky na přichycení na stěnu

Korková tabule CONCORDE

Nástěnné tabule DAHLE Basic Board Korkové tabule A09

Samolepicí nástěnka

TABULE

Katalogové číslo

204014

Katalogové číslo

204462 60 × 90 cm

204463 90 × 120 cm

204464 100 × 150 cm

•  Vysoce kvalitní kovová tabule s bílou, lakovanou popisovatelnou 
plochou, magnetická, odolná proti zlomení

•  Popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači Whiteboard

•  Hliníkový profilový rám se sešroubovanými rohovými spojkami

•  Zadní strana kašírovaná pozinkovaným ocelovým plechem

•  Vysoká odolnost proti zkroucení

•  Včetně odkládací přihrádky a upevňovací sady pro montáž na výšku 
nebo na šířku

Katalogové číslo

204020 45 × 60 cm

204021 60 × 90 cm

204022 90 × 120 cm

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NA 
OBJEDNÁVKU

Katalogové číslo

204010 30 × 40 cm

204011 40 × 60 cm

204012 60 × 90 cm

204013 90 × 120 cm

Oboustranná korková tabule v dřevěném rámu z borovice. 
Součástí balení jsou upevňovací háčky a mapové špendlíky. 
Vysoká hustota korku zajišťuje stabilní uchycení špendlíku 
a nepatrnou stopu po jeho vytažení. Speciální výztuž uvnitř 
tabule pro vyšší stabilitu – neprohýbá se.



134

Množstevní slevy 
pro školy  

a maloobchody! 

P
R

E
Z

E
N

TA
C

E

Flip – chart STAR MOBIL Flipchart YSA-2

Flipchart Spoko S0711 Flipchart Spoko S0713

Flipchart YSA 2 plus

FLIPCHARTY

•  Tabule je vyrobena z melaminové desky 
s lakovaným plechem na přední straně

•  Český výrobek

•  Pracovní plocha 105 × 68 cm

•  Boční vyklápěcí ramena pro zavěšení 
papíru

•  Magnetický, popisovatelný povrch, 
stíratelný za sucha

•  Rychlá výměna papíru pomocí odklápěcí 
horní lišty

•  Výškově nastavitelný až do výšky 220 cm

•  Odkládací polička 

•  Mobilní díky pěti kolečkům

•  Flipchart s lakovaným kovovým povrchem 

•  Magnetická a za sucha stíratelná pracovní plocha 

•  Rám z eloxovaného hliníku s plastovými rohy 

•  Rychloupínací systém pro uchycení libovolných 
papírových bloků s děrováním i bez 

•  Pevný kovový stojan 

•  Nastavitelná výška do 180 cm 

•  Rozměr 100 × 70 cm 

•  Odkládací polička

Flipchart s nemagnetickou melaminovou popisovatelnou deskou. 
Rychloupínací lišta na papíry a odkládací lišta na popisovače. 
Plynule nastavitelný podstavec až do výšky 180 cm. Rozměry desky: 
105 × 68 cm. Hmotnost: 10 kg. 
Dodáván včetně startovací sady 5 listů papíru. 

Katalogové číslo

110711

Kombinovaný flipchart s magnetickou popisovatelnou deskou, stíratelnou za sucha. 
Rychloupínací plastová lišta na papíry a odkládací lišta na popisovače. Vyklápěcí 
ramena. Plynule nastavitelný podstavec až do výšky 190 cm. Rozměry desky: 
103 × 70 cm. Hmotnost: 16,3 kg. K flipchartům jsou standardně přiloženy 4 ks 
magnetů. Dodáván včetně startovací sady 5 listů papíru.

Katalogové číslo

204472

Katalogové číslo

204473

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Katalogové číslo

204467

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA

NA 
OBJEDNÁVKU

NOVINKA
V SORTIMENTU

NKatalogové číslo

605103

•  Flipchart s lakovaným kovovým povrchem 

•  Magnetická a za sucha stíratelná pracovní 
plocha 

•  Rám z eloxovaného hliníku s plastovými rohy 

•  2 boční vyklápěcí ramena (slouží jako 
magnetický držák papíru)

•  Rychloupínací systém pro uchycení libovolných 
papírových bloků s děrováním i bez 

•  Nastavitelná výška od 100 do 180 cm 

•  Odkládací polička 

•  Rozměr 70 × 100 cm



135

P
R

E
Z

E
N

TA
C

E

Magnety černé Magnety DAHLE

DOPLŇKY K TABULÍM A FLIPCHARTŮM

•  Pro magnetické bílé tabule a flipcharty 

•  Vyměnitelný stírací filc 

•  Rozměr: 155 × 55 × 35 mm

•  Náhradní filc 12 ks v balení – cena za balení

Stírací houba Stírací houba magnetická DF1686

Na bílou tabuli, magnetická. 

Rozměr: 110 × 57 × 25 mm

Katalogové číslo

204032

Flipchartový blok 25 listů Centropen 1107 čistič

•  Barevné magnety

•  Pro univerzální použití,  
v různých barvách a velikostech

•  Balení po 10 ks

•  Bílá, červená, žlutá, zelená, modrá, šedá, černá

Katalogové číslo

NO95513 ø 13 cm

NO95524 ø 24 cm

NO95532 ø 32 cm

NO95538 ø 38 cm

Papírové bloky do stojanů Flipchart, které slouží především 
k prezentačním účelům (přednášky, školení, aj.).

•  Universální děrování bloků (10 děr) pro všechny typy stojanů

•  Materiál: bezdřevý papír 70 g/m2. 25 listů.

•  čisticí kapalina na 
stíratelné tabule 
v rozprašovači

•  navlhčete textilii nebo 
stříkněte kapalinu přímo 
na tabuli a tabuli otřete

• 110 ml
Katalogové číslo

101601 čistý

101602 rastr

Katalogové číslo

201831

Katalogové číslo

204433 houba

204434 náhradní filcy

Magnety

Katalogové číslo

204074 10ks žlutá

204075 10ks červená

204076 10ks modrá

204077 10ks zelená

204079 6ks sada

Sada magnetů na magnetické tabule. Průměr 
magnetu 30 mm, 4 barvy. Balení v sadách po 6 ks 
ve 4 barvách a po 10 ks v jedné barvě. Barvy: 
žlutá, červená, modrá, zelená.

Katalogové číslo

203951 16 mm

203952 20 mm

Běžné černé kulaté magnety.

Baleno po 12 ks v sáčku.

Magnety, barevný mix

Katalogové číslo

204035 14 ks (13 mm)

204036 10 ks (24 mm)

204037 8 ks (32 mm)

204038 4 ks (40 mm)

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NOVINKA
V SORTIMENTU

N



136
P

R
E

Z
E

N
TA

C
E

• Ideální pro všechny typy bílých tabulí

• Aplikace po použití stírací houbičky

• Ve spreji pro čisté a snadné použití

• 100% účinnost

• Ve spreji

• Nezanechává stopy

• Na bázi rozpouštědla, nehořlavý

Kores čistič na bílé tabule 250 ml

Popisovač na bílé tabule a flipcharty v sadě nových barev

Katalogové číslo

205760

Kores Whiteboard set

Sada popisovačů na tabuli s houbičkou

Obsahuje 4 ks popisovačů s kulatým hrotem + mazací magnetickou houbičku. 
Popisovače na bílé tabule a flipcharty vysoké kvality. Rychle zasychají. Vydrží bez 
víčka min. 24 hod. Mohou být použity na sklo a jiné neporézní povrchy. Snadno 
smazatelné z bílých tabulí, nezanechávají šmouhy. 4 barvy – černá, modrá, zelená 
a červená. Magnetická stírací houbička ergonomického tvaru. Možnost přichycení 
na kovovém povrchu tabule. Nezanechává stopy. 
Rozměr: 110 × 55 × 20 mm. Vyrobeno v ČR.

Katalogové číslo

140940

•  Značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy

•  Za sucha stíratelný

•  Světlostálý

•  Alkoholová báze

•  Skladovat ve vodorovné poloze

•  Válcový hrot

•  Šířka stopy 2,5 mm

•  V sadě s magnetickou stírací houbičkou.

Katalogové číslo

145565

Katalogové číslo

762802 kulatý hrot – 6 barev 20803 zkosený hrot – 6 barev

762800 kulatý hrot – 10 barev 208014 zkosený hrot – 10 barev

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
DOPRAVA

DO 24 HODIN

DOPLŇKY K TABULÍM A FLIPCHARTŮM

•  Popisovač na bílé tabule a flipcharty vysoké kvality

•  Unikátní design

•  Plynulý tok inkoustu pro jemné a pohodlné psaní

•  Vydrží bez víčka až několik dní

•  Odolné vůči UV záření

•  Nezanechávají po smazání žádné stopy

•  Netoxický – neobsahuje xylen, toluen a benzen

•  Kulatý hrot – 3 mm

•  Zkosený hrot – 3–5 mm

•  Vyrobeno v ČR

•  Dostupné v setu 6 nebo 10 zářivých intenzivních barev 

•  6 barev – růžová, tyrkysová, oranžová, hnědá, fialová, 
světle zelená

•  10 barev – černá, červená, zelená, modrá, růžová, 
tyrkysová, oranžová, hnědá, fialová, světle zelená

NA 
OBJEDNÁVKU

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
NA 

OBJEDNÁVKU

DOPRAVA
DO 24 HODIN



137

SNADNÉ A RYCHLÉ: IDEÁLNÍ NA SKLENĚNÉ PLOCHY

*

A3

A4 100% FUNKČNOST BEZ KOMPROMISŮ

19495*
19395* A3
194973
194974
194975

MAGNETO SAMOLEPICÍ

192950  
191951  
190952  

Samolepicí rámeček, 2 ks/ bal.

Samolepicí rámeček, 1 ks/ bal.

A1
50x70 

A2
VELKOFORMÁTOVÉ

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

P
R

E
Z

E
N

TA
C

E

TARIFOLD



138
P

R
E

Z
E

N
TA

C
E

TARIFOLD
Kompletní držák s 10 kapsami Tarifold

Kapsy do závěsného držáku Tarifold

Display Frame – rámečky magnetické

Závěsný držák Tarifold (bez kapes)

Magnetický rámeček LEAN

Display Frame – rámečky samolepicí

Rámečky v rozměrech A5, 45 × 120 mm a 80 × 45 mm jsou k dispozici na objednávku. 

Moderní rámeček A4 z kvalitního ABS plastu, 
vysoce odolný i v případě pádu. Praktické 
třídění a organizace pomocí barev. Umístění 
díky zadní samolepicí ploše na jakýkoliv hladký 
povrch. Design vhodný do admin. budov, 
značení polic, skříní, dveří apod.

Barevný rámeček A4 s podložením magnetickými 
pruhy ideální pro umístění na kovovou plochu. 
Charakteristickým tvarem (tenký, barevný, ostré 
hory) je rámeček určen speciálně pro výrobní 
provozy a organizaci LEAN. Bal. 5 ks.

A4

Ochranné kapsy A4 s úchyty pro snadné umístění 
důležitých informací. Organizace dokumentů pomocí 
barevného rozlišení rámečků. Kapsy z antireflexního 
PVC, povrch se neleskne. Rámeček zpevněn 
ocelovým drátem, pro stálý tvar a pružnost. 
Balení: 10 kapes, vč. 5 záložek.

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

ZÁRUKA

10
LET

NA 
OBJEDNÁVKU

ZÁRUKA

10
LET

Kovový držák s 10 oboustrannými kapsami A4 (barevný 
mix). Barevné kapsy chrání vložený dokument. Snadná 
organizace pomocí barevného rozlišení. Vkládání shora. 
Balení obsahuje zarážky pro fixaci otevření. Jednoduchá 
montáž na stěnu.

Katalogové číslo

41410 držák s 10 kapsami

Praktický systém pro evidence informací v ochranných kapsách přehlednou 
formou. Vhodný do průmyslu, skladů či obchodů. Samostatný kovový držák 
na 10 kapes s úchyty A4 s orientací na výšku nebo A3 na šířku. Balení vč. 4 
aretačních zarážek a montážní sada (nerez. šroubky, hmoždinky). 
Kapsy s úchyty k dokoupení samostatně.

Katalogové číslo

214000 držák samostatný (bez kapes)

Katalogové číslo

114009

Designový rámeček A4 z vysoce odolného 
ABS plastu. Snadné umístění díky 
magnetické zadní straně – podkladem 
je jakýkoliv kovový povrch. Lze přemístit. 
Ideální do administrativních budov, 
značení regálů apod.

Katalogové číslo

144010

Katalogové číslo

144011

Katalogové číslo

195091

ZÁRUKA

10
LET



139

P
R

E
Z

E
N

TA
C

E

NA 
OBJEDNÁVKU

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NA 
OBJEDNÁVKU

VAZAČE

váže max. ........................ 510 listů

formát ......................................A4

prosekává ........... 25 listů (80 g/m2)

hmotnost ............................. 22 kg

rozměry (mm) .... 140 × 400 × 460

formát .............................................A4

rozměry (mm) ....410 × 270 × 240 mm

hmotnost ...................................... 4 kg

Jazon, Jazon Plus

Kroužkový vazač s nezávislou děrovací a vázací pákou, měrkou pro stanovení 
vhodného průměru hřebene a s nastavitelnou hloubkou perforace. Jazon Plus 
má navíc 7 vyřazovatelných razníků pro vazbu i nestandardních formátů. 

Zdarma 100 ks hřebenů ø 8 mm, barva bílá.

Katalogové číslo

204250 Jazon

204251 Jazon Plus

Vazač DSB CB-122

Stroj pro vázání dokumentů do plastových kroužků. Samostatná 
páka pro otvírání plastových kroužků, obouručná pro děrování 
dokumentů. Komfort obsluhy předurčuje tento stroj do kanceláří pro 
vytváření profesionálních dokumentů. Najednou prosekává 12 listů 
80gramového papíru, sváže max. 500 listů. Má nastavitelný postranní 
doraz a hloubku prosekávání, odpadní zásuvku a měrku hřbetu.

Katalogové číslo

146122

váže max. ................................500 listů

formát ..............................................A4

prosekává ................... 20 listů (80 g/m2)

hmotnost .................................... 9,5 kg

rozměry (mm) ............310 × 430 × 200

Comb S-60 Vazače HP 5012 a 5015

•  Vazač pro vazbu plastových hřebenů (formát A4)

•  Max. délka vazby 300 mm

•  Max. kapacita vazby 425 listů 80 g/m2

•  Max. kapacita perforace 12 listů (5012) / 15 listů (5015) 80 g/m2

•  Max. průměr vázacího hřebene 51 mm

•  Stavitelný doraz pro rovnoměrné rozmístění perforace

•  Nastavení hloubky perforace v rozmezí 2,5 – 5,5 mm

•  Záruční doba 2 roky

•  ZDARMA 100 ks hřebenů ø 6 mm, barva bílá.

Katalogové číslo

204255 HP5012

204257 HP5015

Stavitelný doraz pro rovnoměrné rozmístění perforace. 
Stavitelná hloubka perforace.

ZDARMA 100 ks hřebenů ø 6 mm, barva bílá.

Katalogové číslo

204252

Vázací pásek TERMOLAM

•  Předperforovaný transparentní pásek

•  Slouží k založení dokumentu do šanonu 
předem svázaného do plastového hřebene

•  Balení obsahuje 100 ks

Katalogové číslo

7235

Vazač HP 118A Vazač Fellowes PULSAR+

•  Vazač s max. délkou vazby 300 mm vhodný do 
malých i domácích kanceláří

•  Perforuje najednou 7 listů A4/80 g papíru

•  Max. kapacita vazby 150 listů A4/80 g

•  Max. průměr vázacího hřbetu 19 mm

•  Ergonomická ovládací páka vhodná jak pro 
praváky, tak leváky

•  Rozměry (mm): 130 × 480 × 240 mm

•  Hmotnost: 3,3 kg, záruční doba 2 roky

•  Zdarma 100 ks hřebenů ø 6 mm, 
barva bílá.

Katalogové číslo

204256

Katalogové číslo

128201

Je optimální volbou pro kancelářské použití, děrování ruční. 
Široký půdorys stroje + oddělená děrovací a vázací páka 
pro průběžné vkládání děrovaných listů do plastového 
hřbetu výrazně zefektivňuje práci. Děrovací kapacita až 
20 listů 80 g papíru, kapacita vazby až 300 listů 
(hřbet 38 mm). Pracovní šířka 300 mm. Vklá-
dání děrovaných listů shora, větší zásobník na 
uložení plastových hřbetů, integrovaná měrka 
pro správnou volbu průměru hřbetu. NA 

OBJEDNÁVKU

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
NA 

OBJEDNÁVKU
NA 

OBJEDNÁVKU



140
P

R
E

Z
E

N
TA

C
E

kat. č. velikost barva balení

203000

6 mm

bílá 100

203001 černá 100

203002 červená 100

203003 modrá 100

203004 zelená 100

203005 žlutá 100

203006

8 mm

bílá 100

203007 černá 100

203008 červená 100

203009 modrá 100

203010 zelená 100

203011 žlutá 100

203012

10 mm

bílá 100

203013 černá 100

203014 červená 100

203015 modrá 100

203016 zelená 100

203017 žlutá 100

203018

12,5 mm

bílá 100

203019 černá 100

203020 červená 100

203021 modrá 100

203022 zelená 100

203023 žlutá 100

203024

14 mm

bílá 100

203025 černá 100

203026 červená 100

203027 modrá 100

203028 zelená 100

203029 žlutá 100

203030

16 mm

bílá 100

203031 černá 100

203032 červená 100

203033 modrá 100

203024 zelená 100

203035 žlutá 100

203036

19 mm

bílá 100

203037 černá 100

203038 červená 100

203039 modrá 100

203040 zelená 100

203041 žlutá 100

kat. č. velikost barva balení

203042

22 mm

bílá 50

203043 černá 50

203044 červená 50

203045 modrá 50

203046 zelená 50

203047 žlutá 50

203048

25 mm

bílá 50

203049 černá 50

203050 červená 50

203051 modrá 50

203052 zelená 50

203053 žlutá 50

203054

28 mm

bílá 50

203055 černá 50

203056 červená 50

203057 modrá 50

203058 zelená 50

203059 žlutá 50

203060

32 mm

bílá 50

203061 černá 50

203062 červená 50

203063 modrá 50

203064

38 mm

bílá 50

203065 černá 50

203066 červená 50

203067 modrá 50

203068

45 mm

bílá 50

203069 černá 50

203070 červená 50

203071 modrá 50

203072

51 mm

bílá 50

203073 černá 50

203074 červená 50

203075 modrá 50

PLASTOVÉ HŘEBENY

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL PRO VAZBU

kat. číslo velikost A4, tloušťka mic. barva balení

203080 200 mic. čirá 100

203081 150 mic. čirá 100

203082

barevné

200 mic

kouřová 100

203083 žlutá 100

203084 zelená 100

203085 modrá 100

203086 červená 100

PRESTIGE transparentní fólie

PŘEDNÍ DESKY PRO VAZBU 



141

P
R

E
Z

E
N

TA
C

E

kat. číslo velikost A4 barva balení

203087

Chromolux 

250 g

bílý 100

203088 černá 100

203089 červená 100

203090 modrá 100

203091 zelená 100

203092 žlutá 100

203093

Delta

černá 100

203094 modrá 100

203096 červená 100

203097 bordó 100

203098 zelená 100

203099 šedá 100

203100 hnědá 100

203101 bílá 100

203102 žlutá 100

CHROMOLUX – leštěný karton

DELTA – imitace kůže

OBÁLKA

DELTA

OBÁLKA

CHROMOLUX

OBÁLKA

PRESTIGE

ZADNÍ DESKY PRO VAZBU

ZADNÍ DESKY PRO VAZBU, LAMINOVACÍ FOLIE

•  antistatická úprava, která 
odstraňuje problémy při 
vkládání dokumentu do fólie

•  čiré

•  polyesterové

•  formát, tloušťka a balení dle 
tabulky

rozměr (mm)
katalogové 

číslo
tloušťka (mic) balení (ks)

54 × 86 

CREDIT

203202 80 100

203200 125 100

203201 150 100

60 × 90 203203 125 100

60 × 95

203207 80 100

203205 125 100

203206 150 100

65 × 95

203210 80 100

203208 125 100

203209 150 100

75 × 105

203213 80 100

203211 125 100

203212 150 100

80 × 110

203218 80 100

203214 100 100

203215 125 100

203216 150 100

203217 250 100

111 × 154 

(A6)

203237 80 100

203235 125 100

203236 150 100

154 × 216 

(A5)

203234 80 100

203231 100 100

203232 125 100

203233 150 100

rozměr (mm)
katalogové 

číslo
tloušťka (mic) balení (ks)

216 × 303 

(A4)

203230 80 100

203225 100 100

203226 125 100

203227 150 100

203228 175 100

203229 250 100

303 × 426 

(A3)

203224 80 100

203219 100 100

203220 125 100

203221 150 100

203222 175 100

203223 250 100

Laminovací fólie



142
P

R
E

Z
E

N
TA

C
E

Laminátor DAHLE 70104 A4, 70103 A3 Laminátory DAHLE 70304 A4, 70303 A3

LAMINÁTORY

Laminátor DWL 2AF

Laminátor DWL 4CF Laminátor DWL 3AF

Laminátor DSB HQ – 235, HQ - 335

•  stolní laminátor pro formát A2 

•  max. šířka vstupu 490 mm

•  max. tloušťka fólie 250 mic

•  max. tloušťka laminovaného materiálu 1 mm

• laminuje za tepla i za studena 

•  díky technologii vyhřívaných válců laminuje i barevné fotografie, je vybaven 
4 válci, z toho 2 jsou vyhřívané

•  nastavitelná teplota 

•  signalizace dosažené pracovní teploty a zpětný chod

•  automatické vypnutí po jedné hodině od ukončení laminace

•  rychlost laminování max. do 350 mm/min

•  rozměry: 110 × 650 × 180 mm

•  hmotnost: 8,5 kg

•  záruka 2 roky

•  ZDARMA 100 ks laminofólií A4/80 mic.

•  stolní laminátor pro formát A4 

•  max. šířka vstupu 245 mm

•  max. tloušťka fólie 150 mic

•  max. tloušťka laminovaného materiálu 0,6 mm

•  laminuje za tepla i za studena 

•  díky technologii vyhřívaných válců laminuje i barevné fotografie, je vybaven 
4 válci, z toho 2 jsou vyhřívané

•  nastavitelná teplota 

•  signalizace dosažené pracovní teploty 

•  rychlost laminování max. do 350 mm/min

•  rozměry: 90 × 395 × 170 mm

•  hmotnost: 3,2 kg

•  záruka 2 roky

•  ZDARMA 100 ks 
laminofólií A4 / 80 mic.

•  stolní laminátor pro formát A3 

•  max. šířka vstupu 340 mm

•  max. tloušťka fólie 150 mic

•  max. tloušťka laminovaného materiálu 0,6 mm

•  laminuje za tepla i za studena 

•  díky technologii vyhřívaných válců laminuje i barevné fotografie, je vybaven 
4 válci, z toho 2 jsou vyhřívané

•  nastavitelná teplota 

•  signalizace dosažené pracovní teploty 

•  rychlost laminování max. do 350 mm/min

•  rozměry: 90 × 475 × 170 mm

•  hmotnost: 4 kg

•  záruka 2 roky

•  ZDARMA 100 ks laminofólií A4 / 80 mic.

Katalogové číslo

240566

Katalogové číslo

204227

Katalogové číslo

204228

Kancelářský laminátor pro laminování dokumentů i barevných tisků. 
Světelná signalizace připravenosti stroje k činnosti.

Funkce HQ-235 HQ-335

Maximální vstupní šíře 238 mm 338 mm

Rychlost laminování 250 mm/min 250 mm/min

Maximální síla laminace 0.4 mm 0.4 mm

Vyhřívané válce 2 2

Použitelné síly laminace 80/100 80/100/125

Hmotnost 1.5 kg 2,4 kg

Rozměry (š × h × v) 378 × 206 × 103 mm 478 × 190 × 110 mm

Katalog. číslo 240567 240568

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

Katalogové číslo

111242 A3

111241 A4

Katalogové číslo

111244 A4

111243 A3

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
NOVINKA

V SORTIMENTU

N



143

P
R

E
Z

E
N

TA
C

E

TERMOVAZAČ, ŘEZAČKY

•  Kvalitní kovové řezačky na papír

•  Dahle 507, 508 – bezpečné kotoučové řezačky, 
automatický přítlak, měřítka v mm. 

•  Kvalitní samo-ostřící horní a spodní nůž pro čisté řezy.

Řezačky Dahle 507, 508

Katalogové 

číslo

Typ  

stroje

Délka řezu

(v mm)

Rozměr stolu

(vnější, mm)

DIN Výška řezu

(v mm)

Řezný výkon

(list 80 g/m2)

204206 507 320 440 × 211 A4 0,8 8

204207 508 460 580 × 211 A3 0,6 6

Termovazač TB 200

Řezačka kotoučová TR

•  Kotoučová řezačka pro použití v domácí kanceláři

•  Řezná délka 320 mm/440 mm

•  Umožňuje řezání až 10 listů 70 g papíru najednou

•  Síla řezné vrstvy 0,6 mm

•  Automatický přítlak papíru

•  Kalibrovaná centimetrová měřidla

•  Záruční doba 2 roky

•  Rozměry 440 × 150 mm (TR-310) 
320 × 155 mm (TR-410)

Katalogové číslo

204213 TR-410

204195 TR-310

Katalogové číslo

200301

NA 
OBJEDNÁVKU

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NA 
OBJEDNÁVKU

Obálky pro termovazbu Standing

•  Přední strana transparentní fólie

•  Zadní strana satinovaný bílý karton

•  250 g/m2

•  Tloušťky, kapacity a počty ks 
najdete v tabulce

Termoobálky STANDING

Katalog. číslo
Tloušťka hřbetu 

(mm)

Kapacita A4/80 g 

(počet listů)
Balení (ks)

203112 1,5 1 – 10 100

203113 3 11 – 30 100

203114 4 31 – 40 100

203115 6 41 – 60 100

203116 9 61 – 90 80

203320 12 91 – 120 80

203321 15 121 – 150 50

203322 18 151 – 180 50

•  Stolní laminátor pro formát A2 

•  Termovazač vhodný do menších kanceláří

•  Maximální délka vazby 300 mm

•  Rychlá a jednoduchá vazba dokumentů

•  Doba vazby 60 sekund

•  Světelná a zvuková signalizace připravenosti a ukončení vazby

•  Vybaven odkládací poličkou

•  Kapacita vazby 200 listů 80 g/m2

•  Automatické vypnutí po 90 min. nečinnosti

•  Rozměry: 163 × 420 × 101 mm

•  ZDARMA 10 ks termoobálek 1,5 mm Standing



144
P

R
E

Z
E

N
TA

C
E

ŘEZAČKY, JMENOVKY

Profesionální páková řezačka. 

•  páková řezačky papíru s řeznou délkou 360 a 430 mm 

•  síla řezné vrstvy až 20 listů A4/70 g papíru

•  ruční přítlak papíru 

•  centimetrová měřidla na pracovní desce

•  zadní doraz

•  vestavěný kovový bezpečnostní kryt

•  záruční doba 2 roky

•  páková řezačka do menších kanceláří

•  řezná délka 310 nebo 460 mm 

•  umožňuje řezání až 16 listů 70g papíru najednou 

•  síla řezné vrstvy 1 mm 

•  automatický přítlak papíru 

•  zadní magnetický doraz papíru 

•  široká základna pro stabilní řezání

•  předtištěná centimetrová měřidla

Páková řezačka Kobra Řezačka Paper cutter 8100 A4 / A3

Katalog. 

číslo
typ stroje

řezná 

délka mm

síla řezné 

vrstvy mm

rozměry prac. 

stolu mm

204198 Kobra 360-EM 360 2 400 × 300

204199 Kobra 430-EM 430 2 470 × 300

Katalog. číslo typ stroje
řezná 

délka mm

síla řezné 

vrstvy mm

rozměry prac. 

stolu mm

810002 8100 A4 310 1 310 × 250

810001 8100 A3 460 1 460 × 380

Identifikátor IDS K, IDS P

„Držák“ magnetických karet, formát 55 × 90 mm, 
vkládání z boční strany (pro kartu 54 × 86 mm), 
průhledný pevný plast s matnou úpravou, 50 ks 
v balení. IDS K vybaven kovovým klipem, IDS P 
vybaven textilní páskou

Katalogové číslo

213090 IDS K

213091 IDS P černá / modrá

Možnost upnutí špendlíkem nebo klipem.

Rozměr vložené karty: 88 × 54 mm.

Katalogové číslo

213104

Jmenovka se šňůrou

Identifikátor CT 123

Identifikátor s klipem a spínacím špendlíkem, baleno po 50 ks. 

Vyrobeno z čirého PVC, rozměr 57 × 90 mm.

Katalogové číslo

213085

Identifikační jmenovka, DONAU, úchyt krokodýlek 
se stužkou. Ideální pro vizitky o rozměrech až  
88 × 54 mm, štítek vložený.

Katalogové číslo

213105

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Identifikační jmenovka



OBSAH – BALENÍ, DROGERIE, HYGIENA, PRACOVNÍ POMŮCKY

Motouzy ................................................................................................................ 146

Gumičky ................................................................................................................ 146

Tubusy .................................................................................................................. 146

Balicí papíry ........................................................................................................... 147

Fixační folie ........................................................................................................... 147

Bublinková folie ..................................................................................................... 147

Mikrotenové sáčky a tašky .............................................................................. 148, 150

Potravinová folie .................................................................................................... 148

Alobal.................................................................................................................... 148

Svačinové sáčky .................................................................................................... 148

Papírové tašky ....................................................................................................... 148

Papírové pytle ........................................................................................................ 149

Plastové pytle na odpad ...........................................................................149, 150, 151

Sáčky do odpadkových košů ................................................................................... 150

Mycí prostředky na nádobí ...................................................................................... 151

Mycí prostředky na vany a kuchyně ......................................................................... 152

Mycí prostředky na podlahy .................................................................................... 153

Mycí prostředky na okna......................................................................................... 154

Mycí prostředky na WC .................................................................................. 154 – 155

Vědra a smetáky .................................................................................................... 156

Hadry a utěrky ....................................................................................................... 156

Gumové rukavice ................................................................................................... 157

Mýdlo ........................................................................................................... 157 – 159

Krémy na ruce ....................................................................................................... 159

Osvěžovače vzduchu .............................................................................................. 160

Toaletní papír ................................................................................................ 162 – 164

Papírové ručníky .................................................................................................... 164

Papírové utěrky ............................................................................................. 164 – 165

Tork ............................................................................................................. 166 – 169

Merida ......................................................................................................... 170 – 171

Hygienické kapesníčky ........................................................................................... 165

Hygienické sáčky ................................................................................................... 150

Ubrousky ............................................................................................................... 162

Ochranné pracovní pomůcky ................................................................................... 172



146
B

A
L

E
N

Í,
 D

R
O

G
E

R
IE

, H
Y

G
IE

N
A

, P
R

A
C

O
V

N
Í 

P
O

M
Ů

C
K

Y
MOTOUZY, GUMIČKY, TUBUSY

Motouz bavlna trikolóra Motouz jutový Potravinový motouz

50 g, 100 g, 250 g, 500 g.

Katalogové číslo

310701 50 g

310702 100 g

310703 250 g

310704 500 g

Katalogové číslo

310706 50 g

310707 100 g

310708 250 g

310709 1 000 g

310710 5 000 g

Klubko 40 g.

Katalogové číslo

310705

Gumičky Gumičky červené 1 kg

Klubko 40 g, 105 × 6.

Katalogové číslo

310700

Katalogové číslo

310540 110 ks ø 25 mm

310541 80 ks ø 40 mm

310542 60 ks ø 50 mm

310543 50 ks ø 65 mm

Katalogové číslo

95975 tl. 1 mm, Ø 6 cm

95712 tl. 3 mm, Ø 5 cm

95713 tl. 5 mm, Ø 10 cm

Tubus hnědý

Katalogové číslo

33665 450 × 50 mm

25805 630 × 80 mm

22225 750 × 100 mm

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

NA 
OBJEDNÁVKU

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Polypropylenové motouzy



147

B
A

L
E

N
Í,

 D
R

O
G

E
R

IE
, H

Y
G

IE
N

A
, P

R
A

C
O

V
N

Í 
P

O
M

Ů
C

K
Y

Balicí papíry Balicí papír v roli

Cena za 1 kg.

Katalogové číslo

586203 šedák 90 × 120 cm 90 g/m2

1758 kloboukový 70 × 100 cm 20 g/m2

15 pergamen. náhrada 70 × 100 cm 40 g/m2

2234 havana 70 × 100 cm 40 g/m2

Šedák, 90 g.

Katalogové číslo

101501 role 100 cm × 5 m

101502 role 1m × 50 m

Fixační fólie

Fólie na palety 23 my, 50 cm. 
Držák na objednávku.

Katalogové číslo

5699 folie čirá šíře 50 cm

310501 folie černá šíře 50 cm

310502 folie granát šíře 10 cm 

310503 držák

8151024 folie bílá 50 cm

BALICÍ PAPÍRY, FOLIE
Zakrývací fólie

4 × 5 m.

Katalogové číslo

130055

Bublinková folie

Pro ochranu křehkých předmětů.

Katalogové číslo

310401 50 cm × 5 m

310405 50 cm × 10 m

310411 100 cm× 10 m

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Bublinková folie 

Katalogové číslo

310400

Bublinková fólie v roli,šíře 1 m, návin 100 m, 
síla fólie 50 mikronů. Vhodná pro ochranu předmětu při obalování, 
prokládání nebo vyplňování dutých prostor. 
Vyznačuje se vysokou pružností, ohebností a odolností. Výhodou 
bublinkové fólie je velice účinná ochrana předmětu před oděrem 
a možnost opakovatelného použití. DOPRAVA

DO 24 HODIN
NOVINKA

V SORTIMENTU

N



148
B

A
L

E
N

Í,
 D

R
O

G
E

R
IE

, H
Y

G
IE

N
A

, P
R

A
C

O
V

N
Í 

P
O

M
Ů

C
K

Y
TAŠKY, SÁČKY, FOLIE

Papírové tašky bílé

Balení 50 ks. Cena za 1 ks.

Katalogové číslo

859077 18 + 8 × 22 cm

859076 32 + 21 × 27 cm

859078 26 + 12 × 36 cm

8278 32 + 15 × 43 cm

Taška, blokovaná

100 ks.

Katalogové číslo

310015 4 kg bílá

310011 4 kg pruhy

310019 10 kg barevná

310016 10 kg bílá

310017 15 kg bílá + barevný

Rychlouzavírací sáčky

Balení 100 ks. Cena za 1 ks.

Katalogové číslo

310070 4 × 6 cm

230869 5 × 7 cm

310071 6 × 8 cm

310072 7 × 10 cm

310073 8 × 12 cm

310074 10 × 15 cm

310075 12 × 17 cm

310076 15 × 22 cm

310077 18 × 25 cm

310078 20 × 30 cm

310079 25 × 35 cm

310080 30 × 40 cm

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA

Svačinové sáčky

Materiál HDPE. Na roli.

Katalogové číslo

23715985 17 × 25 cm

Alobal Alufix Economy

Šíře 29 cm, délka 10 m.

Katalogové číslo

311000

Potravinová fólie

Katalogové číslo

311003 29 cm × 20 m

310999 30 cm × 250 m

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN



149

B
A

L
E

N
Í,

 D
R

O
G

E
R

IE
, H

Y
G

IE
N

A
, P

R
A

C
O

V
N

Í 
P

O
M

Ů
C

K
Y

PYTLE A SÁČKY NA ODPAD

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

Papírové pytle

Pytle na odpadky

70 × 110 cm, 120 l, 15 ks v roli

Katalogové číslo

310216 černý – typ 100, 15 ks

• 3 vrstvy

Papírové pytle jsou vyrobeny z neběleného kraftového papíru.

Katalogové číslo

310064 55 × 110 × 18

310065 65 × 120 × 18

Pytle na odpad

Barva černá, v rolích.

Katalogové číslo

69860 typ 60 90 × 110 cm 140 l 25 ks

69880 typ 80 100 × 125 cm 240 l 10 ks

Sáček zatahovací Sáčky do koše

Katalogové číslo

310100 50 × 60 cm – 20 ks

310101 50 × 60 cm – 50 ks

Katalogové číslo

310105 30 l – 20 ks 50 × 60 cm

310106 60 l – 10 ks 63 × 73 cm

Pytel zatahovací

•  modrý 

•  70 × 100 cm

•  typ 60

•  role 25 ks

Odpadkové koše viz strana 150–151.

Katalogové číslo

23715812



150
B

A
L

E
N

Í,
 D

R
O

G
E

R
IE

, H
Y

G
IE

N
A

, P
R

A
C

O
V

N
Í 

P
O

M
Ů

C
K

Y

Sáčky z kvalitní LDPE fólie se stahovacím páskem.

Sáčky na odpad z HDPE folie bez možnosti stažení páskou.

Sáčky na odpad z kvalitní LDPE fólie bez možnosti stažení páskou.

Balené sáčky vhodné pro balení potravin, ovoce, zeleniny a masných 
výrobků.

Rozměry: 8 × 6 × 25 cm, balení 30 ks

Zásobník na hygienické PE sáčky na vložky Hygienické sáčky bílé HDPE do zásobníků Igelitové tašky

Odolný ABS plast. Jednoduchá obsluha.

Katalogové číslo

300109

Katalogové číslo

310050

KVALITNÍ
VÝROBEK

K
NA 

OBJEDNÁVKU
NOVINKA

V SORTIMENTU

N
NÍZKÁ CENA DOPRAVA

DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K
DOPRAVA

DO 24 HODIN
KVALITNÍ
VÝROBEK

K
DOPRAVA

DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K
DOPRAVA

DO 24 HODIN
KVALITNÍ
VÝROBEK

K
DOPRAVA

DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Katalogové číslo

310012 s průhmatem bílá

310014 s uchem bílá

310013 s uchem a potiskem

Katalogové číslo

310104 35 l/15 ks

310111 60 l/10 ks

310112 120 l/10 ks

Katalogové číslo

310116 30 l/50 ks

07004000 60 l/50 ks

Katalogové číslo

310113 35 l/15 ks

310110 60 l/10 ks 

310114 120 l/10 ks

310115 240 l/10 ks

Katalogové číslo

310025 20 × 30 cm pro domácnost

310026 20 × 30 cm extra pevné

310027 25 × 35 cm pro domácnost

310028 25 × 35 cm extra pevné

Sáčky do koše se zatahovacím páskem Sáčky do koše s volným koncem extra pevné

Sáčky do koše s volným koncem slabé Sáčky mikrotenové

TAŠKY, PYTLE A SÁČKY NA ODPAD



151

B
A

L
E

N
Í,

 D
R

O
G

E
R

IE
, H

Y
G

IE
N

A
, P

R
A

C
O

V
N

Í 
P

O
M

Ů
C

K
Y

PYTLE A SÁČKY NA ODPAD , PROSTŘEDKY NA NÁDOBÍ
Sáčky do koše 60 × 72 cm – 20 ks, objem 60 l

Odpadkové koše viz strana 150–151.

Katalogové číslo

310107

Sáčky do koše „extra pevné“ černé 

Odpadkové koše viz strana 150–151.

Katalogové číslo

69650 30 l – 25 ks, 20 my, 50 × 60 cm

69660 60 l – 25 ks, 22 my, 60 × 70 cm

Jar Jar tablety do myčky

Sanytol – Tablety do myčky Mefisto na nádobí

Tablety do myčky nádobí 4 v 1 kombinují zároveň dezinfekci, mytí, sůl a lesk. 
Jejich jedinečné složení tak zajišťuje optimální čistotu nádobí (bez předoplachu) 
a vlastní myčky i při krátkých programech a mytí při nízké teplotě.

Katalogové číslo

300852 40 tablet

Účinný přípravek na umývání nádobí.

Katalogové číslo

320789 900 ml

654963 450 ml

300724 5 l

Účinný přípravek na mytí nádobí do myčky. 

YELLOW

Katalogové číslo

673957 48 ks

987321 84 ks

300828 115 ks

PLATINUM

Katalogové číslo

647136 36 ks

647137 84 ks

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Katalogové číslo

250031

Vysoce účinný, mycí, čisticí 
a odmašťovací prostředek, 
obsahující látky příznivě 
působící na pokožku rukou. 
Přípravek je koncentrovaný. 
Obsahuje příjemnou vůni 
svěžího citronu.

Objem 500 ml.



152
B

A
L

E
N

Í,
 D

R
O

G
E

R
IE

, H
Y

G
IE

N
A

, P
R

A
C

O
V

N
Í 

P
O

M
Ů

C
K

Y
ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY

Katalogové číslo

300762 lemon

300378 lila flower

300761 original

300379 pink flower

Houbičky na nádobí Houbová utěrka Mefisto kuchyně

Katalogové číslo

300600 10 ks

2014800 2 ks

• abrazivní vrstva

• 2 ks nebo 10 ks v balení.

Katalogové číslo

300606

Balení 3 ks.

Katalogové číslo

171404

Přípravek s mechanickým 
rozprašovačem na 
odstraňování mastných 
a připečených nečistot.

Výborně čistí 
nerezové, smaltované 
nebo glazované povrchy, 
jako jsou sporáky, 
trouby, grily, nádobí 
a kuchyňské obkladačky.  
Gelová konzistence 
zaručuje, že přípravek 
nestéká ze svislých 
povrchů. 

Nepoužívat na hliník, 
teflon a lakované plochy. 

Obsahuje příjemnou vůni 
čerstvé limetky.

Obsah 500 ml.

Cif cream

500 ml

Mefisto tekutý písek

Katalogové číslo

710310

Výrobek slouží k čištění van, 
klozetových mís, umyvadel, 
nádobí, sporáků, keramických 
obkladů a jiných předmětů se 
smaltovaným nebo glazovaným 
povrchem. 
Výrobek není vhodný k čištění 
lakovaných povrchů a výrobků 
z plastických hmot (např. 
plastových van!). Obsahuje 
příjemnou vůni aloe vera. 

600 g

Sanytol na úklid – sprej Sanytol – dezodorační a dezinfekční přípravek

Katalogové číslo

300857

Účinný přípravek pro dezinfekci a odstranění pachů 
z nesnadno pratelných tkanin: závěsy, koberce, 
kabáty, klobouky, čalounění vozů, sportovní tašky aj. 
Extra jemné rozprašování. Odstraní i zápach 
z cigaret, zvířat, vaření a zanechá vůní čistého 
prádla. Odstraňuje 99,9 % bakterií, plísní, virů. 
Neobsahuje chlór. Objem: 500 ml.

Katalogové číslo

300816 Univerzální čistič

300849 Silně odmašťující

Univerzální čistič sprej 500 ml – Bez chlóru. 
S trojím účinkem – čistí a dezinfikuje všechny materiály 
a plochy a ničí mikroby. Biologicky odbouratelný.

Silně odmašťující sprej 500 ml – Bez chlóru. 
Odstraňuje účinně zbytky mastnoty a usazeniny 
v kuchyni. Biologicky odbouratelný.

Savo

Katalogové číslo

300756 kuchyně

300755 koupelna

• čistící prostředek s rozprašovačem

• 500 ml

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN



153

B
A

L
E

N
Í,

 D
R

O
G

E
R

IE
, H

Y
G

IE
N

A
, P

R
A

C
O

V
N

Í 
P

O
M

Ů
C

K
Y

NA 
OBJEDNÁVKU

Mr. Proper

ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY
SAVO glanc Univerzál s vůní

Katalogové číslo

235510

• mix vůní

• 750 ml

Bistrol

Katalogové číslo

111649

Bistrol se používá k leštění a konzervaci nesavých 
podlahových krytin (guma, PVC, linoleum, různé 
druhy dlaždic, přírodní i umělý kámen). Bistrol 
dodává ošetřeným povrchům hedvábný lesk  
a vytváří na povrchu ochranný film, který omezuje 
jejich znečištění a poškození. 500 ml.

Real classic tekutý písek 600 g

HIT

Univerzální čistič na podlahy.

Katalogové číslo

95361 500 g

23716429 5 kg

Katalogové číslo

300758 classic

Univerzální čistící prostředek

Katalogové číslo

300804 1 l  lemon

300834 1 l  ocean

300835 5 l  uni

Katalogové číslo

300817

Na podlahy. Díky trojímu účinku – bakteriálnímu, 
fungicidnímu a virucidnímu – dezinfikuje a ničí mikroby, 
čistí a odmašťuje všechny plochy. Neobsahuje chlór. 
Biologicky odbouratelný. Koncentrované složení.

Objem 1 litr.

Sanytol na podlahy koncentrát

Sanytol – dezinfekce na prádlo

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
NA 

OBJEDNÁVKU

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Katalogové číslo

360601

Dezinfekce na prádlo ničí při všech teplotách bakterie, viry, plísně, zbytky 
pracího prášku a vodního kamene a zanechává úžasný pocit svěžesti. 
Určený pro bílé i barevné textilie. Neobsahuje chlór, ani složky, které by 
mohly narušovat vlákna či barvu textilie. Objem: 1 000 ml.



154
B

A
L

E
N

Í,
 D

R
O

G
E

R
IE

, H
Y

G
IE

N
A

, P
R

A
C

O
V

N
Í 

P
O

M
Ů

C
K

Y
ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY

KRYSTAL univerzální dezinfekce Clin Windows

Savo Prim

Savo OriginalIron

Domestos Atlantic

• přípravek na čištění oken s rozprašovačem

• 500 ml

Katalogové číslo

300731

Tekutý čistící a dezinfekční prostředek 
pro přímou aplikaci, který je určený pro 
dezinfekci a čištění ploch, předmětů 
a nástrojů, včetně zařízení ve službách 
epidemiologicky závažných.

Katalogové číslo

307599

• tradiční přípravek na čištění oken

• 500 ml

Katalogové číslo

300730

• k dezinfekci a čištění v domácnosti

• 1,2 l

Katalogové číslo

64882258

Dezinfekční přípravek. Myje a dezinfikuje 
sanitární keramiku, obkladačky, podlahy. 

Katalogové číslo

621455 1,2 l

628425 4 l

•  zabíjí bakterie, dezinfikuje 
a čistí WC a obkladačky

• 750 ml

Katalogové číslo

300742 zelený

300741 modrý

300743 červený

300739 bílý

300744 žlutý

801010443 růžový

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN



155

B
A

L
E

N
Í,

 D
R

O
G

E
R

IE
, H

Y
G

IE
N

A
, P

R
A

C
O

V
N

Í 
P

O
M

Ů
C

K
Y

Savo WC

Katalogové číslo

300750 louka

300749 citron

300747 levandule

300748 oceán

300947 Turbo

ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY
Fixinela Dr. Devil 3 v 1

Bref Duo Aktiv

Krystal olejový osvěžovač

Katalogové číslo

300766 Lemon

854712 Levandule

300767 Ocean

300768 Pine

• voní a dezinfikuje

• 60 ml

Katalogové číslo

307991 modrý 307993 růžový

307992 zelený 307994 natur

Jemný, vysoce účinný prostředek k provonění WC, koupelen a veřejných prostor. Osvěžovač vzduchu 
s mnoha způsoby použití. Postupné uvolňování parfemace z olejové báze. Jednoduchá aplikace. Nanášejte 
na nesavé povrchy sociálních zařízení. Vůně, která se z vašich toalet neztratí.

Larrin deo

•  čistič WC, účinný přípravek na rez a vodní kámen

•  500 ml

Katalogové číslo

300745

•  atraktivním design

•  4 funkce, které jsou: dokonalá hygienická čistota, čistící pěna, 
ochrana před vodním kamenem a dlohotrvající svěží vůně. 

•  košíček je dostatečně dlouhý a pokrývá větší část WC mísy.

Katalogové číslo

3333370 ocean 3333371 levandule

3333369 lemon

WC gel antibakteriální, osvěžuje 
vzduch, hygienicky čistí.

Katalogové číslo

158400

• tablety do pisoaru

• 900 g

Katalogové číslo

7508

Bref Blue Aktiv

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NA 
OBJEDNÁVKU



156
B

A
L

E
N

Í,
 D

R
O

G
E

R
IE

, H
Y

G
IE

N
A

, P
R

A
C

O
V

N
Í 

P
O

M
Ů

C
K

Y
ÚKLIDOVÉ POTŘEBY

Hadr bílý Hadr na podlahu

Souprava WC

Smetáček a lopatka

Rychloutěrka 34 × 38 cm

• netkaný

• rozměr 60 × 50 cm

Katalogové číslo

55456

• oranžový

• vynikající savost

• rozměr 60 × 70 cm

Katalogové číslo

300613

Katalogové číslo

300778

Balení 3 ks.

Katalogové číslo

300604

Katalogové číslo

300624

Pisoárové sítko

Katalogové číslo

23716197

Smeták s holí Vědro plastové

Katalogové číslo

7754

Objem 10 litrů.

Pisoárové sítko z pružného fialového PVC, parfémované, vhodné do všech typů 
pisoárů, zabraňuje usazování vodního a močového kamene, eliminuje pachy. 
Do pisoáru se vkládá tak, aby štětinky směřovaly nahoru – okolí pisoáru 
zůstane čišté.

Katalogové číslo

333211

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN



157

B
A

L
E

N
Í,

 D
R

O
G

E
R

IE
, H

Y
G

IE
N

A
, P

R
A

C
O

V
N

Í 
P

O
M

Ů
C

K
Y

ÚKLIDOVÉ POTŘEBY, MÝDLO, RUKAVICE
Gumové rukavice

Katalogové číslo

300616 S

300617 M

300618 L

300619 XL

Solvina Industry

Katalogové číslo

DG1116751 320g

300764 375g

6488 450g

Účinná mycí pasta na ruce s přírodním extraktem.

 Dezinfekční mýdla Sanytol

Dezinfekční mýdlo hydratující – s účinkem proti virům (např. 
proti viru H1N1) a bakteriím je obohaceno o přírodní výtažky ze 
zeleného čaje a bio Aloe Vera pro přirozenou hydrataci pokožky. 
Objem: 250 ml.

Dezinfekční mýdlo do kuchyně – účinné např. proti salmonele  
a viru H1N1. Je obohaceno o esenciální oleje z citrusových plodů 
– ty odstraňují pronikavé kuchyňské zápachy jako např. česnek, 
cibule, ryby… Objem: 250 ml.

Katalogové číslo

300854 hydratující

300855 do kuchyně

300856 vyživující

Dezinfekční gel na ruce Sanytol – Dezinfekční utěrky

Díky trojímu účinku čistí ruce, neutralizuje zápach a eliminuje 99,9% virů, 
bakterií a plísní bez vody a mýdla. Obsahuje přírodní zelený čaj. 
Je hypoalergenní a pH neutrální.

Objem 250 ml nebo 75 ml.

Katalogové číslo

650300 250 ml

300853 75 ml

Jednorázové čisticí 
a dezinfekční utěrky. 
Preventivním a pravidelným 
používáním docílí kontroly 
a regulování výskytu 
mikrobů. Zanechávají 
svěží vůní. Trojí účinek 
– bakteriální, fungicidní 
a virucidní – odstraní 
99,99 % virů, bakterií 
a plísní. Neobsahují chlór. 
Obsah: 24 utěrek (dělené 
napůl – 48 ks).

Katalogové číslo

300848

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K



158
B

A
L

E
N

Í,
 D

R
O

G
E

R
IE

, H
Y

G
IE

N
A

, P
R

A
C

O
V

N
Í 

P
O

M
Ů

C
K

Y

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
DOPRAVA

DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Toaletní mýdlo ISOLDA

Pevné krémové mýdlo určené ke každodennímu 
používání. Svěží parfemace aloe vera ho řadí do 
kategorie luxusnějších mýdel. 100 g.

Katalogové číslo

300701

PROSTŘEDKY NA RUCE

Kartáček na ruce EkonexZpěňovací mýdlo ISOLDA

Tekuté mýdlo Vione

Plastový kartáček.

Katalogové číslo

111669

Tekuté mýdlo s glycerinem. 
S dávkovačem. 
Objem 500 ml.

Katalogové číslo

300706 broskev

300717 moře

300716 jablko

Moderní tekuté mýdlo určené pro použití do zpěňovacích dávkovačů. 
Při aplikaci z dávkovače je uvolněno ve formě nadýchané pěny. Jemně 
a dokonale smyje nečistoty. Předností je příjemná decentní parfemace. 
Pěnové mýdlo je dermatologicky příznivé  
a v přírodě lehce odbouratelné. Lanolin představuje nejvyšší – farmaceutický 
stupeň kvality vosků ovčí vlny. Objem 5 l. 

Katalogové číslo

50099 modré

50098 fialové

Tekuté mýdlo Vione Krémové mýdlo ISOLDA

Katalogové číslo

300707

Tekuté mýdlo s perletí a glycerinem.

Objem 5 litrů.

Katalogové číslo

2370965 zelené jablko

2370964 mandarinka

2370963 granátové jablko

2370962 višeň

Krémové tekuté mýdlo pro mytí namáhavé pokožky. Vyniká dokonalými 
ošetřujícími schopnostmi, které řadí tento výrobek v porovnatelných 
cenových relacích na jejich špičku. Osobitá parfemace přispívá k příjemnému 
pocitu čistoty. Dermatologicky příznivé a v přírodě lehce odbouratelné.

Objem 5 litrů.



159

B
A

L
E

N
Í,

 D
R

O
G

E
R

IE
, H

Y
G

IE
N

A
, P

R
A

C
O

V
N

Í 
P

O
M

Ů
C

K
Y

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NA 
OBJEDNÁVKU

PROSTŘEDKY NA RUCE

Měsíček lékařský s alantoinem: Krém podporující a urychlující proces hojení kůže.

Včelí vosk s UV filtrem: Krém pro zvláčnění a dlouhodobou hydrataci pokožky

Aloe Vera s vitamínem E: Zvýšený obsah přírodního extraktu aloe vera propůjčuje krému výborné regenerační vlastnosti.

Heřmánek s vitamínem A: Krém podporující a urychlující proces hojení kůže.

Oliva s čajovníkovým olejem: Krém, ve kterém se vzájemně doplňují dvě významné aktivní látky – olivový olej známý svými hydratačními a zjemňujícími 
účinky a čištěná čajovníková silice přispívající ke zklidnění pokožky.

Lanolín s Rakytníkovým olejem: Ochranný krém obsahuje vysoké procento čištěného dealergizovaného lanolinu, který působí proti nepříznivým vlivům 
vnějšího prostředí a působí preventivně při práci ve vlhku, s čistidly, rozpouštědly. 

Biotin s Lactilanem: Jedinečné kombinace zklidňujících, výživných a hydratačních látek v krému (Lactilan a Biotin) poskytují kůži nejen bezpečnou 
antimikrobiální ochranu, ale současně posilují ochrannou bariéru pokožky.

Keratin s Mandlovým olejem: Keratin rozptýlený v přírodním mandlovém mléku je originální kombinací pro obnovu a regeneraci pokožky celého těla 
včetně nehtů.

Konopný krém s pupalkovým olejem: Zklidňující krém na ruce s obsahem pupalkového a konopného oleje. Právě kombinace těchto olejů, které jsou 
známé svými blahodárnými účinky, může napomáhat kůži se sklonem k podráždění a vysušení. Příjemný pocit je umocněn jemnou parfemací zeleného čaje.

Objem 100 ml.

Katalogové číslo

300718 Profi Univerzal

300720 Profi Měsíčková

300719 Profi Antimikrobiální

300721 Profi Olivová

Katalogové číslo

305000 Měsíček lékařský s alantoinem 305001 Heřmánek s vitamínem A 305006 Biotin s Lactilanem

305002 Včelí vosk s UV filtrem 305004 Oliva s čajovníkovým olejem 305007 Keratin s Mandlovým olejem

305003 Aloe Vera s vitamínem E 305005 Lanolín s Rakytníkovým olejem 305009 Konopný

Indulona

Krémy na ruce ISOLDA



160
B

A
L

E
N

Í,
 D

R
O

G
E

R
IE

, H
Y

G
IE

N
A

, P
R

A
C

O
V

N
Í 

P
O

M
Ů

C
K

Y

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

DOPRAVA
DO 24 HODIN

OSVĚŽOVAČE VZDUCHU
Osvěžovače vzduchu glade by Brise Sanytol – dezinfekční osvěžovač vzduchu

Osvěžovač vzduchu Sense

Osvěžovač gelový glade by Brise

Osvěžovač vzduchu s jemnou vůní. 300 ml.

Osvěžovač vzduchu ve spreji, 300 ml.

Různé vůně.

Glade by Brise gel je tradičním osvěžovačem vzduchu. Přináší svěžest na celé týdny. 150 g.

Katalogové číslo

300794 citrus 300796 vůně čistoty

300789 oceán 300734 magnolie a vanilka

300790 levandule 300793 japonská zahrada

Pro dokonalou hygienu pracovního prostředí a příjemnou svěží vůni. 
Neutralizuje pachy a zabíjí 99,9 % mikroorganismů ve vzduchu, na povrchu 
i na textiliích. Zápach nepřekrývá, ale odstraňuje jeho příčiny. Dezinfikuje 
vzduch, koberce, závěsy, matrace, autosedačky a odstraňuje tabákové 
pachy, zatuchlinu i kuchyňské pachy. Vhodné pro toalety, vozidla, skříně. 
S příjemnou vůní. Objem: 300 ml.

Katalogové číslo

181430 horská vůně

181410 mentolová vůně

181440 květinová vůně

Katalogové číslo

300800 citrus 300799 marine

300798 levandule 300801 Japan

Katalogové číslo

510444

Odchlupovací váleček

•  Odchlupovací váleček pro čištění oblečení

•  Odstraňuje vlasy, chlupy a drobné nečistoty  
ze všech textilních povrchů

•  Snadná výměna válečků

•  Pohodlné použití: díky šikmému řezu  
lze snadno odtrhávat listy

•  Háček pro pověšení

•  Perforovaná rukojeť

•  80 samolepicích lístků

NOVINKA
V SORTIMENTU

N
Katalogové číslo

763401 váleček

763402 náhradní váleček 2 ks





162
B

A
L

E
N

Í,
 D

R
O

G
E

R
IE

, H
Y

G
IE

N
A

, P
R

A
C

O
V

N
Í 

P
O

M
Ů

C
K

Y

Ubrousky Harmony Prima

Ubrousky Harmony Prima Color

Katalogové číslo

300051

UBROUSKY, TOALETNÍ PAPÍR

•  Jednovrstvé, bílé.

•  Velikost 33 × 33 cm.

•  V balení 100 ks.

•  Jednovrstvé, barevné.

•  Velikost 33 × 33 cm.

•  V balení 100 ks.

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Katalogové číslo

300050

1vrstvé, šedé. Balení 6 ks.

Katalogové číslo

300000 190 mm, návin 167 m, 1 ks

300001 240 mm, návin 281 m, 1 ks

300002 280 mm, návin 363 m, 1 ks

Toaletní papír JUMBO šedý

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENAMNOŽSTEVNÍ
SLEVA

Toaletní papír JUMBO bílý

2vrstvý, bílá celulóza. Balení 6 ks. 300003 balení 12 ks.

Katalogové číslo

300003 průměr 190mm, návin 118m, balení po 12ks

300004 průměr 240mm, návin 195m, balení po 6ks

300005 průměr 265mm, návin 280m, balení po 6ks

DOPRAVA
DO 24 HODIN

KVALITNÍ
VÝROBEK

K

Ubrousky KARO

Katalogové číslo

95439

•  1 vrstva

•  33 × 33 cm

•  balení 100 ks DOPRAVA
DO 24 HODIN



163

B
A

L
E

N
Í,

 D
R

O
G

E
R

IE
, H

Y
G

IE
N

A
, P

R
A

C
O

V
N

Í 
P

O
M

Ů
C

K
Y

HARMASAN Harmony SOFT FLORA PARFUMES

Harmony Comfort – balení 4 ks Harmony Comfort - balení 8 ks

Jednovrstvý recyklovaný toaletní papír. 
408 útržků, s návinem 50 m.

Katalogové číslo

300031

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENA

Toaletní papír Harmony Soft Flora Parfumes, třívrstvý,

17 m – 132 útržků na roli, balení 8 ks.

Katalogové číslo

300025

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Dvouvrstvý bílý recyklovaný toaletní papír. 

Návin 23 m.

Dvouvrstvý bílý recyklovaný toaletní papír. 

Návin 23 m.

Harmony SoftHARMASAN MAXIMA

Katalogové číslo

300027 balení 8 ks

Katalogové číslo

300034 balení 4 ks

Toaletní papír Harmony Soft, třívrstvý,

19 m – 164 útržků na roli, balení 8 ks.

Katalogové číslo

300024 balení 8 ks

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Dvouvrstvý bílý recyklovaný toaletní papír.

Návin 69 m. Balení 20 ks.

Katalogové číslo

300036

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

TOALETNÍ PAPÍR



164
B

A
L

E
N

Í,
 D

R
O

G
E

R
IE

, H
Y

G
IE

N
A

, P
R

A
C

O
V

N
Í 

P
O

M
Ů

C
K

Y

V balení 250 kusů. Dvouvrstvý bílý toaletní papír.

Materiál 100% celulóza.

Návin 18,5 m, 16 ks v balení.

Papírové tissue prostěradlo, dvouvrstvé, barva bílá. 
Návin 50 m, dutinka 50 mm.

Katalogové číslo

300324 bílé 500 mm

123698 bílé 600 mm

300326 bílé 700 mm

Katalogové číslo

300006 šedé - 1vsrtvé

300007 zelené - 1vsrtvé

300008 bílé - 2vsrtvé 

PODLOŽKY, PAPÍROVÉ UTĚRKY, RUČNÍKY, TOALETNÍ PAPÍR
Průmyslová utěrka TRISPodložka pro masážní  a vyšetřovací lůžka  – papírová prostěradla

•  Průmyslová role – bílá 3vrstvá

•  100% celulóza s perforací

•  šíře 25,4 cm / návin 147 m (500 útržků)

•  Balení 2 ks/fólie

Extra pevné i za mokra s vysokou absorpční schopností. Díky velkým útržkům 
jsou určené především do gastro provozů, servisů a dílen. 

Katalogové číslo

630308

Průmyslová utěrka Blue 920

HARMONY PROFESSIONAL PREMIUM

•  Průmyslová role – modrá 2vrstvá

•  100% celulóza s perforací

•  šíře 26 cm / návin 230 m (920 útržků)

•  Balení 2 ks/fólie.

Extra pevné i za mokra s vysokou absorpční schopností. Díky velkým útržkům 
jsou určené především do gastro provozů, servisů a dílen.

Katalogové číslo

630313

Katalogové číslo

300039

Kuchyňská utěrka XXL Karina

Ručníky Z – Z

Šíře role 190 mm. Délka návinu 100 m. Dvouvrstvá s perforací. Vnější i vnitřní 
odvíjení. Každá role zabalena zvlášť do folie s vl. štítkem. Ideální pomocník 
do kuchyně. Čistí, leští a utírá. Je příjemná na dotek, výborně saje, netrhá se, 
nezanechává vlákna! Jedna kuchyňská utěrka XXL má délku návinu jako 10 
standardních roliček kuchyňských utěrek. Materiál 100% celulóza. Balení 6 ks.

Katalogové číslo

300306

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NÍZKÁ CENAMNOŽSTEVNÍ
SLEVA



165

B
A

L
E

N
Í,

 D
R

O
G

E
R

IE
, H

Y
G

IE
N

A
, P

R
A

C
O

V
N

Í 
P

O
M

Ů
C

K
Y

Katalogové číslo

300061

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Kuchyňské utěrky Harmony Professional, dvouvrstvé 
bílé, 11m – 50 útržků, balení 2 ks.

Kapesníčky Harmony Premium, čtyřvrstvé, rozměr 210 × 210 mm.

Balení 10 ks. Cena za ks.

Katalogové číslo

300059 balení 2 ks

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Kapesníčky Harmony Premium Kuchyňské utěrky Harmony professional premium

Katalogové číslo

89999 MIDI, balení 12 ks, cena za ks

300317 MAXI, balení 6 ks, cena za ks

Papírové utěrky MIDI a MAXI

DOPRAVA
DO 24 HODIN

PAPÍROVÉ UTĚRKY, KAPESNÍKY

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Dvouvrstvé, bílé.

Katalogové číslo

300056 kvádr 100 ks

300062 kvádr 150 ks

300057 krychle (cube)

Kapesníčky Harmony v krabičce

Papírové tissue utěrky, barva bílá, vytrhávací dutinka, 
vnější i vnitřní odvíjení, kalandrovaný materiál. Šíře role 
190 mm, průměr dutinky 60 mm.



166
B

A
L

E
N

Í,
 D

R
O

G
E

R
IE

, H
Y

G
IE

N
A

, P
R

A
C

O
V

N
Í 

P
O

M
Ů

C
K

Y

Tork elektronický zásobník na osvěžovač vzduchu

Tork Reflex™ Mini zásobník na role se středovým odvíjením M3

Tork papírová utěrka M2 TORK LONG-LASTING ČISTICÍ UTĚRKA W1-W3

Tork vůně do osvěžovače vzduchu

•  Systém A1

•  snadné programování je zárukou 
svěžího vzduchu 24 hodin denně, rychlé 
doplňování a dlouhá výdrž baterie zajišťuje 
snadnou údržbu

•  ukazatel náplně usnadňuje nastavení 
intenzity vůně

•  Tork Elevation design

•  barva bílá

•  9,7 × 17,4 × 6 cm

•  Omezte efektivně a účinně pachy na vašich toaletách a umývárnách pomocí 
Tork vůní ve spreji…

•  Spreje obsahují koncentrované vonné oleje a složky neutralizující pachy.

•  Díky tomu eliminují nepříjemný zápach a nabízejí dlouhodobě svěží vzduch.

•  Spreje jsou vhodné pro elektronický osvěžovač vzduchu Tork/562000.

Katalogové číslo

T236050 citrusová vůně

T236051 ovocná vůně

T236052 květinová vůně

TORK

TORK Reflex™ čistící utěrka v roli M3

•  Šířka role 21,5 cm

•  275 m, bez perforace

•  6 ks/karton

•  Celulóza + recykl

•  Jednovrstvá, pevná

•  Pro všechny běžné úkoly 
spojené s utíráním špíny a rozlitých tekutin

Katalogové číslo

151131

•  zásobník na role se středovým 
odvíjením s dávkováním po 
jednom útržku

•  otočná hlavice se hodí do 
jakéhokoli profesionálního 
prostředí

•  systém M3

•  snižuje spotřebu až o 37 %

•  barva bílá

•  19,1 × 32,1 × 18 cm

Katalogové číslo

T473177

•  1 vrstvá víceúčelová papírová 
utěrka lze používat v Tork Reflex 
Mini zásobníku na role se 
středovým odvíjením s dávkováním 
po jednom útržku

•  kvalita Advanced

•  barva bílá

•  systém M3

•  šířka role 19,8 cm

•  délka útržku 35 cm

•  délka role 120 m

•  počet útržků 343 ks

•  1 karton = 12 rolí

Katalogové číslo

473246

•  1 role/karton

•  114 m/300 útržků, útržek 38 × 32 cm

•  Netkaná textilie

•  Špičková, perforovaná netkaná textilie s dlouhou výdrží a nízkou vláknivostí 

•  Velmi pevná za sucha i za mokra

•  Velmi dobře spolupracuje s rozpouštědly a čisticími prostředky

•  Malá role v boxu

Katalogové číslo

T90537

Katalogové číslo

T562000



Zásobníky Tork za
SYMBOLICKOU 
CENU

 kompletní vybavení toalet, umýváren, kuchyní a jídelen

 zásobníky s vysokou kapacitou výrazně šetří náklady na obsluhu

 vysoké úspory na spotřebním materiálu

 posuňte hygienu na vyšší úroveň!
 zásobníky již od 50 Kč



168
B

A
L

E
N

Í,
 D

R
O

G
E

R
IE

, H
Y

G
IE

N
A

, P
R

A
C

O
V

N
Í 

P
O

M
Ů

C
K

Y

Tork Matic® jemné papírové ručníky v roli

Tork SmartOne® toaletní papír

Tork jemné pěnové mýdlo Tork zásobník na pěnové mýdlo

Tork SmartOne® zásobník na papírové ručníky v roli

Tork SmartOne® zásobník na toaletní papír

TORK

•  6 × 1 litr v kartonu, 2.500 dávek mýdla

•  příjemná jemná parfemace

•  poskytuje komfortní a efektivní mytí rukou

•  1 dávka spolehlivě zaručí důkladné  
omytí rukou bez větší námahy

•  jemné k pokožce díky šetrnému složení, 
čistí a aktivně hydratuje pokožku i při 
častém mytí rukou

•  Minimalizuje riziko alergických reakcí

•  šetrné k životnímu prostředí,  
ekologické označení EU Ecolabel.

•  Tork Elevation design

•  kapacita až 2.500 dávek mýdla

•  bílý ABS plast

•  28,6 × 13,0 × 10,5 cm

•  dávkovaný po jednotlivých útržcích - systém, který uspoří  
až 40 % toaletního papíru vs. standardní Jumbo role, 

•  6 rolí v kartonu, 207 m návin

•  1.150 útržků na roli, 2 vrstvy

•  celulóza + recykl

•  EU Ecolabel

Katalogové číslo

T472242

Katalogové číslo

T520501

Katalogové číslo

T561500

•  6 rolí á 150 m, 2 vrstvy, 600 útržků

•  celulóza + recykl

•  Systém Tork Matic® papírové ručníky v roli (H1) má vysokou kapacitu a je 
ideální pro vytížené umývárny např. ve školách

•  Velká kapacita: menší nároky na údržbu

Katalogové číslo

T290067

•  manuální

•  bílý ABS/MABS plast

•  dávkování vždy 1 útržku

•  Tork Elevation design

•  37,2 × 33,7 × 20,3 cm

Katalogové číslo

T551000

•  se středovým odvíjením a systémem dávkování po jednotlivých útržcích

•  kapacita 1.150 útržků

•  Tork Elevation design

•  bílý ABS plast

•  26,9 × 26,9 × 15,6 cm

Katalogové číslo

T680000



169

B
A

L
E

N
Í,

 D
R

O
G

E
R

IE
, H

Y
G

IE
N

A
, P

R
A

C
O

V
N

Í 
P

O
M

Ů
C

K
Y

Tork XPRESSNAP® extra jemné bílé ubrousky do zásobníku Tork Xpressnap® stolní zásobník na ubrousky

Tork Xpressnap® pultový zásobník na ubrousky

TORK

Katalogové číslo

T15850

•  1 karton = 8 bal. × 5 × 200 ks = 8000 ks

•  2 vrstvy

•  celulóza

•  21,3 × 16,5 cm

Katalogové číslo

272613

•  Tork Signature Design

•  šedá barva

•  15,5 × 20,1 × 15 cm

Katalogové číslo

272513

•  Tork Signature Design

•  šedá barva

•  14,5 × 19,1 × 30,7 cm

Tork Xpressnap® vysokokapacitní zásobník na ubrousky

Katalogové číslo

272213

•  Tork Signature Design

•  šedá barva

•  62,2 × 23,5 × 23,5 cm

Množstevní slevy 
na zásobníky Tork, 

možnost servisní smlouvy 
a montáže zdarma!



170
B

A
L

E
N

Í,
 D

R
O

G
E

R
IE

, H
Y

G
IE

N
A

, P
R

A
C

O
V

N
Í 

P
O

M
Ů

C
K

Y
MERIDA

Zásobník na jednotlivé (skládané) papírové ručníky MERIDA TOP - MINI

Dávkovač tekutého mýdla MERIDA TOP MINI

Dávkovač tekutého mýdla MERIDA TOP - na dolévání

Katalogové číslo

301100

Katalogové číslo

300110

Katalogové číslo

300112

UPOZORNĚNÍ: Dávkovače mýdla jsou určeny VÝHRADNĚ pro použití 
s běžnými tekutými mýdly. V žádném případě nesmějí být používány 
pro dezinfekční gely, dezinfekce a podobné látky, které mohou nevratně 
poškodit vnitřní konstrukční díly dávkovače /především pumpy/.

Výrobce nenese odpovědnost za škody vzniklé aplikací jiného, než 
doporučeného typu mycího prostředku /mýdla, požadovaná vyskozita 
mýdla 2,8 – 5 Pas./ !!

UPOZORNĚNÍ: Dávkovače mýdla jsou určemy VÝHRADNĚ pro použití 
s běžnými tekutými mýdly. V žádném případě nesmějí být používány 
pro dezinfekční gely, dezinfekce a podobné látky, které mohou nevratně 
poškodit vnitřní konstrukční díly dávkovače /především pumpy/.

Výrobce nenese odpovědnost za škody vzniklé aplikací jiného, než 
doporučeného typu mycího prostředku /mýdla, požadovaná vizkozita 
mýdla 2,8 – 5 Pas./ !!

•  Provedení: bílý plast

•  šířka: 11,5 cm, výška: 25 cm, hloubka: 11,5 cm

•  objem: 800 ml

•  mýdlo doplňované z kanystru 

•  barva okénka na kontrolu objemu mýdla: modrá 

•  vyrobený z vysoce kvalitního plastu ABS 

•  uzamykatelný na klíček

•  Provedení: bílý plast

•  šířka: 9 cm, výška: 19 cm, hloubka: 9,8 cm

•  objem: 400 ml

•  mýdlo doplňované z kanystru 

•  vyrobený z vysoce kvalitního plastu ABS bílé barvy 

•  barva okénka na kontrolu objemu mýdla modrá 

•  uzamykatelný na klíček

•  Provedení: bílý plast

•  šířka: 28 cm, výška: 26,5 cm, hloubka: 14,5 cm

•  obsah do 250 ks ručníků

•  vyrobený z plastu ABS

•  vybavený průhledným plastovým průzorem umožňujícím 
kontrolu množství ručníků v zásobníku, v barvě: modré

•  uzamykatelný na klíček

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU

NA 
OBJEDNÁVKU



171

B
A

L
E

N
Í,

 D
R

O
G

E
R

IE
, H

Y
G

IE
N

A
, P

R
A

C
O

V
N

Í 
P

O
M

Ů
C

K
Y

MERIDA

Zásobník na toaletní papír MERIDA TOP MINI

Zásobník na toaletní papír MERIDA TOP GIGANT

Zásobník na jednotlivé (skládané) papírové ručníky MERIDA TOP - MAXI

Zásobník na toaletní papír MERIDA TOP MAXI

Katalogové číslo

300113

Katalogové číslo

300117

Katalogové číslo

300115

Katalogové číslo

300116

•  Provedení: bílý plast

•  šířka: 28 cm, výška: 42 cm, hloubka: 14,5 cm

•  obsah do 500 ks ručníků

•  vyrobený z plastu ABS

•  vybavený průhledným plastovým průzorem umožňujícím 
kontrolu množství ručníků v zásobníku, v barvě: modré

•  uzamykatelný na klíček

•  Provedení: bílý plast

•  šířka: 33,5 cm, výška: 36,5 cm, hloubka: 14,5 cm

•  vyrobený z vysoce kvalitního plastu ABS bílé barvy

•  vybavený průhledným plastovým průzorem umožňující 
kontrolu množství papíru v zásobníku,

•  v barvě: modré, transparentní, šedé, červené

•  na toaletní papír o max. průměru role 30 cm

•  uzamykatelný na klíček

•  Provedení: bílý plast

•  šířka: 22 cm, výška: 27,5 cm, hloubka: 14,5 cm

•  vyrobený z vysoce kvalitního plastu ABS bílé barvy

•  vybavený průhledným plastovým průzorem umožňujícím 
kontrolu množství papíru v zásobníku, v barvě modré

•  na toaletní papír o max. průměru role 20 cm

•  uzamykatelný na klíček

•  Provedení: bílý plast

•  šířka: 28 cm, výška: 32,5 cm, hloubka: 14,5 cm

•  vyrobený z vysoce kvalitního plastu ABS bílé barvy

•  vybavený průhledným plastovým průzorem umožňujícím 
kontrolu množství papíru v zásobníku, v barvě modré

•  na toaletní papír o max. průměru role 26 cm

•  uzamykatelný na klíček



172
B

A
L

E
N

Í,
 D

R
O

G
E

R
IE

, H
Y

G
IE

N
A

, P
R

A
C

O
V

N
Í 

P
O

M
Ů

C
K

Y

NA 
OBJEDNÁVKU

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

Lynx signální vesta

PRACOVNÍ POMŮCKY

Ochranné brýle

Čiré

Nastavitelná délka stranic

Speciální konstrukce pro práci v průmyslu

Zorník třídy F, ISO 9001

Zorník povrstven proti oděru

Katalogové číslo

320010

Osprey rukavice

Šité bavlněné plátno, dlaň a prsty s tmavými 
bavlněnými terčíky, pružný náplet na zápěstí.

Katalogové číslo

320013

Tern rukavice

Ze žluté hovězí štípenky, hřbet a manžeta 
z pruhované bavlněné tkaniny, podšívka ve dlani.

Katalogové číslo

320014

S reflexními pásky, polyester, k nošení 
přes svrchní oděv, velikost universální.

Katalogové číslo

320016

Rukavice na jedno použití

Materiál HDPE.

Balení 100 ks.

Blokované.

Katalogové číslo

7415

Avocet rukavice

Avocet rukavice, šitá bavlněná tkanina, dlaň a prsty 
s barevnými PVC terčíky vel. 8,5.

Katalogové číslo

320011

Latexové rukaviceRukavice nitrilové modré

Jednorázové rukavice, nepudrované. Vhodné pro 
krátkodobý styk s potravinami.

Balení 100 ks.

Katalogové číslo

300620 velikost S

300621 velikost M

300622 velikost L

300623 velikost XL

Jednorázové rukavice, nepudrované. Vhodné pro 
krátkodobý styk s potravinami.

Balení 100 ks.

Katalogové číslo

95387 S

95385 M

95388 L

95384 XL

Jednorázové návleky na obuv

Barva modrá.

Rozměr 40 × 14 cm.

Balení 100 ks.

Cena za balení.

Katalogové číslo

99987



OBSAH – OBČERSTVENÍ, NÁDOBÍ

Káva mletá ............................................................................................................ 174

Káva zrnková ......................................................................................................... 174

Káva instantní ........................................................................................................ 174

Filtry na kávu ......................................................................................................... 174

Čaj ........................................................................................................................ 175

Minerální Voda ....................................................................................................... 176

Smetana, mléko do kávy ......................................................................................... 177

Cukr ...................................................................................................................... 177

Papírové nádobí ..................................................................................................... 178

Bio nádobí ............................................................................................................. 178

Podnosy ................................................................................................................ 179

Ubrusy .................................................................................................................. 179

Plastové nádobí ..................................................................................................... 179

Kelímek na kávu ....................................................................................................180

Párátka ................................................................................................................. 180

Míchátka ...............................................................................................................180

Slámky .................................................................................................................. 180

Příbory .................................................................................................................. 180



174
O

B
Č

E
R

S
T

V
E

N
Í,

 N
Á

D
O

B
Í

KÁVA, FILTRY

• Instantní káva

• 100 g

• Instantní káva

• 100 g a 200 g

Katalogové číslo

177050

• Instantní káva

• 200 g

Katalogové číslo

96243

Filtry na kávu

100 ks.

Katalogové číslo

25148 vel. 2

7288 vel. 4

Katalogové číslo

401607 100 g

401608 200 g

Douwe Egberts Grand Aroma Tchibo Family

Jacobs Velvet

• 250 g

Katalogové číslo

401601

Káva mletá, pražená, vakuově balené, 250 g.

Katalogové číslo

2370764

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NA 
OBJEDNÁVKU

Katalogové číslo

177047

• zrnková

• 500 g

Douwe Egberts L´OR Espresso Fortissimo

Jacobs Krönung Nescafé Classic



175

O
B

Č
E

R
S

T
V

E
N

Í,
 N

Á
D

O
B

Í

ČAJ

Ovocné čaje mix

Černý čaj

Dle aktuální nabídky, ilustrační foto.

Dle aktuální nabídky, ilustrační foto.

Černý ranní čaj.

Katalogové číslo

405271

Katalogové číslo

405270

Katalogové číslo

405250

Zelené čaje mix

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

NOVINKA
V SORTIMENTU

N



176
O

B
Č

E
R

S
T

V
E

N
Í,

 N
Á

D
O

B
Í

MINERÁLNÍ VODA

Katalogové číslo

401910 neperlivá 6 × 1,5 l 401914 pomeranč 6 × 1,5 l

401912 perlivá 6 × 1,5 l 6453 neperlivá 8 × 0,5 l

401911 jemně perlivá 6 × 1,5 l 2370649 jemně perlivá 8 × 0,5 l

401913 citron 6 × 1,5 l

Dobrá vodaMagnesia perlivá přírodní minerální voda

1,5 l.

Katalogové číslo

401901

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Mattoni

Katalogové číslo

401966 perlivá 6 × 1,5 l 401905 grapefruit 6 × 1,5 l

401903 citron 6 × 1,5 l 370681 perlivá 12 × 0,5 l

401904 pomeranč 6 × 1,5 l

Nabízíme zajímavé  
množstevní slevy na paletový 

odběr nápojů!



177

O
B

Č
E

R
S

T
V

E
N

Í,
 N

Á
D

O
B

Í
Citrónový koncetrát Smetana do kávy Mléko

Katalogové číslo

401721 Černý rybíz 401727 100% Multivitamín

401723 Hruška 401728 100% Pomeranč

401724 100% Jablko 401720 Lesní směs

401725 Jahoda

1 l.

1 l.

Katalogové číslo

401639

CUKR, DŽUSY, MLÉKO

Toma Juice

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

DOPRAVA
DO 24 HODIN

Smetana do kávy Cukr 1 kg Cukr

Balení 10 × 10 g.

Katalogové číslo

401630

• hygienicky balený – trubička

• balení 1 000 × 4 g

Katalogové číslo

401636

Katalogové číslo

401634 kostkový

20147 krystal 

Balení 10 × 4,9 ml.
Katalogové číslo

401631 Tatra Classic 250 ml

401632 Tatra Light 340 ml

401633 Tatra Grand 310 ml

Katalogové číslo

401637 polotučné 1 l

401638 plnotučné 1 l



178
O

B
Č

E
R

S
T

V
E

N
Í,

 N
Á

D
O

B
Í

KRABICE, BIO NÁDOBÍ, TÁCKY
Dortové krabice

BIO nádobí

Rozetky Papírové tácky

• průměr 9 cm

• barva bílá

Katalogové číslo

89800 40 ks

72410 1 000 ks

Katalogové číslo

311107 13 × 20 cm – 25 ks

917556 13 × 20 cm – 100 ks

311108 16 × 23 cm – 25 ks

916155 16 × 23 cm – 100 ks

Katalogové číslo

311112 Dortová 18 × 18 cm

2370776 Dortová 20 × 20 cm

311111 Dortová 22 × 22 cm

96284 Dortová 25 × 25 cm

311110 Dortová 28 × 28 cm

9981 Dortová 30 × 30 cm

396285 Dortová 32 × 32 cm

95197 Dortová 35 × 35 cm

71708 Nosič zákusků

95198 Svatební košíček

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

Katalogové číslo

41022 Talíř kulatý Ø 22 cm (50 ks)

41026 Talíř oválný 26 x 20 cm (50 ks)

42230 Miska kulatá 300 ml, Ø 15 x 4,5 cm (50 ks)

42350 Miska kulatá 500 ml, Ø 15,5 x 5,5 cm (50 ks)

Stylové ekologické talíře a misky vyrobené z cukrové třtiny. Odolné 
vodě i tukům, nepromastitelné, vhodné do mikrovlnné trouby. 
Zcela kompostovatelné, splňují evropskou normu EN 13432.

Papírové talíře, průměr 23 cm

Katalogové číslo

WI65211 15 ks

WI71423 100 ks



179

O
B

Č
E

R
S

T
V

E
N

Í,
 N

Á
D

O
B

Í

Katalogové číslo

251485 0,2 l - PP - (Ø 70 mm) (100 ks)

65312 0,2 l - PP - (Ø 70 mm) (15 ks)

96086 0,3 l - PP - (Ø 78 mm) (100 ks)

65313 0,3 l - PP - (Ø 78 mm) (10 ks)

2371217 0,5 l - PP - (Ø 95 mm) (50 ks)

NÁDOBÍ

Kelímek PLA 5 cl

Katalogové číslo

311530

PLA talíře, průměr 22 cm

Katalogové číslo

311600 100 ks s uchy

311601 10 ks

Plastové kelímky průhledné

Miska BIO cukrová třtina Ø 21 x 5 cm 700ml

Katalogové číslo

73600 50 ks 

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

Podnos oválný ALU

Katalogové číslo

311401 33,3 × 23,3 cm (10 ks)

311402 44,5 × 29,5 cm (5 ks)

Papírový ubrus role 1,2 × 10 m

Katalogové číslo

311200

Papírový ubrus skládaný 1,8 × 1,2 m

Katalogové číslo

311202 tmavě zelený 311204 žlutý

311203 bílý 311205 červený



180
O

B
Č

E
R

S
T

V
E

N
Í,

 N
Á

D
O

B
Í

Kelímek papírový HOT DRINK 280 ml Dřevěná párátka

Katalogové číslo

2225 kelímek 50 ks

54822 víčko černé 100 ks

Katalogové číslo

1455246 jumbo bílá 20 ks

545666 rovná bílá 25 ks

Katalogové číslo

311801 plochá 60 mm (500 ks)

311804 v kelímku s uzávěrem (190 ks)

Slámka/brčka Míchačka na kávu dřevěná

Délka 14 cm, balení 1 000 ks.

Katalogové číslo

996251

EKO příbory

Katalogové číslo

620157 lžíce

620156 nůž

620154 vidlička

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

NOVINKA
V SORTIMENTU

N

KELÍMKY, PÁRÁTKA, MÍCHÁTKA, SLÁMKY, PŘÍBORY



181REJSTŘÍK

A

Aktové spony .......................................................................................58

Aktové spony Zebra..............................................................................58

Aktovka spisová ...................................................................................38

Alobal Alufix Economy ........................................................................148

Archivační spona .................................................................................29

B

Balicí papír v roli ................................................................................147

Balicí papíry .......................................................................................147

Balicí páska Strong ..............................................................................76

Balicí pásky univerzální .........................................................................76

Barvicí váleček .....................................................................................12

Bílý permanent art. 8586 ......................................................................86

Binder klip – dóza  ...............................................................................59

BIO nádobí.........................................................................................178

Bistrol ...............................................................................................153

Bloček samolepicí Y .............................................................................16

Blok spirálový (HORNÍ SPIRÁLA) ............................................................20

Bloková sešívačka NOVUS B 50 ............................................................53

Bombičkový popisovač Pilot V Board Master ..........................................87

Box zásuvkový RIO .............................................................................113

Bref Duo Aktiv ....................................................................................155

Bublinková folie  ................................................................................147

C

CD / DVD / BD – LINER Art. 4616 .............................................................85

CD / DVD / BD – PEN Art. 4606 ...............................................................85

CD-R Verbatim – 50 ks, 25 ks ............................................................127

Celokovové nůžky Mikov .......................................................................64

Centropen 1107 čistič ........................................................................135

Cif cream ..........................................................................................152

Citrónový koncetrát ............................................................................177

Clin Windows .....................................................................................154

College blok Spoko ..............................................................................20

Color Copy .............................................................................................6

ColorCopy Coated ..................................................................................6

Comb S-60........................................................................................139

Copying Paper .......................................................................................4

Cukr ..................................................................................................177

Černý čaj ...........................................................................................175

D

DAHLE skartovače ..............................................................................128

Dávkovač tekutého mýdla MERIDA TOP ...............................................170

Denní záznamy lamino..........................................................................21

Děrovačka ...........................................................................................55

Děrovačka ...........................................................................................55

Děrovačka ...........................................................................................55

Děrovačka 840 ....................................................................................54

Děrovačka Novus B 230 .......................................................................55

Děrovačka NOVUS B 270 .....................................................................55

Děrovačky NOVUS  ...............................................................................54

Deska s rohem Classic Mix ...................................................................30

Desky – box ........................................................................................36

Desky na dokumenty ............................................................................32

Desky s drukem a kapsou MIX ..............................................................38

Dezinfekční gel na ruce  .....................................................................157

Dezinfekční mýdla Sanytol ..................................................................157

Dobrá voda ........................................................................................176

Document Art. 2631 .............................................................................82

Dodejky .................................................................................................9

Domestos Atlantic ..............................................................................154

Dopisové spony ....................................................................................57

Dortové krabice..................................................................................178

Doručenky .............................................................................................9

Double CD / DVD / BD Art. 3616  .............................................................85

Douwe Egberts káva...........................................................................174

Dr. Devil 3 v 1 ....................................................................................155

Drátky do sešívaček  ............................................................................56

Dřevěná párátka ................................................................................180

DVD Verbatim ....................................................................................127

Dvojité ořezávátko Spoko 0385 .............................................................62

E

EKO příbory .......................................................................................180

Elco COLOR – MIX barev ........................................................................8

Elco ORDO CLASSICO ............................................................................8

Etiketovací kleště Jolly ..........................................................................12

EuroBasic ..............................................................................................5

Exabag – aktovka s rukojetí ..................................................................45

Exacase – zakládací pouzdro s rukojetí ..................................................45

Exatravel – víceúčelová aktovka ............................................................45

F

Filtry na kávu .....................................................................................174

Fixační fólie .......................................................................................147

Fixinela..............................................................................................155

Flash disk ..........................................................................................127

Flip – charty ......................................................................................134

Flipchartový blok 25 listů ....................................................................135

Fotopapír Europen ..................................................................................6

G

Gelová náplň Spoko ...........................................................................108

Gelová podložka pod myš ...................................................................117

Gelové pero CONCORDE Riviera ............................................................97

Gelové pero Spoko Trigon .....................................................................98

Gelový roller Pilot B2P Gel ....................................................................95

Gelový roller Pilot G-2 05/07 ................................................................95

Grafitová tužka CONCORDE ................................................................107

Gumičky ............................................................................................146

Gumovací fixy Pilot FriXion Colors ..........................................................95

Gumové rukavice ...............................................................................157

H

Hadr bílý ............................................................................................156

Hadr na podlahu ................................................................................156

HARMASAN .......................................................................................163

HARMASAN MAXIMA .........................................................................163

Harmony Comfort - balení 8 ks ...........................................................163

Harmony Comfort – balení 4 ks ..........................................................163

Harmony PROFESSIONAL PREMIUM ....................................................164

Harmony Soft .....................................................................................163

Harmony SOFT FLORA PARFUMES ......................................................163

Herkules lepicí tyčinka Mizím ................................................................72

HIGH Standard .......................................................................................5

HIGHLIGHTER Art. 8552 ........................................................................90

Highlighter Art. 8722 ............................................................................90

HIGHLIGHTER FLEXI Art.8542 ...............................................................91

HIGHLIGHTER FLEXI SOFT Art.8542 ......................................................91

Hliníkové ořezávátko Easy office – Spokey .............................................62

Hobby Plus Art. 2799 ...........................................................................86

Houbičky na nádobí ............................................................................152

Houbová utěrka ..................................................................................152

HP Copy ................................................................................................4

HP Office ...............................................................................................4

Hygienické sáčky bílé HDPE do zásobníků ............................................150

CH

Chemoprén Obuv .................................................................................75

Chemoprén Univerzál, Extrém ...............................................................75

I

Identifikační jmenovka ........................................................................144

Igelitové tašky ....................................................................................150

Indulona ............................................................................................159

Inkoust do plnicích per .......................................................................107

Inkoustový zásobník ART. 0019 ...........................................................107

IQ Color – barevné papíry .......................................................................5

IQ Economy+ .........................................................................................4

IQ Premium TRIOTEC .............................................................................4

IQ Smooth .............................................................................................4

Iron ...................................................................................................154



182 REJSTŘÍK

J

Jacobs Krönung .................................................................................174

Jacobs Velvet .....................................................................................174

Jar ....................................................................................................151

Jar tablety do myčky ..........................................................................151

Jednodeska A4 plast ............................................................................35

Jednodeska A4 s klipem .......................................................................34

Jednorázové návleky na obuv..............................................................172

Jmenovka se šňůrou ..........................................................................144

Jmenovky na klíče .............................................................................120

K

Kalkulačky Casio  ...............................................................................124

Kalkulačky Casio  ...............................................................................125

Kalkulačky Casio  ...............................................................................123

Kalkulačka DELI .................................................................................123

Kalkulačka DONAU .............................................................................122

Kancelářské nůžky Spoko  ....................................................................63

Kancelářské psací podložky – mapy ....................................................118

Kapesníčky Harmony Premium ............................................................165

Kapesníčky Harmony v krabičce ..........................................................165

Kapsa na katalog PP ............................................................................40

Kapsy do závěsného držáku Tarifold ....................................................138

Kartáček na ruce Ekonex ....................................................................158

Kartonové bílé obálky .............................................................................9

Kartonový rozdružovač ..........................................................................29

Katalogové knihy ..................................................................................39

Katalogový pořadač ............................................................................112

Kelímek papírový HOT DRINK 280 ml ..................................................180

Kelímek PLA 5 cl ................................................................................179

Klip Binder černý ..................................................................................59

Klip binder chromovaný ........................................................................59

Klopové krabice ...................................................................................24

Kobercové hřeby ..................................................................................59

Kompletní držák s 10 kapsami Tarifold ................................................138

Korekční pero Pritt Pocket Pen ..............................................................67

Korekční popisovač a zmizík .................................................................67

Korekční strojek Donau.........................................................................69

Korekční strojek Kores ..........................................................................67

Korekční strojek Pilot White Line RT ......................................................68

Korekční strojek Pritt Compact Flex .......................................................68

Korekční strojek Pritt Eco Flex ...............................................................68

Korekční strojek Refill Roller..................................................................68

Korekční strojek Roll On .......................................................................68

Korekční strojek Scooter .......................................................................67

Korekční strojek Side way 0323 ............................................................69

Korekční strojek Spoko Corry ................................................................67

Kores čistič na bílé tabule 250 ml .......................................................136

Kores Whiteboard set .........................................................................136

Korková tabule CONCORDE ................................................................133

Korkové tabule A09 ............................................................................133

Kostka barevná  ...................................................................................14

Kovová lupa CONCORDE.....................................................................117

Kovový kalíšky CONCORDE .................................................................115

Kovový organizér CONCORDE .............................................................114

Kovový pětibox CONCORDE ................................................................113

Kovový trojbox CONCORDE .................................................................113

Krabice................................................................................................34

Krabice A5 PP s gumou ........................................................................36

Krémové mýdlo ISOLDA ......................................................................158

Krémy na ruce ISOLDA .......................................................................159

Kroužkové pořadače pastel .................................................................113

Kroužkový záznamník KARIS A4, A5 plast mix barev ...............................35

Krystal olejový osvěžovač ....................................................................155

KRYSTAL univerzální dezinfekce ..........................................................154

Křídová tabule černá ..........................................................................132

Kuchyňská utěrka XXL Karina .............................................................164

Kuchyňské utěrky Harmony professional premium ................................165

Kuličková náplň Spoko 0293 ..............................................................109

Kuličková náplň velkoobsahová Spoko 0294 ........................................108

Kuličkové pero BRILA .........................................................................103

Kuličkové pero Colori ..........................................................................104

Kuličkové pero CONCORDE Classic .....................................................104

Kuličkové pero CONCORDE Extra plus .................................................101

Kuličkové pero CONCORDE  ................................................................100

Kuličkové pero CONCORDE Soft, dotykové  ..........................................104

Kuličkové pero CONCORDE Vášeň .........................................................99

Kuličkové pero CONCORDE Velocity .....................................................102

Kuličkové pero Čína ............................................................................102

Kuličkové pero FOZA ..........................................................................102

Kuličkové pero Fruity ............................................................................99

Kuličkové pero ICO 70 retro ................................................................103

Kuličkové pero jednorázové ...................................................................98

Kuličkové pero K2 PEN SOFT GRIP ........................................................99

Kuličkové pero LAURIA .......................................................................104

Kuličkové pero PURE .........................................................................  103

Kuličkové pero SOLIDLY ......................................................................103

Kuličkové pero LINEA .........................................................................102

Kuličkové pero mechanické K6 PEN SOFT GRIP .....................................99

Kuličkové pero Panther .......................................................................104

Kuličkové pero Prosto .........................................................................101

Kuličkové pero REPUBLICA ...................................................................99

Kuličkové pero Solidly neon ................................................................103

Kuličkové pero Spoko 0112 ................................................................101

Kuličkové pero Spoko 0112 transparentní ............................................100

Kuličkové pero Spoko 0115 ..................................................................98

Kuličkové pero Spoko Aqua .................................................................101

Kuličkové pero Spoko Flora .................................................................101

Kuličkové pero Spoko Triangle .............................................................102

L

Lakový popisovač Art. 9211 ..................................................................89

Lakový popisovač Edding ......................................................................89

Lakový značkovač Art. 9100 .................................................................90

Lakový značkovač Art. 9210 .................................................................90

Lakový značkovač Art. 9220  ................................................................89

Laminátor DAHLE 70104 A4, 70103 A3  .............................................142

Laminátor DSB HQ – 235, HQ - 335 ...................................................142

Laminátor DWL 2AF ...........................................................................142

Laminátor DWL 3AF ...........................................................................142

Laminátor DWL 4CF ...........................................................................142

Laminátory DAHLE 70304 A4, 70303 A3 ............................................142

Laminovací fólie .................................................................................141

Larrin deo ..........................................................................................155

Latexové rukavice ..............................................................................172

Lepená kostka .....................................................................................17

Lepicí barevné pásky ............................................................................76

Lepicí páska extra pevná Pattex POWER TAPE .......................................77

Lepicí páska s odvíječem ......................................................................75

Lepicí páska stříbrná ............................................................................76

Lepicí pásky krepové / maskovací .........................................................77

Lepicí pásky oboustranné .....................................................................77

Lepicí tyčinka CONCORDE – tuhá ..........................................................70

Lepicí tyčinka Donau ............................................................................70

Lepicí tyčinka Pritt Stick .......................................................................70

Lepicí tyčinka tuhá KORES ....................................................................70

Lepicí tyčinka v pastelovém designu 20g ...............................................70

Lepidlo Glufix – tekutý ..........................................................................73

Lepidlo Herkules ..................................................................................73

Lepidlo Kanagom .................................................................................72

Lepidlo Pritt Gamafix ............................................................................73

Lepidlo Pritt Nová klovatina ...................................................................73

Lepidlo Tenyl ........................................................................................72

Lettura – recyklovaný papír .....................................................................5

Liner Art. 2811 F..................................................................................82

Liner Art. 4611 F..................................................................................82

Liner Art. 4621 F..................................................................................82

LINEX nůžky .........................................................................................63

Loctite Super Attak Original  .................................................................74

M

Magazín box barevný HIT Mix ................................................................28

Magnesia perlivá přírodní minerální voda .............................................176

Magnetická tabule otáčecí ..................................................................132

Magnetický rámeček LEAN .................................................................138

Magnetický zásobník ............................................................................57

Magnety ............................................................................................135

Mapové špendlíky ................................................................................58



183REJSTŘÍK

Mapové špendlíky s praporkem .............................................................59

Mattoni .............................................................................................176

Maxi Marker 8936 ...............................................................................86

Mefisto kuchyně ................................................................................152

Mefisto na nádobí ..............................................................................151

Mefisto tekutý písek ...........................................................................152

Mechanická mikrotužka ......................................................................105

Mechanická tužka CONCORDE Extra  ..................................................105

Míchačka na kávu dřevěná .................................................................180

Mikrotužka CONCORDE Harlekýn ........................................................105

Mikrotužka Pilot Progrex .....................................................................105

Mikrotužka Pilot Réxgrip 0,5 mm ........................................................105

Mikrotužka Pilot Super Grip.................................................................105

Mikrotužka Spoko 0132 .....................................................................106

Miska BIO cukrová třtina Ø 21 x 5 cm 700ml .......................................179

Mléko ................................................................................................177

Motouz bavlna trikolóra ......................................................................146

Motouz jutový ....................................................................................146

Mounting (oboustranná pěnová) páska ..................................................75

Mr. Proper .........................................................................................153

Multifunkční odvíječ lepicí pásky  ..........................................................78

Multifunkční stolní organizér ...............................................................114

N

Náhradní vložky do kroužkových záznamníků .........................................18

Náplň CONCORDE Extra fine ...............................................................109

Náplň do čínského pera 4444 .............................................................109

Náplň do kul. pera, velkoobjemová plastová 4441 ................................109

Náplň do kuličkového pera 4404 .........................................................109

Náplň do kuličkového pera 4406 .........................................................109

Náplň do kuličkového pera 4442 .........................................................109

Náplň do kuličkového pera 4443 .........................................................109

Náplň do kuličkového pera typ 4401 ...................................................109

Náplň do pera Pilot FriXion 3ks 0,5 mm ..............................................108

Náplň do pera Pilot FriXion 3ks 0,7 mm...............................................108

Náplň do pera Pilot FriXion Point a Point Clicker 3 ks ............................108

Náplň Pilot 2032 Acroball ...................................................................108

Náplň Pilot 2115 do kul. pera BPE GP 2025 ........................................108

Náplň Pilot 2144 (2110) do kul. pera Supergrip, Rexgrip, B2P ..............108

Náplň Pilot 2509 Synergy Point ...........................................................108

Náplň Pilot 2606 do gelového rolleru G2 a B2P Gel ..............................108

Náplň X20 modrá ...............................................................................109

Nástěnné tabule DAHLE Basic Board ...................................................133

Navlhčovací houbička CONCORDE ........................................................64

Nelepená kostka ..................................................................................17

Nescafé Classic .................................................................................174

Nevysychavý permanentní značkovač Art. 8510  ....................................84

Nevysychavý permanentní značkovač Art. 8516 .....................................83

NOVUS B 240 ......................................................................................55

NOVUS sponky do blokových sešívaček .................................................56

NOVUS sponky do sešívaček .................................................................56

Nůž odlamovací ...................................................................................62

Nůžky CONCORDE ...............................................................................64

Nůžky pro leváky ..................................................................................64

O

Obal „L“ A4 .........................................................................................40

Obal na doklady ...................................................................................44

Obal na doklady Inspiration ...................................................................44

Obal spisový s klopou a drukem ............................................................37

Obal spisový se zipem ..........................................................................37

Obálka A4 s drukem a EURO závěsem, čirá ...........................................36

Obálka s drukem, čirá ..........................................................................36

Obálky A4 plastové s drukem a eurozávěsem .........................................36

Obálky C5 (229 × 162 mm) .................................................................11

Obálky C6 (162 × 114 mm) .................................................................11

Obálky DL (220 × 110 mm)..................................................................11

Obálky DL s okénkem vpravo (220 × 110 mm) ......................................11

Obálky ELCO BOX ..................................................................................8

Obálky pro termovazbu Standing .........................................................143

Obálky s drukem PP .............................................................................38

Obálky se vzduchovou vložkou ................................................................8

Obálky se zipem transparent .................................................................42

Obálky, krabičky na CD, Slim box na DVD ............................................127

Obaly na doklady a věrnostní karty icard ................................................35

Obaly na doklady hrubá kůže ................................................................43

Obaly na doklady royal .........................................................................43

Obaly na dokumenty PVC .....................................................................39

Obchodní tašky B4 (250 × 353 mm) .....................................................11

Obchodní tašky C4 (229 × 324 mm) .....................................................11

Oboustranné pěnové permanentní čtverečky Scotch ...............................79

Odchlupovací váleček .........................................................................160

Odkládací kapsa Classic .......................................................................31

Odkládací mapa 3 klopy 253 prešpán + gumička Mix  ...........................31

Odkládací mapa 3 klopy 253 prešpán mix barev ....................................31

Odkládací mapa bez klop 250 prešpán mix barev ..................................31

Odkládací mapy Classic ........................................................................31

Odlamovací nůž ...................................................................................63

Odlamovací nůž s kovovou lištou ...........................................................63

Odpadkové koše 15 l .........................................................................119

Odpadkové koše 16 l .........................................................................119

Odpadkové koše děrované 16 l ...........................................................119

Odpadkový koš CONCORDE ................................................................118

Odstraňovač etiket ...............................................................................12

Odvíječ lepicí pásky Bantex TD 100 .......................................................77

Odvíječ lepicí pásky CONCORDE ...........................................................78

Odvíječ lepicí pásky DELI 808 ...............................................................77

Odvíječ lepicí pásky H11 – 48 × 66 ......................................................78

Ochranné brýle ..................................................................................172

Olej do skartovaček ............................................................................130

Opravný lak 20 ml Donau .....................................................................69

Opravný lak Kores Aqua – štěteček, houbička ........................................69

Opravný lak Kores Fluid – houbička, štěteček ........................................69

Opravný strojek 0601 ...........................................................................69

Organizér na dokumenty ELECTRA ........................................................37

Organizér na dokumenty s gumou .........................................................37

Ořezávátko elektrické W .......................................................................61

Ořezávátko Spoko 0384 .......................................................................62

Ořezávátko stolní AS-102 .....................................................................61

Osvěžovač vzduchu ............................................................................160

Otevírač dopisů ....................................................................................64

Ovocné čaje mix ................................................................................175

P

Páková řezačka Kobra ........................................................................144

Pákový pořadač široký 7,5 cm Donau ....................................................25

Pákový pořadač úzký 5 cm Donau .........................................................25

Papírové pytle ....................................................................................149

Papírové tácky ...................................................................................178

Papírové talíře, průměr 23 cm .............................................................178

Papírové tašky bílé .............................................................................148

Papírové utěrky MIDI a MAXI ...............................................................165

Papírový ubrus role 1,2 × 10 m ..........................................................179

Papírový ubrus skládaný 1,8 × 1,2 m..................................................179

Pastelky CONCORDE Classic ...............................................................106

Pastelky Kolores Jumbo .....................................................................110

Permanent ART. 2836  .........................................................................85

Permanentní popisovač Art. 2536 .........................................................85

Permanentní popisovač Art. 2634 S, Art. 2636 F, Art. 2637 M, Art. 2638B 84

Permanentní popisovač Art. 2846 .........................................................85

Permanentní značkovač Art. 8566 .........................................................83

Permanentní značkovač Art. 8566 – sada 5+1 zdarma ..........................83

Permanentní značkovač Art. 8576 .........................................................84

PILOT 100 Permanentní popisovač........................................................84

Pilot Acroball........................................................................................97

Pilot B2P EcoBall Ocean Plastic ............................................................95

Pilot FriXion Ball 07 ..............................................................................93

Pilot FriXion Clicker 05/07 ....................................................................93

Pilot FriXion Fineliner ............................................................................92

Pilot FriXion guma ................................................................................93

Pilot FriXion Light .................................................................................93

Pilot FriXion Point Clicker 05 .................................................................92

Pilot RéxGrip ........................................................................................95 

Pilot Super Grip ....................................................................................95

Pilot Super Grip-G ................................................................................95

Pilot Synergy Point ...............................................................................96

Pisoárové sítko ..................................................................................156

PLA talíře, průměr 22 cm ...................................................................179



184 REJSTŘÍK

PLASTELÍNA (MODELÍNA) ...................................................................110

Plastová razítková poduška ...................................................................61

Plastové hřebeny ...............................................................................140

Plastové kelímky průhledné ................................................................179

Plastové kuličkové pero VENDI ..............................................................99

Plastové spony .....................................................................................58

Plotrový papír v rolích SMART LINE ..........................................................7

Podložka pro masážní  a vyšetřovací lůžka  – papírová prostěradla ........164

Podložky pod myš ..............................................................................117

Podnos oválný ALU .............................................................................179

Podpisová kniha ...................................................................................43

Pokladna se zámkem .........................................................................120

Pokladní kotoučky ................................................................................14

Polštářky Trodat ...................................................................................60

Polypropylen – plastové obálky s drukem ..............................................37

Polypropylen – pořadače Classic ...........................................................27

Polypropylen – pořadače Diagonal ........................................................28

Polypropylen – pořadače Elegance ........................................................28

Polypropylenové desky A4+ se dvěma druky MIX ...................................38

Polypropylenové motouzy....................................................................146

Popisovač Edding OHP .........................................................................84

Popisovač Kores Liner ........................................................................106

Popisovač na bílé tabule a flipcharty v sadě nových barev .....................136

Popisovače ART. 7550  .........................................................................88

Portfolio A4 LUGO ................................................................................45

Portfolio Classic A5 ..............................................................................45

Portfolio EVIDENT .................................................................................45

Portfolio Finte A4 .................................................................................44

Portfolio MILO ......................................................................................45

Portfolio Strepia A4 ..............................................................................44

Pořadač A4 4kroužek „OPALINE“ MIX ....................................................27

Pořadač čtyřkroužkový prešpán MIX ......................................................27

Pořadač pákový ...................................................................................34

Pořadač pákový lamino – 7 cm .............................................................35

Pořadač pákový prešpán ......................................................................25

Pořadače celoplastové s fóliovým přebalem ...........................................27

Post-it® bločky 330 ..............................................................................15

Post-it® Super Sticky 654 S ..................................................................15

Pošt. taška B3 s krycí páskou .................................................................9

Pošt. taška B4 s X dnem (4 cm) ..............................................................9

Pošt. taška B5 s  X dnem (4 cm) .............................................................9

Potravinová fólie ................................................................................148

Potravinový motouz ............................................................................146

Poznámkové bloky Karis A4, A5 a A6 .....................................................42

Poznámkové bloky šité z recyklovaného papíru.......................................18

Poznámkový blok COLLEGE (BOČNÍ SPIRÁLA) ........................................20

Poznámkový blok x. book ......................................................................19

PP psaníčko ELECTRA mix ....................................................................37

Prezentační Clip rámy 25 mm .............................................................132

Pritt lepicí roller, náhradní kazeta do strojku ...........................................72

Pritt Refill Flex roller .............................................................................68

Prospektové obaly A4 Spoko .................................................................40

Prostorová složka A4 ............................................................................38

Prstové barvy Dedi Kolor .....................................................................110

Prstové barvy Dedi Kolor – kalíšky .......................................................110

Průmyslová utěrka Blue 920 ...............................................................164

Průmyslová utěrka TRIS ......................................................................164

Pryž CONCORDE ................................................................................107

Pryže Milan........................................................................................107

Pryž Pilot Clean Eraser .......................................................................107

Přední desky pro vazbu ......................................................................140

Připínáčky ...........................................................................................59

Připínáčky dóza – barevné ....................................................................59

Připínáčky technické ............................................................................58

Psací podložka A4 PVC Plastik ..............................................................39

Psací podložka uzavíratelná ..................................................................39

Psaníčko .............................................................................................34

Psaníčko PP s plastovým zipem ............................................................42

Psaníčko s drukem A4, A5 PP ...............................................................35

Pytel zatahovací .................................................................................149

Pytle na odpadky ...............................................................................149

R

Razítková barva 50 g ............................................................................61

Razítkové barvy Kores ..........................................................................61

Real classic tekutý písek 600 g ...........................................................153

Roller Art. 4615 F.................................................................................83

Roller Art. 4665 ...................................................................................83

Roller Pilot Hi-Tecpoint V5 RT ................................................................97

Rotační kartotéka AV-225 .....................................................................44

Rotační kartotéka RV-225 .....................................................................44

Rozdružovací pruhy Classic Mix.............................................................30

Rozdružovač polypropylen .....................................................................29

Rozdružovač polypropylen .....................................................................29

Rozetky .............................................................................................178

Ručníky Z – Z ....................................................................................164

Rukavice na jedno použití ...................................................................172

Rukavice nitrilové modré.....................................................................172

Rychloutěrka 34 × 38 cm...................................................................156

Rychlouzavírací sáčky .........................................................................148

Rychlovazače obyčejné celé ROC prešpán .............................................30

Rychlovazače obyčejné Classic .............................................................30

Rychlovazače s euroděrováním A4 PVC semitransparentní  .....................33

Rychlovazače závěsné celé RZC prešpán MIX ........................................30

Rychlovazače závěsné Classic ...............................................................30

Řezačka kotoučová TR ........................................................................143

Řezačka Paper cutter 8100 A4 / A3 ....................................................144

Řezačky Dahle 507, 508 ....................................................................143

S

Sáček zatahovací ...............................................................................149

Sáčky do koše ...................................................................................149

Sáčky do koše „extra pevné“ černé  ....................................................151

Sáčky do koše s volným koncem extra pevné .......................................150

Sáčky mikrotenové .............................................................................150

Sada popisovačů na tabuli s houbičkou ...............................................136

Samolepicí bločky ................................................................................16

Samolepicí bločky barevné 75 × 75 mm ...............................................15

Samolepicí bločky Kores žluté ...............................................................15

Samolepicí bločky MULTICOLOR ve 4 barvách 40 × 50 mm ...................15

Samolepicí fotobody .............................................................................79

Samolepicí fotorůžky ............................................................................79

Samolepicí lístky ..................................................................................16

Samolepicí nástěnka ..........................................................................133

Samolepicí plastové indexové lístky .......................................................14

Samolepicí rámeček, 1 ks/ bal. ...........................................................137

Samolepicí rámeček, 2 ks/ bal. ...........................................................137

Samolepicí záložky Memo 45 × 8 mm 8 barev ......................................14

Sanytol – dezinfekce na prádlo ...........................................................153

Sanytol – dezinfekční osvěžovač vzduchu ............................................160

Sanytol – Dezinfekční utěrky ...............................................................157

Sanytol – dezodorační a dezinfekční přípravek .....................................152

Sanytol – Tablety do myčky .................................................................151

Sanytol na podlahy koncentrát ............................................................153

Sanytol na úklid – sprej ......................................................................152

Savo .................................................................................................152

SAVO glanc Univerzál s vůní ................................................................153

Savo Original .....................................................................................154

Savo WC ...........................................................................................155

Scotch® lepicí páska 136 D ..................................................................75

Scotch® lepicí páska 6-1975 D .............................................................76

Scotch® lepicí páska 8-1975 D .............................................................76

Scotch® lepicí páska Magic™ ..............................................................76

Security UV – set Art. 2699 ..................................................................86

Sešívací kleště SAX 620 .......................................................................53

Sešívací kleště SAX Design 634 ............................................................53

Sešívačka ............................................................................................52

Sešívačka 705,707 ..............................................................................49

Sešívačka Boxer mini ...........................................................................48

Sešívačka Boxer S2 ..............................................................................49

Sešívačka NOVUS B 10FC PROFESSIONAL ............................................50

Sešívačka NOVUS B 15 s prodlouženým ramenem .................................52

Sešívačka NOVUS B 17 ........................................................................53

Sešívačka NOVUS C 1,C3,E 15, Stabil ...................................................50

Sešívačka SAX 140,150,19,39,49 ........................................................48



185

Sešívačka SAX 449 ..............................................................................52

Schránka na klíče ..............................................................................120

Skládací kartotéka ................................................................................32

Slámka/brčka ....................................................................................180

Složky na dokumenty ...........................................................................43

Složky pro řidiče...................................................................................43

Smetáček a lopatka............................................................................156

Smeták s holí .....................................................................................156

Smetana do kávy  ..............................................................................177

Smetana do kávy ...............................................................................177

Solvina Industry .................................................................................157

Souprava WC .....................................................................................156

Spirálový blok College x.book ................................................................20

Spirálový blok x.book ............................................................................21

Spisové desky „Hadí kůže“ ...................................................................32

Spisové desky A4 CONCORDE ..............................................................33

Spisové desky pastel, PP ....................................................................113

Spisové desky s gumičkou ....................................................................33

Spisové desky se hřbetem ....................................................................32

Spojovače do blokových sešívaček ........................................................56

Spojovače SAX .....................................................................................56

Sponky kancelářské .............................................................................57

Stírací houba magnetická DF1686 ......................................................135

Stíratelný značkovač Art. 2709 ..............................................................87

Stíratelný značkovač Art. 8559 ..............................................................87

Stíratelný značkovač Art. 8569 ..............................................................87

Stohovací zásuvky plné .......................................................................112

Stohovací zásuvky s mřížkovým dnem .................................................112

Stojan na časopisy modrý A4/100 .........................................................29

Stojan na časopisy, lepenka, A4/80 .......................................................28

Stojan na katalogy CONCORDE ...........................................................114

Stojánek na dopisy CONCORDE...........................................................116

Stojánek na tužky ...............................................................................117

Stojánek na tužky drátěný Europen ......................................................115

Stojánek na vizitky CONCORDE ...........................................................116

Stojánek plastový  ..............................................................................114

Stolní elektrické ořezávátko Linex EPS 1000 ..........................................61

Stolní podložka Česká republika ..........................................................117

Stolní psací podložky ..........................................................................118

Stolní stojánek  ..................................................................................114

Svačinové sáčky ................................................................................148

Školní sešity Oxford ..............................................................................19

Školní sešity z Eko papíru .....................................................................18

Špalíček barevný ..................................................................................14

Špendlík ..............................................................................................58

Špendlíky do korkových tabulí ...............................................................59

Štítky na pořadače ...............................................................................28

T

Tabelační papír Listing ............................................................................6

Tabule Triptych ...................................................................................132

TACK – ALL lepicí hmota ......................................................................79

Taška, blokovaná ...............................................................................148

Tekuté lepidlo CONCORDE ....................................................................75

Tekuté lepidlo WhiteGlue ......................................................................73

Tekuté mýdlo Vione ............................................................................158

Tempery v tubě 12ml .........................................................................110

Termo kotoučky .................................................................................123

Termo kotoučky ...................................................................................14

Termovazač TB 200 ...........................................................................143

Tern rukavice .....................................................................................172

Tester bankovek WALLNER DL-07 a DL-105 ........................................130

Textil Art. 2739 ....................................................................................88

Tchibo Family ....................................................................................174

Toaletní mýdlo ISOLDA .......................................................................158

Toaletní papír JUMBO bílý ...................................................................162

Toaletní papír JUMBO šedý .................................................................162

Toma Juice ........................................................................................177

Tork elektronický zásobník na osvěžovač vzduchu ................................166

Tork jemné pěnové mýdlo ...................................................................168

Tork LONG-LASTING čisticí utěrka W1-W3 ...........................................166

Tork Matic® jemné papírové ručníky v roli ............................................168

Tork papírová utěrka M2 .....................................................................166

TORK Reflex™ čistící utěrka v roli M3 .................................................166

Tork Reflex™ Mini zásobník na role se středovým odvíjením M3 ...........166

Tork SmartOne® toaletní papír .............................................................168

Tork SmartOne® zásobník na papírové ručníky v roli .............................168

Tork SmartOne® zásobník na toaletní papír ..........................................168

Tork vůně do osvěžovače vzduchu .......................................................166

Tork Xpressnap® extra jemné bílé ubrousky do zásobníku .....................169

Tork Xpressnap® pultový zásobník na ubrousky ....................................169

Tork Xpressnap® stolní zásobník na ubrousky ......................................169

Tork Xpressnap® vysokokapacitní zásobník na ubrousky .......................169

Tork zásobník na pěnové mýdlo ...........................................................168

Transparentní lepicí tyčinka 21 g ...........................................................72

Transparentní obaly ..............................................................................42

Transparentní obaly „U“ PP s eurozávěsem ............................................40

Transparentní obaly A4 barevné ............................................................39

Transparentní obaly do vizitkáře ............................................................42

Transparentní obaly s eurozávěsem .......................................................40

Trodat 4810 datumovka .......................................................................60

Trodat 4846 číslovačka ........................................................................60

Trojhranná obyčejná tužka Grafitos Neon a Style ..................................110

Trojhranné pastelky Kolores ................................................................110

Tubus hnědý ......................................................................................146

Tuhy Pilot Eno-G ................................................................................106

Tužka Europen trojhranná ...................................................................106

U

U-kapsa A4 rozšířená, 22 × 30 cm .......................................................40

Ubrousky Harmony Prima a Color ........................................................162

Ubrousky KARO .................................................................................162

Uhlový papír CONCORDE ........................................................................7

Úložný box H / H zelený tisk ..................................................................28

Univerzální etikety A4, 100 listů ............................................................13

Univerzální stojánek CONCORDE .........................................................114

Uzamykatelná schránka na klíče .........................................................120

V

Vázací pásek termolam.......................................................................139

Vazače dokumentů .............................................................................139

Vědro plastové ...................................................................................156

Velké aktové spony ..............................................................................57

Velkokapacitní děrovačka SAX 908 .......................................................55

Vitríny horizontální ..............................................................................132

Vizitkáře A6 .........................................................................................43

Vizitkáře DL .........................................................................................43

Vložky na CD do pořadače ....................................................................40

Vodové barvy AKUARELLOS ................................................................110

Volné lístky v zásobníku ........................................................................17

Volné lístky v zásobníku barevné ...........................................................17

Vteřinové lep. Loctite Super Bond  .........................................................74

Vteřinové lepidlo CONCORDE ................................................................74

Vteřinové lepidlo POWER GLUE GEL 3 × 1 g ..........................................74

Výstražná značkovací páska ..................................................................77

W

WINDOW MARKER Art.9121 .................................................................88

X

Xerox papír A4/80g Economy  .................................................................7

Z

Zadní desky pro vazbu ........................................................................141

Zakládací obal na foto ..........................................................................42

Zakrývací fólie ...................................................................................147

Zápisník Oxford Urban ..........................................................................18

Zarážka .............................................................................................116

Zásobník na CD disky .........................................................................127

Zásobník na hygienické PE sáčky na vložky .........................................150

Zásobník na jednotlivé (skládané) papírové ručníky MERIDA TOP – MAXI 171

Zásobník na jednotlivé (skládané) papírové ručníky MERIDA TOP – MINI 170

Zásobník na poznámkové lístky CONCORDE.........................................115

Zásobník na toaletní papír MERIDA TOP  ..............................................171

Zásobník na závěsné desky ..................................................................32

Zásuvkový box nízký ...........................................................................113

Závěsné desky .....................................................................................32

Závěsné rychlovázací spony ..................................................................33

REJSTŘÍK



186 REJSTŘÍK

Závěsný držák Tarifold (bez kapes) ......................................................138

Záznamní kniha Classic ........................................................................21

Záznamní kniha Classic s rejstříkem 100 listů ........................................21

Zelené čaje mix..................................................................................175

Zesilovací kroužky ................................................................................79

Značkovací etikety ...............................................................................12

Značkovač Flipchart Art. 8550 ..............................................................87

Značkovač Flipchart Art. 8560 ..............................................................87

Značkovač Industry Art. 8599  ..............................................................86

Značkovač Jumbo Permanent Art. 9110 ................................................86

Značkovač Jumbo Window Art. 9120 ....................................................88

Značkovače Gold & Silver Art. 2670 M a 2690 B....................................88

Zpěňovací mýdlo ISOLDA ....................................................................158

Zvlhčovač prstů CONCORDE .................................................................64

Zvýrazňovač ART. 2532 ........................................................................90

Zvýrazňovač Art. 2822 ..........................................................................91

Zvýrazňovač High Liner Plus .................................................................91





188 POZNÁMKY



189POZNÁMKY



190 POZNÁMKY



OBJEDNÁVKA

www.kotlar.cz

Děkujeme Vám za Vaši objednávku.

Firma:

Fakturační 
adresa:

Dodací 
adresa:

Kontaktní 
osoba:

Telefon:

E-mail:

DIČ:

Fax:

V případě první objednávky přiložte prosím, výpis z obch. rejstříku (živnostenský list) a osvědčení o registraci DIČ.

IČO:

Bank. spoj.:

Datum dodání:

Pracovní doba:

Zboží dopravit na na adresu

Zboží vyzvedneme osobně

Zboží uhradíme v hotovosti

Zboží uhradíme fakturou s 14-denní splatností 

OBJ. ČÍSLO NÁZEV ZBOŽÍ/POZNÁMKA POČET KS POČET BAL.

datum, razítko, podpis



OBJEDNÁVKA

www.kotlar.cz

Děkujeme Vám za Vaši objednávku.

Firma:

Fakturační 
adresa:

Dodací 
adresa:

Kontaktní 
osoba:

Telefon:

E-mail:

DIČ:

Fax:

V případě první objednávky přiložte prosím, výpis z obch. rejstříku (živnostenský list) a osvědčení o registraci DIČ.

IČO:

Bank. spoj.:

Datum dodání:

Pracovní doba:

Zboží dopravit na na adresu

Zboží vyzvedneme osobně

Zboží uhradíme v hotovosti

Zboží uhradíme fakturou s 14-denní splatností 

OBJ. ČÍSLO NÁZEV ZBOŽÍ/POZNÁMKA POČET KS POČET BAL.

datum, razítko, podpis



www.kotlar.cz

Pavel Kotlář
Velkoobchodní prodejna papírem 
a kancelářskými potřebami

Hradišťská 407 / Staré hradiště u Pardubic
Otevírací doba: Po–Pá 7:00 – 15:30
Obchodní zástupce Pardubice: +420 733 117 053

  Telefon: +420 466 652 557

  Mobil:  +420 739 930 000

  E-mail: info@kotlar.cz

  E-shop: www.kotlar.cz

Pavel Kotlář
Maloobchodní prodejny papírem
a kancelářskými potřebami

Papírnictví „V Domečku“
Jana Zajíce, Pardubice Dubina

Otevírací doba: 
Po–Pá  7:30–18:00 
So 8:00–11:00

  +420 603 119 780

Papírnictví „Na Karlovině“
Jiříka z Poděbrad, Pardubice – Karlovina

Otevírací doba:
Po–Pá    9:00–17:00

  +420 731 170 421


